
 

 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

1 

   

BAUSKAS NOVADA 

ATTĪSTĪBAS PROGRAMMA 

 2022. – 2028. GADAM 
 

Investīciju plāns 
Gala redakcija 



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

2 

INVESTĪCIJU PLĀNS 

Bauskas novada attīstības programma 2022.-2028. gadam ir vidēja termiņa attīstības plānošanas dokuments. Tas ir pirmais kopīgi veidotais 

attīstības plānošanas dokuments pēc 2021. gadā īstenotās administratīvi teritoriālās reformas, kuras rezultātā tika apvienoti Bauskas, Iecavas, 

Rundāles un Vecumnieku novadi.  

Attīstības programmas Investīciju plāns ietver uzdevumus, pasākumus/darbības, kuru īstenošanas rezultātā tiek izpildīti Bauskas novada Attīstības 

programmas stratēģiskajā daļā izvirzītie rīcības virzieni un nospraustie Bauskas novada teritorijas attīstības ilgtermiņa un vidēja termiņa 

uzstādījumi. Ievērojot pēctecības principu pēc 2021. gadā īstenotās administratīvi teritoriālās reformas, Investīciju plānā ir iekļauti līdzšinējo 

novadu īstenošanā esošie un perspektīvie investīciju projekti. Investīciju plāns ir sagatavots septiņu gadu periodam. 

Investīciju plāns ietver šādu informāciju:  

 projekta nosaukums;  

 projekta īstenošanas/ietekme teritorija - pilsēta, pagasts vai novada teritorija; 

 indikatīvās projekta izmaksas un finansējuma avoti;  

 plānotais projekta īstenošanas termiņš; 

 plānotie projekta īstenošanas rezultāti;  

 atbildīgie par īstenošanu (novada administrācija, nodaļa, pašvaldības iestādes, pašvaldības aģentūras, pašvaldības kapitālsabiedrības). 

Investīciju plānu pašvaldība aktualizē pēc nepieciešamības, nemainot Attīstības programmas Stratēģisko daļu un ievērojot ikgadējo apstiprināto 

pašvaldības budžetu. 

 

  



 

 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

3 

Bauskas novada Investīciju plāns 2022.-2028. gadam (23.02.2023. grozījumu redakcija) 
 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

SM 1 Veidot labvēlīgu un drošu vidi dzīvei un darbam 

VTP1  Dzīves un darba telpa /infrastruktūra/  

RV 1.1. Publiskā ārtelpa 

1. U 1.1.1. Attīstīt publiskās ārtelpas infrastruktūru 

1.1. 

Labiekārtošanas 

koncepcijas izstrāde 

apdzīvotajām 

vietām 

Bauskas 

novads 
68457.00 x x 0 2022 2024 

Izstrādāta 

labiekārtošanas 

koncepcija Bauskā, 

Iecavā un lielākajos 

ciemos - katrai 

apdzīvotai vietai, 

pieaicinot ainavu 

arhitektus un citus 

speciālistus. Izstrādāti 

upju tematiskie plāni 

Pašvaldības 

iestādes 

1.2. 

Iecavas tirgus 

laukuma teritorijas 

attīstības 

koncepcijas izstrāde 

Iecavas 

pilsēta 
14000.00 14000.00 0 0 2022 2023 

Izstrādāta Iecavas 

tirgus laukuma 

teritorijas attīstības 

koncepcija 

Iecavas 

apvienības 

pārvalde 

1.3. 

Publiskās 

infrastruktūras 

sakārtošana pie 

daudzdzīvokļu un 

sabiedriskajām 

ēkām 

Bauskas 

novads 
500000.00 500000.00 0 0 2022 2028 

Sakārtoti pagalmi 

daudzdzīvokļu namu 

teritorijās un pie 

sabiedriskajām ēkām, 

t.sk. nodrošinot vides 

pieejamību 

Pašvaldības 

iestādes 



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

4 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

1.4. 

Mūsas gājēju 

tiltiņam pieguļošās 

teritorijas 

labiekārtošana 

(Bērzkalnos) 

Bauskas 

pilsēta 
210000.00 210000.00 0 0 2022 2028 

Izstrādāts būvprojekts 

ceļam  uz gājēju tiltu 

Bērzkalnos (kāpnes un 

piebraucamais ceļš 

~210 m) un veikti 

būvdarbi 

Bauskas 

apvienības 

pārvalde 

1.5.  
Krauķu problēmas 

risinājums 

Iecavas un 

Bauskas  

pilsēta 

5000.00 5000.00 0 0 2022 2028 

Izstrādāti Ekspertu 

varianti ilgtermiņa 

problēmas 

risinājumam 

Pašvaldības 

iestādes 

1.6. 

Gājēju celiņu, 

laukumu un 

autobusu pieturu 

pārbūve 

Bauskas 

novads 
500000.00 500000.00 0 0 2022 2028 

Veikta gājēju celiņu, 

laukumu un autobusu 

pieturu pārbūve/ 

atjaunošana 

Pašvaldības 

iestādes 

1.7. 

Stāvlaukuma 

izbūve pie 

peldbaseina, 

Bauskā 

Bauskas 

pilsēta 
160000.00 160000.00 0 0 2022 2028 

Izstrādāts būvprojekts, 

veikta stāvlaukuma 

izbūve 

Bauskas 

apvienības 

pārvalde 

1.8. 

Bērnu rotaļu 

laukumu izveide un 

atjaunošana  

Bauskas 

novads 
600000.00 600000.00 0 0 2022 2028 

Izveidoti un atjaunoti 

bērnu rotaļu laukumi 

Pašvaldības 

iestādes 

1.9. 

Īslīces vidusskolas 

teritorijas 

labiekārtošana 

Īslīces 

pagasts 
242686.00 242686.00 x 0 2022 2028 

Veikta bruģa ieklāšana 

laukumiem un 

celiņiem 1300 m² pie 

Īslīces vidusskolas 

Bauskas 

apvienības 

pārvalde 

1.10. 
Dabas taku 

maršrutu attīstība 

Bauskas 

novads 
200000.00 200000.00 x 0 2022 2028 

Izstrādāta taku 

attīstības koncepcija un 

izveidoti taku maršruti 

(t.sk. gājējiem, 

nūjotājiem un 

velosipēdistiem) 

Pašvaldības 

iestādes 



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

5 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

1.11. 

Kapsētu 

digitalizācija un 

labiekārtošana, tai 

skaitā (kapliču, 

vēsturisko 

apbedījumu 

saglabāšana, 

restaurācija, 

uzturēšana)  

Bauskas 

novads 
300000.00 300000.00 0 0 2022 2028 

Ierīkotas ūdens 

ņemšanas vietas, 

stāvlaukumi, 

piebraucamie ceļi, 

kapu vārti, atkritumu 

savākšanas laukumi, 

kapličas. Veikta 

kapsētu digitalizācija. 

Pašvaldības 

iestādes 

1.11.1. 

Kapsētu 

administratīvo 

pakalpojumu 

efektivitātes un 

pieejamības 

uzlabošana Latvijas 

un Lietuvas 

pārrobežu reģionos 

"Digital cemetery" 

Rundāles, 

Viesturu un 

Svitenes 

pagasti 

72343.22  10851,49 61491,73 0 2020 2022 

Digitalizētas 10 

kapsētas, radītas 

digitālās datu bāzes un 

kapsētu kartes, 

apmācīti speciālisti 

Bauskas 

novada 

pašvaldība 

1.11.2. 
Ebreju piemiņas 

vietu sakārtošana  

Bauskas 

pilsēta 
50000.00 x 0 50000.00 2022 2028 

Labiekārtoti Bauskas 

Jauno ebreju kapi, 

veikti kapsētu 

uzturēšanas un 

labiekārtošanas darbi 

Bauskas 

apvienības 

pārvalde 

1.11.3. 

Kapsētu 

administratīvo 

pakalpojumu 

efektivitātes un 

pieejamības 

uzlabošana Latvijas 

un Lietuvas 

pārrobežu reģionos 

"Digital cemetery" 

Iecavas 

pagasts 
100274,51 15041.18 85233,33 0 2020 2022 

Kapsētā izbūvēts žogs, 

izzāģētas egles 

Bauskas 

novada 

pašvaldība 



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

6 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

1.12. 

Iecavas pilsētas 

laukuma teritorijas 

attīstība un 

revitalizācija 

Iecavas 

pilsēta 
500000.00 500000.00 x 0 2022 2028 

Attīsta publiskā ārtelpa 

– Iecavas pilsētas 

centrs 

Iecavas 

apvienības 

pārvalde 

1.13. 

Pilsētvides un lauku 

vides publiskās 

infrastruktūras 

pilnveide  

Bauskas 

novads 
1000000.00 1000000.00 0 0 2022 2028 

Izveidoti pastaigu ceļi, 

takas, atpūtas vietas, 

tualetes, stāvlaukumi. 

Ierīkoti info stendi, 

vienotas norāžu zīmes, 

velosipēdu novietnes, 

elektronisks ziņojumu 

tablo u.c. Veikta 

teritorijas 

labiekārtošana, 

apzaļumošana un 

kopšana 

Pašvaldības 

iestādes 

1.13.1. 

Publiskās teritorijas 

labiekārtošana 

Grenctāles ciemā 

Brunavas 

pagasts 
23 832,96 2383,30 21 449,66 0 2022 2022 

Veikta teritorijas 

labiekārtošana, 

izbūvēts gājēju celiņš, 

uzbūvēta lapene ar 3  

parka soliem  un 

izveidota ugunskura 

vieta 

Pašvaldības 

iestādes 

1.14.  

Parku attīstības 

plānu izstrāde un 

ieviešana  

Bauskas 

novads 
1500000.00 1500000.00 0 0 2022 2028 

Izstrādāti  un ieviesti 

attīstības plāni  

Bauskas pilskalna 

parkam, Saules 

dārzam, Karpa dārzam, 

Iecavas parkam, 

Gaismas parkam, 

Saulaines  u.c. 

Pašvaldības 

iestādes 



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

7 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

1.14.1. 

Bauskas pilsētas 

aktīvās atpūtas 

parka izveide 

 

Bauskas 

pilsēta 
658 823.53 98 823.53 560 000.00 0 2023 2028 

Veikta publiskās 

ārtelpas koncepcijas 

izstrāde un realizācija 

teritorijai Rīgas ielā 

42, Salātu ielā 7 (aiz 

Bauskas peldbaseina), 

veikta teritorijas 

labiekārtošana, 

izveidots Bauskas 

pilsētas aktīvās atpūtas 

parks   

Bauskas 

apvienības 

pārvalde, 

Bauskas 

novada 

administrācija 

2. U 1.1.2. Attīstīt infrastruktūru brīvā laika pavadīšanai  

2.1. 

Atpūtas vietu 

sakārtošana un 

rekonstrukcija  

Bauskas 

novads 
1284574.00 1284574.00 x 0 2022 2028 

Sakārtotas atpūtas 

vietas Bauskas novadā, 

t.sk. peldvietas 

Pašvaldības 

iestādes 

2.2. 

Brīvā laika 

pavadīšanas 

laukumu izveide 

ciemos, sporta un 

aktīvās atpūtas 

aprīkojuma iegāde 

un aktivitāšu zonu 

aprīkošana 

Bauskas 

novads 
800000.00 800000.00 0 0 2022 2028 

Brīvdabas sporta 

laukumu iekārtošana, 

trenažieru un ielu 

vingrošanas 

aprīkojuma 

uzstādīšana lauku 

teritorijā, pagastos, 

ciemos 

Pašvaldības 

iestādes 

2.3. 

Attīstības 

paātrinātājs 

Pakrojas un Iecavas 

pašvaldībā 

"BOOSTER FOR 

RESTART" 

(aktivitāte 2.8. 

punktā minētās 

Iecavas 

pilsēta 
104645.62 15696.85 88948.77 0 2020 2022 

Izbūvētas skeitu/ 

skrituļslidotāju/ BMX 

laukumi un citas 

publiskās telpas, ēkas, 

lai veicinātu atpūtas, 

kultūras, fiziskās un 

sporta aktivitātes, kā 

arī mazās 

Bauskas 

novada 

pašvaldība 



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

8 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

teritorijas 

paplašināšanai) 

uzņēmējdarbības 

attīstību 

2.4. 

Droša vide 

skolēniem un 

skolotājiem - 

kvalitatīvas 

izglītības pamats 

"SAFE SCHOOL" 

Iecavas 

pilsēta 
94814,79 14222.22 80592,57 0 2020 2022 

Izbūvēta trase velo 

prasmju apguvei, 

iegādāts drošas 

braukšanas apmācības 

aprīkojums, īstenotas 

velobraukšanas 

sacensības, ierīkots 

videokameru tīkls, 

ātruma kontroles 

ierīces, sabiedriska 

akcija - pasākums, 

iegādāti 

reprezentācijas 

materiāli 

Bauskas 

novada 

pašvaldība 

2.5. 

Skeitparka 

izveidošana 

Skaistkalnes 

pagastā 

Skaistkalnes 

pagasts 
300000.00 300000.00 0 0 2022 2028 

Izstrādāts tehniskais 

projekts, izveidots 

skeitparks 

Vecumnieku 

apvienības 

pārvalde 

2.6. 

Aktīvās atpūtas 

zonas pie Iecavas 

upes (Pārupes tilta) 

paplašināšana 

Iecavas 

pilsēta 
59 070.00 59 070.00 x x 2022 2028 

Izveidots daudzveidīgs 

sportisko aktivitāšu 

laukums  

Iecavas 

apvienības 

pārvalde 

2.7. 
Zaļā parka attīstība 

Bauskā 

Bauskas 

pilsēta 
450000.00 450000.00 x 0 2022 2028 

Izbūvēta aktīvās 

atpūtas infrastruktūra – 

skeita/ skrituļslidotāju/ 

un cita publiskā ārtelpa 

atpūtas, kultūras  un 

sporta aktivitāšu 

norisei 

Bauskas 

apvienības 

pārvalde 



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

9 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

3.  U 1.1.3. Nodrošināt vides pieejamību publisko pakalpojumu saņemšanas vietās 

3.1. 

Vides pieejamības 

nodrošināšana 

pašvaldības ēkās un 

publiskajā 

infrastruktūrā 

Bauskas 

novads 
1000000.00 1000000.00 x x 2022 2028 

Nodrošināta vides 

pieejamība pašvaldības 

ēkās un publiskajā 

infrastruktūrā 

Pašvaldības 

iestādes 

RV 1.2. Komunālie pakalpojumi un inženiertīklu komunikācijas 

4. U 1.2.1. Pilnveidot ūdensapgādes un kanalizācijas  infrastruktūru un pakalpojumus 

4.1. 

Ūdensvada un 

kanalizācijas 

sistēmas izbūve 

Ziedoņu ielā, 

Bauskā 

Bauskas 

pilsēta 
142000.00 142000.00 0 0 2022 2028 

Izprojektēts 

centralizētas 

ūdensapgādes tīkls no 

SIA „Bauskas ūdens” 

apsaimniekotā Bauskas 

pilsētas atzara Ziedoņu 

ielā, Mūsas kreisā 

krasta individuālo 

māju un sabiedrisko 

objektu pieslēgumi 

Īslīces kanalizācijas 

sistēmas aglomerācijai 

Bauskas ūdens 

4.2. 

Ūdenssaimniecības 

attīstība Bauskas 

novada Mežotnes 

pagastā  

Mežotnes 

pagasts 
50000.00 50000.00 0 0 2022 2028 

Īstenota 

ūdenssaimniecības 

pakalpojumu attīstība, 

paplašināta ūdens 

saimniecības 

pakalpojumu 

pieejamība 

Bauskas 

apvienības 

pārvalde 



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

10 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

4.3.  

Ūdensvada un 

kanalizācijas 

sakārtošana 

Lambārtē  

Dāviņu 

pagasts 
512234.00 512234.00 0 0 2022 2028 

Dāviņu pagasta 

Lambārtē izbūvēts 

jauns ūdens 

dziļurbums un 

atdzelžošanas iekārtas, 

sadzīves notekūdeņu 

attīrīšanas iekārtas 

Bauskas 

apvienības 

pārvalde 

4.4. 

Ūdensvadu tīklu 

nomaiņa Bauskā, 

tai skaitā Bauskas 

vecpilsētā 

Bauskas 

pilsēta 
1000000.00 1000000.00 0 0 2022 2028 

Veikta 10 km 

ūdensvadu nomaiņa 

Bauskas pilsētā 

Bauskas ūdens 

4.5. 

Ūdensvada un 

kanalizācijas 

sistēmas tīklu 

pārbūve un attīstība 

Bauskas 

novads 
2500000.00 2500000.00 0 0 2022 2028 

Veikta ŪKT 

projektēšana un 

izbūve/ atjaunošana 

Pašvaldības 

iestādes 

4.6. 

Ūdenssaimniecības 

pakalpojumu 

attīstība Rītausmu 

ciemā un Bērzkalnu 

apkaimē (2. kārta) 

Bauskas 

pilsēta un 

Īslīces 

pagasts 

1707446.00 1707446.00 x 0 2022 2028 

Īstenota 

ūdenssaimniecības 

pakalpojumu attīstības 

projekta Rītausmu 

ciemā un Bērzkalnu  

apkaimē, projekta 

2.kārta, paplašināta 

kanalizācijas sistēma 

Bauskas pilsētas 

Bērzkalnu apkaimē 

Bauskas 

apvienības 

pārvalde 

4.7. 

Ūdenssaimniecības 

pakalpojumu 

attīstība Iecavā II 

kārta (5.3.1. SAM) 

Iecavas 

pilsēta 
4045394.00 1666499.10 1874760.00 504134.91 2022 2022 

Veikti sadzīves 

kanalizācijas būvdarbi, 

izbūvēti aptuveni 11 

km jauni notekūdeņu 

savākšanas tīkli, tai 

skaitā ~ 1,1 km 

kanalizācijas spiedvads 

Iecavas 

apvienības 

pārvalde 



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

11 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

un 5 kanalizācijas 

sūkņu stacijas,  

pievienoti 543 jauni 

patērētāji. 

4.8. 

Ūdensapgādes un 

kanalizācijas 

infrastruktūras un 

pakalpojumu 

attīstība 

Bārbeles, 

Kurmenes, 

Skaistkalnes, 

Stelpes, 

Vecumnieku 

un Valles 

pagasti 

220000.00 220000.00 x 0 2022 2028 

Izbūvēta ūdensapgādes 

un kanalizācijas 

infrastruktūra, 

nodrošināti 

pakalpojumi 

Vecumnieku 

apvienības 

pārvalde 

4.9. 

Artēzisko urbumu 

rekonstrukcija 

Viesturu, Bērsteles, 

Ziedoņu, Punslavu, 

Svitenes un 

Vecrundāles ciemos 

Rundāles, 

Svitenes un 

Viesturu 

pagasti 

300000.00 300000.00 x 0 2022 2028 

Izveidoti jauni 

artēziskie urbumi: 

Pilsrundāle, Saulaine, 

Viesturi, Bērstele, 

Svitene, Ziedoņi, 

Punslavas, Anzēni, 

Vecrundāle 

Rundāles 

apvienības 

pārvalde 

5. U 1.2.2. Pilnveidot notekūdeņu apsaimniekošanas sistēmas 

5.1. 

Lietusūdeņu 

kanalizācijas 

sistēmu 

rekonstrukcija un 

izbūve 

Bauskas 

novads 
1300000.00 1300000.00 x 0 2022 2028 

Atjaunotas un 

izbūvētas jaunas 

lietusūdens 

kanalizācijas sistēmas 

Pašvaldības 

iestādes 

5.2. 

Drenāžas izbūve 

gar ēkas ēkas 

pamatiem Rīgas 

ielā, Bauskā  

Bauska 300000.00 300000.00 x x 2022 2028 

Veikta drenāžas izbūve  

gar ēkas pamatiem 

Rīgas ielā, Bauskā 

Bauskas 

apvienības 

pārvalde 



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

12 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

6. U 1.2.3. Attīstīt centralizētās siltumapgādes infrastruktūru 

6.1. 

Siltumapgādes 

sistēmas 

atjaunošana  

Bauskas 

novads 
5700000.00 5700000.00 0 0 2022 2028 

Veiktas siltumtrases 

posmu un 

siltumapgādes sistēmu 

atjaunošana                               

Pašvaldības 

iestādes 

6.2. 

Energoefektivitāte 

un vietējo 

atjaunojamo 

energoresursu 

izmantošana 

centralizētajā 

siltumapgādē 

(4.3.1. SAM) 

Iecavas 

pilsēta 
2200000.00 1320000 880000 0 2022 2022 

Veikti projektēšanas 

darbi un šķeldas 

katlumājas izbūves 

darbi 

Iecavas 

siltums 

7. U 1.2.4. Uzlabot dzīvokļu komunālās saimniecības atbalstu 

7.1. 

SIA “Dzīvokļu 

komunālā 

saimniecība” 

tehnikas bāzes 

stacijas izveide 

Iecavas 

pilsēta un 

pagasts 

30000.00 30000 0 0 2022 2026 
Izveidota bāzes stacijas 

infrastruktūra 

Dzīvokļu 

komunālā 

saimniecība 

RV 1.3. IKT infrastruktūra un pakalpojumi 

8. U 1.3.1. Nodrošināt kvalitatīvu interneta pieslēgumu un IKT infrastruktūras attīstību 

8.1. 

IKT infrastruktūras 

attīstība Bauskas 

novadā 
                  

8.1.1. 

Droša, stabila un 

mūsdienīga 

interneta pieejamība  

Bauskas 

novads 
135000 135000 0 x 2022 2028 

Ātrs, drošs, stabils un 

mūsdienīgs interneta 

pieslēgums 

Pašvaldības 

iestādes 

8.1.2. 
E-pakalpojumu 

attīstība 

Bauskas 

novads 
90000 0 90000 0 2023 2028 

Pakalpojuma 

pieejamība, 

Pašvaldības 

iestādes 



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

13 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

administratīvā sloga 

mazinājums 

8.1.3. 
IT infrastruktūras 

atjaunošana 

Bauskas 

novads 
370000 300000 70000 0 2022 2028 

Paaugstināta darba 

efektivitāte, 

pakalpojuma 

nodrošināšana 

Pašvaldības 

iestādes 

8.1.4. 
Mobilo darba vietu 

uzturēšana 

Bauskas 

novads 
3000 3000 0 0 2022 2028 

Attālinātā  darba 

nodrošināšana 

Pašvaldības 

iestādes 

8.1.5. 

Telpisko resursu 

pārvaldības 

ģeogrāfiskās 

informācijas 

sistēmas ieviešana 

un uzturēšana 

Bauskas 

novads 
17185 3270 13915 0 2022 2028 

Efektīva ģeotelpisko 

datu pārvaldība 

pašvaldības iestādēs un 

nodaļās 

Pašvaldības 

iestādes 

8.1.6. 

Kvalitatīvas 

elektroniskās 

komunikācijas 

nodrošināšana 

Bauskas 

novads 
3025 0 3025 0 2022 2028 

E-pasta pakalpojuma 

savienošana 

Pašvaldības 

iestādes 

8.1.7. 

Datu centra 

infrastruktūras 

modernizācija 

Bauskas 

novads 
189000 140000 49000 0 2022 2028 

Paaugstināta drošība, 

pakalpojumu un darba 

nepārtrauktības 

nodrošināšana 

Pašvaldības 

iestādes 

8.1.8. 

Drošas, uzticamas 

IKT infrastruktūras 

nepārtrauktas 

darbības 

nodrošināšana 

Bauskas 

novads 
575000 450000 125000 0 2022 2028 

Videonovērošanas 

pilnveide Bauskā, 

Vecumnieku, Rundāles 

un Iecavas 

pašvaldībās, 

sabiedriskās kārtības 

uzlabošana, drošības 

nodrošināšana 

(servera, 

Pašvaldības 

iestādes 



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

14 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

programmatūras, 

kameru papildināšana) 

8.1.9. 
Drukas iekārtu 

optimizācija 

Bauskas 

novads 
200000 200000 0 0 2022 2028 

Pakalpojuma 

pieejamības 

uzlabošana, efektīva 

darba nodrošināšana 

Pašvaldības 

iestādes 

8.1.10. 

Mācību procesa 

sistēmu 

nodrošināšana 

izglītības iestādēs 

Bauskas 

novads 
45000 0 45000 0 2022 2028 

Efektīva modernu IKT 

izmantošana izglītības 

iestādēs mācību 

procesa kvalitātes 

pilnveidei 

Pašvaldības 

izglītības 

iestādes 

8.1.11. 

IKT drošības audits 
Bauskas 

novads 
38000 38000 0 0 2023 2028 

IKT drošības 

uzlabošana un 

infrastruktūras 

pilnveide 

Pašvaldības 

iestādes 

8.1.12. 

Informācijas 

sistēmu (IS) 

attīstība 

Bauskas 

novads 
620000 620000 0 0 2022 2028 

Integrēts risinājums 

pašvaldības funkciju 

nodrošināšanai, 

kvalificēta 

pakalpojuma 

nodrošināšana 

Pašvaldības 

iestādes 

8.1.13. 

Lietotāju atbalsta 

dienesta darbības 

pilnveide 

Bauskas 

novads 
2000 2000 0 0 2022 2028 

Darbinieku un klientu 

apmierinātības 

pieaugums 

Pašvaldības 

iestādes 

8.1.14. 

Atvērto tehnoloģiju 

izmantošana 

Bauskas 

novads 
90000 90000 0 0 2023 2028 

Pašvaldības attīstības 

izaugsme un datu 

caurskatīmības 

veicināšana, atvērto 

datu veidošana 

Pašvaldības 

iestādes 



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

15 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

8.1.15. 

Vienots pašvaldību 

risinājums 

pašvaldības 

funkciju 

nodrošināšanai 

Bauskas 

novads 
177580 0 177580 0 2022 2028 

Integrēti risinājumi 

visām pašvaldību 

funkcijām 

Pašvaldības 

iestādes 

8.1.16. 

Jaunas pieslēguma 

vietas optiskajam 

tīklam 

Bauskas 

novads 
100000.00 100000 0 0 2022 2028 

Izveidotas jaunas 

pieslēguma vietas 

optiskajam tīklam 

pašvaldību iestādēm 

Pašvaldības 

iestādes 

9. U 1.3.2. Veidot digitalizētus pakalpojumus 

9.1. 

Digitalizācijas 

veicināšanas 

pasākumi 

Bauskas 

novads 
4000 2000 2000 0 2022 2028 

Digitālo prasmju un 

digitālo iespēju 

pilnveidošana, rīku un 

e-pakalpojumu 

izmantošanas 

palielināšana 

Pašvaldības 

iestādes 

9.2. 

“Izmantot 

digitalizācijas 

priekšrocības  

iedzīvotājiem, 

uzņēmumiem  un 

publiskajām 

iestādēm  Bauskas 

novadā” SAM 

1.3.1.1. 

Bauskas 

novads 
100000 15000 85000 0 2024 2028 

Darbības, kas vērstas 

uz IKT infrastruktūras 

un atbalsta procesu 

optimizāciju un 

centralizāciju, t.sk. 

atbalstot valsts un 

pašvaldību IKT 

kompetenču centrus un 

atbalsta instrumentus 

digitālās 

transformācijas 

inovāciju ieviešanai, 

t.sk. nepieciešamo 

prasmju attīstību un 

digitālo prasmju 

Pašvaldības 

iestādes 



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

16 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

mācību programmas 

īstenošanai  

9.3. 

E-pakalpojumu 

klāsta 

paplašināšana, 

digitālo rīku 

ieviešana 

Bauskas 

novads 
50000.00 50000.00 0 x 2022 2028 

Izveidoti jauni digitālie 

pakalpojumi, 

organizētas apmācības, 

uzlabotas digitālās 

prasmes dažādām 

mērķa grupām 

Pašvaldības 

iestādes 

9.4. 

Darbinieku 

izglītošana e-

pakalpojumu 

sagatavošanā un 

sniegšanā 

Bauskas 

novads 
20000.00 10000 10000 0 2022 2028 

Veikta darbinieku 

apmācība jaunu e-

pakalpojumu 

sagatavošanā un 

ieviešanā 

Pašvaldības 

iestādes 

9.5. 

 Iedzīvotāju 

izglītošanas 

sistēmas izstrāde un 

ieviešana e-

pakalpojumu 

saņemšanā, e-vides 

popularizēšanas 

pasākumu kopums 

Bauskas 

novads 
65000.00 20000 45000 0 2022 2028 

Izstrādāta iedzīvotāju 

izglītošanas sistēma e-

pakalpojumu 

saņemšanai. Īstenots e-

vides popularizēšanas 

pasākumu kopums 

Pašvaldības 

iestādes 

RV 1.4. Dzīvojamā fonda attīstība  

10. U 1.4.1. Attīstīt pašvaldības īres dzīvokļu fondu 

10.1. 
Mājokļu pieejamība 

un īres mājokļi 

Bauskas un 

Iecavas 

pilsētas, 

3000000.00 3000000.00 0 x 2022 2028 

Uzbūvēti īres dzīvokļi 

Bauskā, Iecavā un 

Saulainē (Kreimenes) 

Pašvaldības 

iestādes 



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

17 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

Rundāles 

pagasts 

10.2. 

Pašvaldības 

dzīvojamā fonda 

atjaunošana, 

labiekārtošana un 

ilgtspējas 

nodrošināšana 

Bauskas 

novads 
900000.00 900000.00 x x 2022 2028 

Nodrošināta 

pašvaldības īpašumā 

vai valdījumā esošā 

dzīvojamā fonda 

kvalitāte un uzlaboti 

iedzīvotāju dzīves 

apstākļi, t.sk. Bauskas 

vecpilsētā 

Pašvaldības 

iestādes 

10.3. 

Mājokļu 

pielāgošana 

cilvēkiem ar īpašām 

vajadzībām 

Bauskas 

novads 
200000.00 200000.00 x x 2022 2028 

Mājokļu pielāgošana 

cilvēkiem ar īpašām 

vajadzībām 

Pašvaldības 

iestādes 

10.4. 

Pašvaldības 

nekustamā īpašuma 

KAMENES 

pārbūves projekta 

izstrāde un 

īstenošana 

Svitenes 

pagasts 
427000.00 427000.00 x x 2022 2028 

Veikta daudzīvokļu 

dzīvojamās mājas 

“Kamenes” pārbūve un 

teritorijas 

labiekārtošana 

Rundāles 

apvienības 

pārvalde 

11. U 1.4.2. Izstrādāt mājokļu attīstības programmu  

11.1. 
Vienotas mājokļu 

politikas izstrāde 

Bauskas 

novads 
10000.00 10000.00 0 0 2022 2024 

Izstrādāta vienota 

dzīvojamo mājokļu 

fonda pārvaldības 

politika 

Bauskas 

novada 

administrācija 

11.2. 

Atbalsts jaunajām 

ģimenēm (saistošie 

noteikumi) 

Bauskas 

novads 
1000.00 1000.00 0 0 2022 2024 

Izstrādāti saistošie 

noteikumi jauno 

ģimeņu atbalstam 

Bauskas 

novada 

administrācija 



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

18 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

12. U 1.4.3. Attīstīt PPP projektus 

12.1.  
Īres mājokļu 

izveide 

Bauskas 

novads 
tiks precizēts x 0 x 2022 2028 Īres mājokļu izveide 

Pašvaldības 

iestādes 

RV 1.5. Drošības pasākumi 

13. U 1.5.1. Attīstīt drošības infrastruktūru un nodrošināt sabiedrisko kārtību  

13.1. 

Videonovērošanas 

tīkla sistēmas 

paplašināšana un 

modernizēšana 

Bauskas 

novads 
175000.00 175000.00 0 0 2022 2028 

Uzstādītas 

videonovērošanas 

kameras un centrāle, 

iegādāts video 

novērošanas 

aprīkojums, kas 

izvietots sabiedriskās 

vietās un izglītības 

iestādēs 

Pašvaldības 

iestādes 

13.2. 

Pašvaldības 

policijas telpu 

labiekārtošana un 

aprīkošana 

Bauskas 

pilsēta 
100000.00 100000.00 0 0 2022 2023 

Būvniecības 

dokumentācijas 

izstrāde, Pasta ielas 5 

(~200m2) ēkas 2. stāva 

telpu labiekārtošana, 

pārbūve pašvaldības 

policijas funkciju 

nodrošināšanai 

Bauskas 

apvienības 

pārvalde 

13.3. 

Pašvaldības 

policijas speciālo 

līdzekļu un 

aprīkojuma iegāde  

Bauskas 

novads 
15000.00 15000.00 0 0 2022 2028 

Iegādāti Pašvaldības 

policijas speciālie 

līdzekļi – bruņu vestes, 

ieroči (pistoles un 

elektrošoka pistoles), 

iegādāts aprīkojums – 

rācijas, ķermeņa 

kameras 

Bauskas 

apvienības 

pārvalde 



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

19 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

13.4. 

Reaģēšana uz 

klimata pārmaiņu 

riskiem un 

ekstremāliem 

laikapstākļiem, to 

novēršana Latvijas 

un Lietuvas 

pārrobežu reģionā    

(SAFE 

RESPONSE) 

Bauskas 

novads 
125 000.00 25000.00 100 000.00 0 2023 2025 

Īstenots Latvijas – 

Lietuvas pārrobežu 

sadarbības projekts. 

Nodrošināta Latvijas 

un Lietuvas pārrobežu 

pašvaldību gatavība 

novērst un pārvarēt 

klimata pārmaiņu 

riskus un ārkārtējos 

laikapstākļus, 

piemēram, plūdus un 

ugunsgrēkus pārrobežu 

reģionā, iegādāts 

aprīkojums Bauskas 

novada pašvaldības 

policijas vajadzībām, 

organizētas izglītojošas 

aktivitātes , veicināta 

sadarbība, izstrādāts 

pētījums par klimata 

pārmaiņu ietekmi un 

risku pārvarēšanu. 

Bauskas 

novada 

administrācija, 

Bauskas 

novada 

Pašvaldības 

policija 

14. U 1.5.2. Izveidot Operatīvās vadības centru Bauskas novadā 

14.1. 

Operatīvās vadības  

centra (OVC) 

izveide Bauskas 

novadā 

Bauskas 

novads 
tiks precizēts x x 0 2022 2028 

Izveidota vienota 

kontaktu centra 

platforma operatīvo 

dienestu darba 

atbalstam un publisko 

pakalpojumu piegādei. 

Izveidota krīžu 

Bauskas 

novada 

administrācija 



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

20 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

pārvaldības sistēma 

novadā 

14.2.  

Civilās aizsardzības 

plāna izstrāde un 

ieviešana 

Bauskas 

novads 
10000.00 10000.00 0 0 2022 2024 

Izstrādāts Civilās 

aizsardzības plāns, 

ieviesti pasākumi 

Bauskas 

novada 

administrācija 

14.3. 

Ugunsdzēsības 

baseinu u.c. 

infrastruktūras  

pieejamības 

nodrošināšana 

Bauskas 

novads 
10000.00 10000.00 x x 2022 2028 

Nodrošināta 

ugunsdzēsības baseinu 

u.c. infrastruktūras  

pieejamība novadā. 

Pašvaldības 

iestādes 

15.  U 1.5.3. Attīstīt sadarbību ar dažādām institūcijām Pārrobežu drošības jautājumos 

15.1. 

Preventīvi 

pasākumi 

pārrobežas drošības 

jautājumos 

Bauskas 

novads 
50000.00 50000.00 x 0 2022 2023 

Izstrādāts kopīgs 

rīcības plāns ar Biržu 

pašvaldību pārrobežas 

drošības jautājumos 

(LAT - LIT pēc 

projekta rezultāts Safe 

borderlands ietvaros) 

Pašvaldības 

iestādes 

15.2. 

Starpinstitūciju 

sadarbība 

pārrobežas drošības 

jautājumos 

Bauskas 

novads 
50000.00 50000.00 x 0 2022 2028 

Izstrādāti un īstenoti 

kopīgi sadarbības 

projekti  ar  

pašvaldībām 

pārrobežas drošības 

jautājumos 

Pašvaldības 

iestādes 

VTP2  Zinošs iedzīvotājs /izglītība/  

RV 2.1. Izglītības iestāžu infrastruktūra un materiāli tehniskā bāze 

16.  U 2.1.1. Pilnveidot materiāli tehnisko bāzi izglītības iestādēs 



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

21 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

16.1. 

Inventāra un 

aprīkojuma iegāde 

Bauskas novada 

izglītības iestādēs 

Bauskas 

novads 
350000.00 350000.00 0 0 2022 2028 

Iegādāts inventārs un 

aprīkojums Bauskas 

novada izglītības 

iestādēs, tai skaitā ar 

IKT risinājumiem 

Pašvaldības 

iestādes 

16.2. 

Materiāli tehniskās 

bāzes pilnveidošana 

profesionālās 

ievirzes un interešu 

izglītības iestādēs 

Bauskas 

novads 
150000.00 150000.00 0 0 2022 2028 

Uzlabota materiāli 

tehniskā bāze novada 

Bauskas novada 

profesionālās  ievirzes 

un interešu izglītības 

iestādēs 

Pašvaldības 

iestādes 

17. U 2.1.2. Veikt izglītības iestāžu renovāciju un būvniecību 

17.1. 

Bauskas novada 

izglītības iestāžu 

atjaunošana un 

energoefektivitātes 

pasākumu 

ieviešana: t.sk.  

Bauskas 

novads 
        2022 2028 

Pārbūvētas izglītības 

iestādes atbilstoši  

izglītības iestāžu 

optimizācijas plānam 

  

17.1.1. 

Uzlabot vispārējās 

izglītības iestāžu 

mācību vidi (SAM 

Nr.8.1.2.0/17/I/011) 

Bauskas 

pilsēta 
8 173 459,00 4 357 154,46 3 387334,00 428 971,26 2022 2023 

Bauskas Valsts 

ģimnāzijas un Bauskas 

2. vidusskolas pārbūve 

Bauskas 

novada 

administrācija 

17.1.2. 

Bauskas Mūzikas 

un mākslas skolas 

pārbūve un 

teritorijas 

labiekārtošana 

Bauskas 

pilsēta 
3000000.00 3000000.00 0 0 2023 2028 

Izveidota piebūve ar 

akustisko koncertzāli 

un nodarbību telpām 

Upmalas ielā 3 un 

Upmalas ielā 5, 

Bauskā 

Bauskas 

apvienības 

pārvalde 

17.1.3. 

Sporta 

infrastruktūras 

būvniecība 

Vecsaules 

pagasts 
1500000.00 1500000.00 0 0 2022 2028 

Uzbūvēta sporta zāle. 

Nodrošināta izglītības 

programmu apguve, 

Bauskas 

apvienības 

pārvalde 



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

22 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

Vecsaules 

pamatskolā 

izbūvētas papildus 

klašu telpas 

17.1.4. 

Bauskas pilsētas un 

pagastu apvienības  

izglītības iestāžu 

atjaunošana un 

energoefektivitātes 

pasākumu ieviešana 

Bauskas 

pilsēta un 

pagastu 

apvienība 

5000000.00 5000000.00 0 0 2022 2028 

 Veikta izglītības 

iestāžu atjaunošana un 

energoefektivitātes 

pasākumu ieviešana 

Bauskas pilsētas un 

pagastu izglītības 

iestādēs 

Bauskas 

apvienības 

pārvalde 

17.1.5. 

Iecavas vidusskolas 

ēdināšanas korpusa 

paplašināšana un 

aktu zāles 

jaunbūves 

projektēšana un 

izbūve  

Iecavas 

pilsēta 
2653038.00 2653038.00 0 0 2022 2023 

Korpusa 

paplašināšanas 

būvdarbi, palielinot 

ēdnīcas kapacitāti. 

Izstrādāts būvprojekts, 

veikta jaunas aktu 

zāles izbūve 

Iecavas 

apvienības 

pārvalde 

17.1.6. 

Iecavas 

pamatskolas sporta 

zāles būvprojekta 

izstrāde un izbūve 

Iecavas 

pilsēta 
2 549 596.00 2 549 596.00 0 0 2022 2023 

Izstrādāts būvprojekts, 

veikta sporta objekta 

izbūve, veikta 

autoruzraudzība un 

būvuzraudzība 

Iecavas 

apvienības 

pārvalde 

17.1.7. 

Iecavas vidusskolas 

ēkas atjaunošana un 

teritorijas 

labiekārtošana 

Iecavas 

pilsēta 
500000.00 500000.00 0 0 2022 2024 

Veikta fasādes 

rekonstrukcija, 

atjaunots jumts, 

uzstādīts žogs 

Iecavas 

apvienības 

pārvalde 

17.1.8. 

Vietu skaita 

palielināšana 

pirmsskolas 

izglītības iestādēs 

Iecavas pilsētā un 

pagastā 

Iecavas 

pilsēta un 

pagasts 

350000.00 350000.00 0 0 2022 2028 

Iespējamās alternatīvas 

– (1) piebūve pie 

bērnudārza “Dartija” 

500 m2 vai (2) telpas 

pie Iecavas 

pamatskolas pielāgot 

PII (5-6 gad.) vai (3) 

Iecavas 

apvienības 

pārvalde 



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

23 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

Zālītes ciemā speciālo 

pamatskolu pielāgot 

PII vajadzībām 

17.1.9. 

PII “Dartija” 

ēdināšanas bloka 

atjaunošana 

Iecavas 

pilsēta 
70000.00 70000.00 0 0 2022 2023 

Veikts virtuves 

remonts, uzstādīta 

ventilācijas sistēma 

Iecavas 

apvienības 

pārvalde 

17.1.10. 
PII ”Cālītis” ēkas 

pamatu renovācija 

Iecavas 

pilsēta 
52068.00 52068.00 0 0 2022 2028 

Veikta tehniskā 

projekta aktualizācija 

un ēkas pamatu 

renovācija 

Iecavas 

apvienības 

pārvalde 

17.1.11. 

Zālītes speciālās 

pamatskolas 

mācību telpu 

pārbūve un bēniņu 

izbūve 

Iecavas 

pagasts 
148000.00 148000.00 0 0 2022 2023 

Veikta divu mācību 

telpu vienkāršota 

renovācija un pārbūve, 

bēniņu izbūve ēkā 

Upes ielā 8, Zālītē 

Iecavas 

apvienības 

pārvalde 

17.1.12. 

Pilsrundāles 

vidusskolas telpu 

renovācija 

Rundāles 

pagasts 
325000.00 325000.00 x 0 2022 2022 

Veikts remonts visām 

skolas telpām, pagraba 

telpu pielāgošana 

pulciņu nodarbībām, 

kultūras kolektīvu un 

radošo darbnīcu 

norisēm nolūkā 

lietderīgi izmantot 

visas skolas telpas 

Rundāles 

apvienības 

pārvalde 

17.1.13. 

Bērsteles skolas 

apkures sistēmas, 

ūdensapgādes 

sistēmas 

rekonstrukcija 

pagrabstāva daļā 

Viesturu 

pagasts 
28000.00 28000.00 x 0 2022 2022 

Sakārtota apkures, 

ūdensvada un 

kanalizācijas sistēmas 

skolas pagrabstāvā 

Rundāles 

apvienības 

pārvalde 



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

24 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

17.1.14 

Vecumnieku 

Mūzikas un 

mākslas skolas 

pārbūve 

Vecumnieku 

pagasts 
788524.04 788524.04 0 x 2022 2023 

Pārbūvētas daļa no 

esošajām telpām un 

piebūves būvniecība. 

Izveidota mūsdienu 

prasībām atbilstoša 

profesionālās ievirzes 

izglītības iestāde 

Vecumnieku 

apvienības 

pārvalde 

17.1.14.1 

Vecumnieku 

Mūzikas un 

mākslas skolas 

pārbūves 

būvuzraudzība 

Vecumnieku 

pagasts 
10000.00 10000.00 0 0 2022 2023 

Veikta būvdarbu 

būvuzraudzība 

Vecumnieku 

apvienības 

pārvalde 

17.1.14.2. 

Vecumnieku 

Mūzikas un 

mākslas skolas 

pārbūves 

autoruzraudzība 

Vecumnieku 

pagasts 
4000.00 4000.00 0 0 2022 2023 

Veikta būvdarbu 

autoruzraudzība 

Vecumnieku 

apvienības 

pārvalde 

17.1.15. 

Vecumnieku 

vidusskolas ēkas 

pārbūve 

Vecumnieku 

pagasts 
8480143.00 8480143.00 0 0 2022 2023 

Veikta Vecumnieku 

vidusskolas ēkas 

pārbūve 

Vecumnieku 

apvienības 

pārvalde 

17.1.16. 
PII “Lācītis” 

pārbūve  

Gailīšu 

pagasts 
2000000.00 2000000.00 0 0 2022 2028 

Veikta PII “Lācītis”  

ēkas pārbūve 

Bauskas 

apvienības 

pārvalde 

17.1.17. 

Bauskas BJC ēkas 

Rīgas ielā 8 fasādes 

atjaunošana un logu 

restaurācija 

Bauskas 

pilsēta 
120250.00 120250.00 0 0 2022 2028 

Veikta Bauskas BJC 

ēkas Rīgas ielā 8 

fasādes atjaunošana un 

logu restaurācija 

Bauskas 

apvienības 

pārvalde 

18. U 2.1.3. Labiekārtot izglītības iestāžu apkārtni, t.sk. sporta infrastruktūru 

18.1. 

Vispārējo izglītības 

iestāžu teritorijas 

labiekārtošana, tai 

Bauskas 

novads 
1120000.00 1120000.00 0 0 2022 2028 

Labiekārtota vide, 

sporta laukumi 

izglītības iestādēs. 

Pašvaldības 

iestādes 



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

25 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

skaitā sporta 

laukumu 

atjaunošana 

izglītības iestādēs 

Sakārtoti celiņi un 

laukumi, ierīkota 

bērniem sporta zona, 

uzstādītas jaunas 

nojumes un rotaļu 

iekārtas 

18.2. 

Pilsrundāles 

vidusskolas futbola 

laukuma izbūve 

Rundāles 

pagasts 
200000.00 200000.00 0 0 2022 2024 

Izveidots futbola 

laukums 

Rundāles 

apvienības 

pārvalde 

18.3. 

Pilsrundāles 

vidusskolas 

teritorijas 

labiekārtošanas 

projekta 

dokumentācijas 

izstrāde un 

būvniecība 

Rundāles 

pagasts 
250000.00 250000.00 0 0 2022 2024 

Sagatavota tehniskā 

dokumentācija 

teritorijas 

labiekārtošanai, veikti 

būvdarbi 

Rundāles 

apvienības 

pārvalde 

18.4. 

Pilsrundāles 

vidusskolas un tās 

struktūrvienību - 

Bērsteles skolas un 

Svitenes skolas 

apkārtnes 

labiekārtošana, 

sporta laukumu un 

rotaļu laukumu 

pilnveidošana 

Rundāles, 

Svitenes un 

Viesturu 

pagasti 

150000.00 150000.00 x 0 2022 2028 

Pilsrundāles 

vidusskolas un to 

struktūrvienību 

teritorijā organizēta 

skolēnu un personāla 

kustība. Veikta 

Bērsteles skolas un 

Svitenes skolas 

apkārtnes, t.sk. gājēju 

celiņu un laukumu 

labiekārtošana, žogu 

izbūve, apgaismojuma 

izbūve un 

modernizācija, sporta 

Rundāles 

apvienības 

pārvalde 



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

26 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

laukumu un rotaļu 

laukumu pilnveidošana 

18.5. 

Brīvā laika 

aktivitāšu laukuma 

rekonstrukcija pie 

Pilsrundāles 

vidusskolas, 

aprīkojuma 

uzstādīšana 

Rundāles 

pagasts 
37000.00 37000.00 x 0 2022 2023 

Rekonstruēts brīvā 

laika aktivitāšu 

laukums pie 

Pilsrundāles 

vidusskolas, veikta 

aprīkojuma 

uzstādīšana 

Rundāles 

apvienības 

pārvalde 

18.6. 

Interešu un 

neformālās 

izglītības centra 

izveide 

Vecumnieku 

pagasts 
20000.00 20000.00 0 0 2024 2028 

Izveidots jauniešu 

centrs Vecumniekos 

Vecumnieku 

apvienības 

pārvalde 

18.7. 

Izglītības iestāžu 

teritoriju 

pieejamība 

dažādām 

aktivitātēm 

Skaistkalnes, 

Stelpes, 

Valles un 

Vecumnieku 

pagasti 

140000.00 140000.00 0 0 2023 2028 

Izveidoti aktīvās 

atpūtas laukumi 

izglītības iestāžu 

teritorijās, pielāgojot 

jaunajam apmācības 

saturam 

Vecumnieku 

apvienības 

pārvalde 



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

27 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

18.8. 
Īslīces skolas sporta 

laukuma izbūve 

Īslīces 

pagasts 
629924 629924 0 0 2022 2028 

Izbūvēti spēļu 

laukumi: futbolam, 

volejbolam, 

basketbolam kā arī 

vieglatlētikas skrejceļi 

(taisnē 60 m),  

tāllēkšanas,  bumbiņas 

mešanas un 

vingrošanas sektori. 

Mūra ēka (4x6 m) 

inventāram 

Bauskas 

apvienības 

pārvalde 

RV 2.2.  Izglītības pakalpojuma kvalitāte un pieejamība 

19. U 2.2.1. Paaugstināt izglītības pakalpojuma saturu un kvalitāti  

19.1. 

Atbalsts 

priekšlaicīgas 

mācību 

pārtraukšanas 

samazināšanai 

(projekts 

"PuMPuRS") 

Bauskas 

novads 
24307.00 0 24307.00 x 2022 2023 

Projekts veicina 

ilgtspējīgas sadarbības 

sistēmas veidošanu 

starp pašvaldību, 

izglītības iestādēm, 

pedagogiem, atbalsta 

personālu un 

izglītojamo vecākiem 

vai pārstāvjiem, lai 

laikus identificētu 

izglītojamos ar risku 

pārtraukt mācības un 

sniegtu viņiem 

personalizētu atbalstu. 

Pašvaldības 

iestādes 



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

28 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

Bauskas novadā tiks 

mazināts to bērnu un 

jauniešu skaits, kas 

pārtrauc mācības un 

nepabeidz skolu 

19.2. 

Karjeras atbalsts 

vispārējās un 

profesionālās 

izglītības iestādēs 

Bauskas 

novads 
24307.00 0 24307.00 x 2022 2022 

Nodrošināts karjeras 

atbalsts skolēniem, 

organizējot dažādus 

karjeras attīstības 

atbalsta pasākumus, 

grupu un individuālās 

karjeras konsultācijas 

Pašvaldības 

iestādes 

19.3. 

Atbalsts izglītojamo 

individuālo 

kompetenču 

attīstībai  

Bauskas 

novads 
225224.40 0 225224.40 0 2022 2023 

Īstenotas talantu un 

pētnieciskās 

programmas. 

Mērķtiecīgi izglītības 

iestādē veidota 

mērķprogramma 

skolēniem ar augstiem 

sasniegumiem vai 

augstu sasniegumu 

potenciālu. Pedagogi 

īsteno grupu 

konsultācijas, 

darbnīcas, 

laboratorijas, lai 

paaugstinātu skolēnu 

motivāciju, kā arī dotu 

iespējas apgūt jaunas 

prasmes, zināšanas 

konkrētajā mācību 

Pašvaldības 

iestādes 



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

29 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

jomā, t.sk., respektējot 

vecumposma 

vajadzības. STEM un 

vides jomā un 

multidisciplinārā jomā 

atbalsta pasākumu 

plāns ar pedagogu 

palīgu, mācīšanās 

grupu nodrošinājumu  

19.3.1. 

Atbalsts izglītojamo 

individuālo 

kompetenču 

attīstībai  

LAT-LIT projekts 
Nākotnes prasmju 

pamats -zināšanas 

un kapacitāte 

STEAM jomā 

(foundation of 

future skills) 

Bauskas 

novads 
78 125.00 15 600.00 62 500.00 0 2023 2025 

STEM un vides jomā 

un multidisciplinārā 

jomā atbalsta 

pasākumu plāns ar 

pedagogu palīgu, 

mācīšanās grupu 

nodrošinājumu 

Bauskas 

novada 

pašvaldība, 

Izglītības 

nodaļa 



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

30 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

19.4.  
Projekta "Skolas 

soma" īstenošana 

Bauskas 

novads 
129332.00 0 129332.0 x 2022 2024 

Valsts finansējums 

paredzēts, lai 

skolēniem segtu ieejas 

biļešu maksu, 

transporta izmaksas, 

viesizrāžu un 

profesionālo radošo 

projektu un darbnīcu 

izmaksas. Lai sekmētu 

izglītojamo interesi un 

zināšanas par materiālo 

un nemateriālo 

kultūras mantojumu. 

 

 

 

 

Pašvaldības 

iestādes 

RV 2.3.  Profesionālā izglītība darba tirgus vajadzībām 

20. U 2.3.1. Sekmēt profesionālo izglītības pieejamību Bauskas novadā 

20.1. 

Nodrošināta 

interešu aizstāvība 

profesionālās 

izglītības 

pieejamībai 

Bauskas novadā 

Rundāles 

pagasts 
0.00 x 0 0 2022 2028 

Pārstāvētas pašvaldības  

intereses profesionālās 

izglītības pieejamībai 

Bauskas novadā. 

Veicināta sadarbība ar 

LLU: starpnozaru 

inovāciju pārnese no 

profesionālās izglītības uz 

augstāko izglītību, 

sadarbība ar  LDDK, 

LPKS „Latraps”, Bauskas 

industriālo parku 

Rundāles 

apvienības 

pārvalde, 

Bauskas 

novada 

administrācija 



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

31 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

20.2. U 2.3.2. Sekmēt sadarbību ar uzņēmējiem 

20.2.1. 

Uzņēmējdarbības 

atbalsta centra 

izveide  

Bauskas 

novads  
50000.00 50000.00 0 0 2022 2024 

Izveidots 

Uzņēmējdarbības 

atbalsta centrs 

Bauskas 

novada 

administrācija 

20.2.2. 

Sekmēt prakses 

vietu izveidi 

uzņēmumos 

Bauskas 

novads  
5000.00 5000.00 0 0 2022 2028 

Iesaistīti uzņēmumi 

prakses vietu 

nodrošināšanā 

Bauskas 

novada 

administrācija 

RV 2.4.  Interešu izglītība, mūžizglītība un jaunatnes politika 

21. U  2.4.1. Īstenot Jaunatnes politiku novadā 

21.1. 

Pašvaldības 

institūciju sadarbība 

jaunatnes politikas 

jomā 

Bauskas 

novads 
10000.00 10000.00 x 0 2022 2028 

Īstenoti jaunatnes 

politikas  pasākumi 

Pašvaldības 

iestādes 

21.2. 

Jaunatnes 

organizāciju un 

organizāciju, kuras 

strādā ar 

jauniešiem, 

savstarpējā 

sadarbība 

Bauskas 

novads 
10000.00 10000.00 x 0 2022 2028 

Nodrošināta jauniešu 

iesaistīšanās jaunatnes 

organizācijās un 

brīvprātīgajā darbā, 

īstenoti kopīgi 

pasākumi 

Pašvaldības 

iestādes 

21.3. 

Interešu un 

neformālās 

izglītības centru 

izveide jauniešiem 

Bauskas 

novads 
200000.00 200000.00 x 0 2022 2028 

Izveidoti un darbojas 

Interešu un neformālās 

izglītības centri  

jauniešiem 

Pašvaldības 

iestādes 

21.4. 

Atbalsts jauniešu 

nodarbinātībai un 

uzņēmējdarbībai 

(30.05.2022 

redakcijā) 

Bauskas 

novads 
100000.00 100000.00 x 0 2022 2028 

Ieviesta pašvaldības 

grantu programma 

jauniešu 

uzņēmējdarbības 

uzsākšanai;  

Bauskas 

novada 

administrācija, 

Apvienību 

pārvaldes. 



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

32 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

skolēnu nodarbinātības  

vasarā  veicināšana 

22. U 2.4.2. Mūžizglītības sistēmas izveide Bauskas novadā 

22.1. 

Mūžizglītības un 

tālākizglītības 

pasākumu ieviešana 

Bauskas 

novads 
10000.00 10000.00 0 0 2022 2028 

Izstrādāts 

mūžizglītības plāns, 

pieejami speciālisti, 

nodrošinātas telpas un 

aprīkojums, īstenotas 

apmācības 

 

Bauskas 

novada 

administrācija 

22.12. 
Projekta "PROTI un 

DARI" ieviešana 

Bauskas 

novads 
158994.00 0 158994.00 0 2022 2023 

71 jaunietis sekmīgi 

izpildījis individuālo 

pasākumu programmu. 

Sniegts atbalsts 

jauniešiem, kuri 

nemācās, nestrādā, 

neapgūst arodu 

Bauskas 

novada 

administrācija 

22.13 

Dalība ERASMUS 

+ mobilitāte. 

Pamatpasākums 

„Personu mācību 

mobilitāte”, 2. 

pamatpasākums 

"Starporganizāciju 

un starpiestāžu 

sadarbība", 3. 

pamatpasākums 

"Atbalsts politikas 

izstrādei un 

sadarbībai"  

Bauskas 

novads 
5000.00 0 5000.00 0 2022 2023 

Mūžizglītības veidā 

veicinātas jaunatnes un 

sporta personāla 

mobilitātes  

Bauskas 

novada 

administrācija 



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

33 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

22. 14 

Sadarbība ar VIAA 

pieaugušo izglītības 

veicināšanai un 

attīstībai 

Bauskas 

novads 
75000.00 75000.00 x 0 2022 2028 

Pilnveidota sadarbība 

ar VIAA pieaugušo 

izglītības veicināšanai 

un attīstībai 

Bauskas 

novada 

administrācija 

23. U 2.4.3. Sekmēt interešu izglītības aktivitāšu pieejamību  

23.1. 

Interešu izglītības 

aktivitāšu 

pieejamība Bauskas 

novadā  

Bauskas 

novads 
100000.00 100000.00 0 0 2022 2028 

Īstenotas interešu 

izglītības aktivitātes 

Bauskas novadā 

Pašvaldības 

iestādes 

           

RV 2.5.  Izglītības jomas cilvēkresursu attīstība un piesaiste  

24. U 2.5.1. Atbalstīt pedagogu, atbalsta personāla dalību mācībās un  pieredzes apmaiņas pasākumos 

24.1. 

Sadarbības 

pilnveidošana un 

pieredzes apmaiņa  

Bauskas 

novads 
5000.00 5000.00 x 0 2022 2028 

Īstenoti pieredzes 

apmaiņas braucieni 

Pašvaldības 

iestādes 

24.1.1 

Sadarbības 

pilnveidošana un 

pieredzes apmaiņa.  

Bauskas 

pilsēta 
9 840.00 0 9 840 0 2022 2023 

Dalība starptautiskā 

NordPlus Junior 2022 

projektā “Gudra 

tehnoloģiju 

izmantošana 

ilgtspējīgai nākotnei” 

Bauskas 

Valsts 

ģimnāzija 

24.1.2  

Īsā laika mobilitāte 

skolotājiem un 

studentiem skolas 

izglītībā 

Rundāles 

pagasts 
34 100.00 0 34 100.00 0 2023 2024 

ERASMUS + 

programmas “Aktīva 

līdzdalība” un 

“Iekļaušana” Pedagogu 

un skolēnu dalība 

kompetenču 

paaugstināšanas 

pasākumos 

Pilsrundāles 

vidusskola 



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

34 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

24.2. 

Pedagogu 

kompetenču 

paaugstināšana 

darbam ar 

izglītojamajiem ar 

funkcionāliem 

traucējumiem  

Bauskas 

novads 
5000.00 5000.00 x 0 2022 2028 

Pedagogu dalība 

kompetenču 

paaugstināšanas 

pasākumos 

Pašvaldības 

iestādes 

  VTP3 Labklājība visiem /sociālā un veselības joma/  
RV 3.1. Sociālo un veselības iestāžu infrastruktūra un materiāli tehniskā bāze 

25. U 3.1.1. Pilnveidot materiāli tehnisko bāzi sociālā un veselības jomā 

25.1. 

Aprīkojuma iegāde 

sociālo un veselības 

aprūpes 

pakalpojumu 

sniegšanas 

uzlabošanai. 

Bauskas 

novads 
500000.00 500000.00 x 0.00 2022 2028 

Pilnveidota 

materiāltehniskā bāze 

sociālajā un veselības 

jomā. Digitālo 

risinājumu ieviešana, 

lai nodrošinātu iespēju 

sniegt pakalpojumus 

efektīvāk un dotu 

iespēju strādāt 

attālināti, mazināta 

digitālā plaisa 

sabiedrībā, tostarp 

uzlabota darbaspēka 

kvalitāte, kapacitāte un 

efektivitāte. 

Pašvaldības 

iestādes 

26. U 3.1.2. Veikt sociālo un veselības iestāžu infrastruktūras renovāciju un būvniecību 



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

35 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

26.1. 

Grupu dzīvokļi 

pilngadīgām 

personām ar GRT 

un "Atelpas brīdis" 

pilngadīgām 

personām ar GRT 

Slimnīcas ielā 4, 

Bauska 

(Deinstituciona-

lizācijas plāna 

īstenošana Bauskas 

novadā (SAM Nr. 

9.3.1.1/19/I/046) 

Bauskas 

pilsēta 
2010524,28 1419830,41 492967,43 97726,04 2022 2023 

Ēkas pārbūve 

(būvprojekta izstrāde, 

autoruzraudzība, 

būvdarbi, 

būvuzraudzība), telpu 

aprīkojums (mēbeles, 

IKT aprīkojums). 

Atjaunota divstāvu ēka ar 

kopējo platību 1020 m2, 

izveidojot grupu 

dzīvokļus 16 personām, 

koplietošanas telpas un 

telpas darbiniekiem un 

telpas pakalpojumam 

"Atelpas brīdis",  

atjaunoti  inženiertīkli 

(ūdensapgāde, kanaliz., 

ventilācija, EL, apkure, 

labiekārtota teritorija, 

nodrošināta vides 

pieejamība. 

Bauskas 

novada 

administrācija, 

Bauskas 

novada 

Sociālais 

dienests 

26.2. 

Daudzfunkcionālais 

sociālo 

pakalpojumu centrs 

pilngadīgām 

personām ar GRT 

un bērniem ar FT 

Rūpniecības 9, 

Bauska (SAM 

Nr.9.3.1.1/19/I/046) 

Bauskas 

pilsēta 
1798713,90 1270250,47 441032,91 87430,52 2022 2023 

Ēkas pārbūve 

(būvprojekta izstrāde, 

autoruzraudzība, 

būvdarbi, 

būvuzraudzība), telpu 

aprīkojums (mēbeles, 

IKT aprīkojums),  

atjaunotas telpas 267 m2 

un izbūvēta jauna 

piebūve 295 m2 platībā, 

atjaunoti iekšējie 

inženiertīkli, nodrošināta 

vides pieejamība.  

Bauskas 

novada 

administrācija, 

Bauskas 

novada 

Sociālais 

dienests 



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

36 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

26.3. 

Daudzfunkcionāla 

sociālo 

pakalpojumu centra 

izveide Baldones 

ielā 65, I, III  kārta 

(SAM 9.3.1.1.) 

Iecavas 

pilsēta 
1799337,20 1283236,12 516101,08 x 2019 2023 

Izveidots Dienas 

aprūpes centrs 

pašvaldības ēkā 

Baldones ielā 65 

deinstitucionālizācijas 

projekta ietvaros 

Bauskas 

novada 

pašvaldība 

26.4.  

Daudzfunkcionāla 

sociālo 

pakalpojumu centra 

izveide Baldones 

ielā 65, Iecavā -  II, 

IV, V kārta 

Iecavas 

pilsēta 
826014,22 123902,14 702112,08 x 2022 2028 

Sociālā dienesta 

administratīvo un 

saimniecisko telpu 

izbūve, ēkas fasāžu 

atjaunošana, piegulošās 

āra teritorijas 

labiekārtošana –  

apgaismojuma, celiņu, 

piebraucamā ceļa, 

stāvvietu, pandusa 

izbūve. 

Bauskas 

novada 

pašvaldība 

26.4.1. 

Daudzfunkcionāla 

sociālo 

pakalpojumu centra 

izveide Baldones 

ielā 65, Iecavā -  II, 

IV, V kārta 

autoruzraudzības 

veikšana 

Iecavas 

pilsēta 
2178.00 2178.00 0 0 2023 2028 Veikta autoruzraudzība 

Bauskas 

novada 

pašvaldība 

26.4.2. 

Daudzfunkcionāla 

sociālo 

pakalpojumu centra 

izveide Baldones 

ielā 65, Iecavā -  II, 

IV, V kārta 

būvuzraudzības 

veikšana 

Iecavas 

pilsēta 
12390.21  12390.21 0 0 2023 2028 Veikta būvuzraudzība 

Bauskas 

novada 

pašvaldība 



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

37 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

26.5. 

Dienas aprūpes 

centra izveidošana 

Vecumnieku 

novadā personām ar 

garīga rakstura un 

bērniem ar 

funkcionāliem 

traucējumiem 

Vecumnieku 

pagasts 
499000.00 499000.00 x 0 2022 2022 

Realizēta tehniskā 

“Ēkas pārbūve par 

daudzfunkcionālo 

sociālo pakalpojuma 

centru” 1. kārtas 

projekts un iegādāts 

aprīkojums. 

Vecumnieku 

apvienības 

pārvalde 

26.6. 

Daudzfunkcionāla 

dienas centra 

izveide 

Vecumniekos, 2. 

kārta  LLI-425, 

projekts “Octopus” 

Vecumnieku 

pagasts 
108200.00 108200.00 x 0 2022 2022 Pārbūvēts ēkas 2.stāvs 

Vecumnieku 

apvienības 

pārvalde 

26.7. 

Daudzfunkcionāla 

dienas centra 

izveide 

Vecumniekos, 4. 

kārta 

Vecumnieku 

pagasts 
80000.00 80000.00 0 0 2023 2023 

Realizēta “Ēkas 

pārbūve par 

daudzfunkcionālo 

sociālo pakalpojuma 

centru” tehniskā 

projekta 4. kārta 

Vecumnieku 

apvienības 

pārvalde 

26.8. 

Sociālā atbalsta 

infrastruktūras 

izveide 

Bauskas 

novads 
1000000.00 1000000.00 0 0 2022 2028 

Izveidotas pansijas, 

sociālie dzīvokļi u.c. 

Pašvaldības 

iestādes 

26.9. 

Vides pieejamības 

uzlabošana 

pašvaldības un 

sociālo 

pakalpojumu 

sasniedzamības 

uzlabošanai 

Bauskas 

novads 
300000.00 300000.00 0 0 2022 2028 

Nodrošināti 

daudzveidīgi sociālie 

pakalpojumi dažādām 

iedzīvotāju grupām, 

uzlabojot piekļuvi 

pakalpojumu 

sniegšanas vietām 

Pašvaldības 

iestādes 



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

38 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

26.10. 
Ģimenes atbalsta 

centra izveide  

Bauskas 

novads 
1000000.00 1000000.00 x 0 2023 2028 

Izveidots ģimenes 

atbalsta centrs. 

Nodrošināti 

preventīvie 

pakalpojumi ģimenēm 

un bērniem, kuriem tas 

ir nepieciešams:  

atbalsta un izglītojošās 

grupas, konsultatīvie 

pakalpojumi, atbalsts  

jaunajām māmiņām. 

Ieviesta atbalsta 

programma jauniešiem 

Pašvaldības 

iestādes 

26.11. 

Teritorijas un 

pagalma 

labiekārtošana 

sociālo 

pakalpojumu ēkai 

Bauskas 

pilsēta 
150000.00 60 000 85 000 5 000 2023 2026 

Labiekārtota teritorija 

pie ģimeniskai videi 

pietuvināta 

pakalpojuma ēkas Zaļā 

ielā 33, Bauskā – 

izveidots āra rotaļu  un 

sporta laukums, 

teritorijas 

apzaļumošana  

Bauskas 

novada 

administrācija, 

Bauskas 

novada 

Sociālais 

dienests 



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

39 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

26.12. 

Teritorijas un 

pagalma 

labiekārtošana 

sociālo 

pakalpojumu ēkai 

Vecumnieku 

pagasts 
150000.00 60 000 85 000 5 000 2023 2026 

Labiekārtota teritorija 

pie Daudzfunkcionālā 

sociālo pakalpojumu 

dienas centra 

Vecumniekos – 

bruģēts laukums, 

uzstādīta nojume,  

izveidots āra rotaļu 

laukums ar iekārtām 

un atbilstošu un 

piemērotu segumu.  

Bauskas 

novada 

administrācija, 

Bauskas 

novada 

Sociālais 

dienests 

27. U 3.1.3.  Attīstīt mobilu  sociālā dienesta darbību 

27.1. 

Sociālā dienesta 

transportlīdzekļu un 

aprīkojuma  iegāde 

Bauskas 

novads 
200000.00 200000.00 x 0 2022 2028 

Veikta Sociālā dienesta 

transporta līdzekļu un 

aprīkojuma iegāde 

Bauskas 

novada 

Sociālais 

dienests 

RV 3.2. Sociālo pakalpojuma kvalitāte, pieejamība un attīstība 

28. U 3.2.1. Uzlabot pakalpojumu kvalitāti un pieejamību 

28.1. 

Profesionāla sociālā 

darba attīstība 

pašvaldībā  

Bauskas 

novads 
50000.00 50000.00 x 0 2022 2028 

Pilnveidota Bauskas 

novada Sociālā dienesta 

profesionālā kompetence 

darbā ar klientiem. 

Piesaistīti sociālo 

pakalpojumu sniegšanai 

Bauskas 

novada 

Sociālais 

dienests 



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

40 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

nepieciešamie 

cilvēkresursi Ieviesta 

kvalitātes vadības sistēma  

sociālo pakalpojumu 

sniegšanā. Izveidota 

vienota sociālo 

pakalpojumu un 

palīdzības sistēma visā 

novada teritorijā. 

Nodrošinātas supervīzijas 

un apmācības sociālā 

darba speciālistiem 

28.2. 

Paaudžu iespēju 

stiprināšana 

sociālās iekļaušanās 

veicināšanai 

"POWER OF 

GENERATIONS" 

Iecavas 

pilsēta un 

pagasts 

98708.05 14806.21 83901,84 0 2022 2022 

Uzlabota mājas 

aprūpes un dienas 

aprūpes sociālo 

pakalpojumu 

pieejamība vientuļiem 

senioriem, cilvēkiem 

ar īpašām vajadzībām, 

sociālā riska ģimenēm 

ar bērniem 

Bauskas 

novada 

pašvaldība 

28.3. 

Institūcijām 

alternatīvie aprūpes 

mājās pakalpojumi 

Bauskas novadā  

Bauskas 

novads 
400000.00 0 0 400000.00 2022 2028 

Pilnveidots “Aprūpe 

mājās” pakalpojums, 

izveidota mobilās 

aprūpes vienība, 

nodrošinot 

pakalpojumu  mērķa 

grupas personām 

Biedrība 

„Latvijas 

Sarkanais 

Krusts”  

28.4. 
Projekts "Atver 

sirdi Zemgalē" 

Bauskas 

novads 
1250000.00 0 1250000.0 0 2022 2023 

Ieviestas aktivitātes: 1. 

Sociālās rehabilitācijas 

pakalpojumu 

nodrošināšana; 2. 

Aprūpes mājās 

Bauskas 

novada 

Sociālais 

dienests 



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

41 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

pakalpojuma 

nodrošināšana; 3. 

Aprūpes pakalpojuma 

nodrošināšana; 4. 

“Atelpas brīdis” 

pakalpojuma 

nodrošināšana 

28.5 

Aktīvas un veselīgas 

novecošanas 

veicināšana 

Bauskas 

novads 
125 000,00 25 000 100 000 0 2023 2025 

Veicināta senioru un 

cilvēku ar invaliditāti 

aktīva un veselīga 

novecošana, īstenojot 

veselības veicināšanas 

aktivitātes, kā arī attīstot 

integrētu pakalpojumu 

sistēmu pašvaldībās. 

Pašvaldības 

iestādes 

29. U 3.2.2. Ieviest modernus un inovatīvus pakalpojumus 

29.1. 

Jaunu ģimeniskai 

videi pietuvinātu 

aprūpes 

pakalpojumu  

izveide 

Bauskas 

novads 
3000000.00 1500000.00 1500000 0 2022 2028 

Izbūvēta senioru māja 

Bauskā, Iecavā vai 

Vecumniekos. 

Pašvaldības 

iestādes 

29.2. 

Sociālo 

pakalpojumu 

attīstīšana, 

paplašināšana un 

ieviešana 

Bauskas 

novads 
250000.00 250000.00 x x 2022 2028 

Iedzīvotāji tiek 

nodrošināti ar iespējām 

saņemt dažādus 

sociālos pakalpojumus: 

krīzes intervences 

pakalpojums krīzes 

situācijā nonākušām 

personām, agrīnas 

intervences 

pakalpojums ģimenēm 

ar bērniem, 

Bauskas 

novada 

Sociālais 

dienests 



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

42 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

psihoterapeita 

pakalpojums, PEP 

(pirmās emocionālās 

palīdzības) mammas 

individuālās 

konsultācijas,  kā arī 

mākslas terapija  un 

mūzikas 

terapija,drāmas terapija 

u.c. 

29.3. 

Sociālās 

rehabilitācijas 

pakalpojumu 

attīstīšana 

personām ar 

funkcionāliem 

traucējumiem un 

papildus 

aprīkojuma iegāde 

Bauskas 

novads 
40000.00 40000.00 x 0 2022 2028 

Iedzīvotāji tiek 

nodrošināti ar iespējām 

saņemt rehabilitācijas 

pakalpojumus. Veikta 

sociālās rehabilitācijas 

pakalpojumu 

pieejamības 

uzlabošana, attīstot 

pakalpojumu 

sniegšanas vietu 

kapacitāti, nodrošinot 

digitālo ierīču un 

tehnikas pieejamību  

mērķa grupas 

personām 

Bauskas 

novada 

Sociālais 

dienests 

RV 3.3. Veselības un sociālās jomas cilvēkresursu attīstība un piesaiste 

30. U 3.3.1. Atbalstīt veselības jomas speciālistu dalību mācībās un  pieredzes apmaiņas pasākumos 



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

43 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

30.1. 

Veselības jomas 

speciālistu 

izglītošanās un 

pieredzes apmaiņas 

pasākumi  

Bauskas 

novads 
15000.00 15000.00 0 0 2022 2028 

Īstenoti veselības 

jomas speciālistu 

izglītošanās un 

pieredzes apmaiņas 

pasākumi 

Pašvaldības 

iestādes, 

aģentūras un 

kapitālsabiedrī

bas 

31. U 3.3.2. Izveidot atbalsta sistēmu jaunajiem speciālistiem 

31.1. 
Mājokļu atbalsta 

pasākumi 

Bauskas 

novads 
10000.00 10000.00 0 0 2022 2028 

Īstenoti mājokļu 

atbalsta pasākumi, 

piešķirti īres dzīvokļi 

Bauskas 

novada 

administrācija  

31.2. 
Stipendijas 

rezidentiem  

Bauskas 

novads 
336000.00 336000.00 0 0 2022 2028 

Piešķirtas Stipendijas 

rezidentiem (nosakot 

prioritārās veselības 

aprūpes jomas) 

Bauskas 

novada 

administrācija  

RV 3.4. Primārās un sekundārās veselības aprūpe 

32. U 3.4.1. Sekmēt primārās un sekundārās veselības aprūpes pakalpojumu pieejamību  

32.1. 

Ambulatoro un 

stacionāro veselības 

aprūpes 

pakalpojumu 

uzlabošana un 

paplašināšana  

Bauskas 

novads 
1000000.00 1000000.00 x 0 2022 2028 

Attīstīta veselības 

aprūpes infrastruktūra 

un uzlabota  veselības 

aprūpes pakalpojumu 

pieejamība sociālās, 

teritoriālās atstumtības 

un nabadzības riskam 

pakļautajiem 

iedzīvotājiem 

Pašvaldības 

iestādes, 

aģentūras un 

kapitālsabiedrī

bas 

32.2. 

Primārās veselības 

aprūpes centra 

attīstība Iecavā 

Iecavas 

pilsēta 
90000,00 5400,00 84600.00 0 2021 2023 

Izveidots un attīstīts 

primārās aprūpes 

centrs Iecavā 

Bauskas 

novada 

pašvaldība, 

Pašvaldības 

aģentūra 



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

44 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

32.3. 

Primārās veselības 

aprūpes 

pakalpojuma 

pieejamība novada 

teritorijā 

Bauskas 

novads 
125000,00 125000,00 x 0 2022 2028 

Paplašināts primārās 

veselības pakalpojuma 

klāsts un uzlabota 

kvalitāte 

Pašvaldības 

iestādes, 

aģentūras un 

kapitālsabiedrī

bas 

32.4. 
Paliatīvās aprūpes 

attīstība novadā 

Bauskas 

pilsēta 
2500000.00 

 

2500000.00 x 0 2022 2028 

Izveidots un attīstīts 

paliatīvās aprūpes 

centrs Bauskā 

Pašvaldības 

kapitālsabiedrī

ba 

32.5. 
Primārās aprūpes 

centra izveide 

Bauskas 

pilsēta 
125000.00 

 

125000.00 x 0 2022 2028 

Izveidots un attīstīts 

primārās aprūpes 

centrs Bauskā 

Pašvaldības 

kapitālsabiedrī

ba 

32.6. 

Rehabilitācijas 

jomas pakalpojumu 

klāsta 

paplašināšana un 

pieejamības 

nodrošināšana 

Bauskas 

novads 
500000.00 

 

 

500000.00 
x 0 2022 2028 

Paplašināts pieejamo 

rehabilitācijas 

pakalpojumu klāsts 

Pašvaldības 

iestādes, 

aģentūras un 

kapitālsabiedrī

bas 

RV 3.5. Veselības veicināšana un slimību profilakse 

33. U 3.5.1. Nodrošināt vienlīdzīgas veselīgas dzīves iespējas ikvienam iedzīvotājam 

33.1. 

Pasākumi Bauskas 

novada sabiedrības 

veselības 

veicināšanai un 

slimību profilaksei 

(SAM 9.2.4.2) 

Bauskas 

pilsēta un 

Brunavas, 

Dāviņu, 

Codes, 

Ceraukstes, 

Gailīšu, 

Īslīces, 

Mežotnes un 

Vecsaules 

pagasti 

1000000.00 0 1000000 0 2022 2027 

Realizēti sabiedrības 

veselības veicināšanas 

un slimību profilakses 

pasākumi 

Bauskas 

novada 

administrācija 



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

45 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

33.2. 

Pasākumi Iecavas 

pilsētas un pagasta 

sabiedrības 

veselības 

veicināšanai un 

slimību profilaksei  

Iecavas 

pilsēta un 

pagasts 

40000.00 0 40000 0 2022 2027 

Realizēti sabiedrības 

veselības veicināšanas 

un slimību profilakses 

pasākumi  

Bauskas 

novada 

administrācija 

33.3. 

Pasākumi Rundāles 

vietējās sabiedrības 

veselības 

veicināšanai un 

slimību profilaksei 

(SAM 9.2.4.2) 

Rundāles, 

Svitenes un 

Viesturu 

pagasti 

110000.00 0 110000.00 0 2022 2027 

Realizēti sabiedrības 

veselības veicināšanas 

un slimību profilakses 

pasākumi 

Bauskas 

novada 

administrācija 

33.4. 

Pasākumi 

sabiedrības 

veselības 

veicināšanai un 

slimību profilaksei 

Bārbeles, 

Kurmenes, 

Skaistkalnes, 

Stelpes, Valles un 

Vecumnieku 

pagastos (SAM 

9.2.4.2.) 

Bārbeles, 

Kurmenes, 

Skaistkalnes, 

Stelpes, 

Valles un 

Vecumnieku 

pagasti 

150000.00 0 150000.00 0 2022 2027 

Realizēti sabiedrības 

veselības veicināšanas 

un slimību profilakses 

pasākumi 

Bauskas 

novada 

administrācija 

34. U 3.5.2. Veicināt slimību profilakses aktivitāšu ieviešanu 



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

46 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

34.1. 
Slimību profilakses 

pasākumu ieviešana  

Bauskas 

novads 
60000.00 60000.00 0 0 2022 2028 

Ieviesti slimību 

profilakses pasākumi, 

tostarp, redzes pārbaude, 

ķermeņa masas indeksa 

pārbaude u.c. Veikta 

pasākumu īstenošana, lai 

mazinātu sirds un 

asinsvadu sistēmas 

slimības, onkoloģiskās 

slimības, uzlabotu 

psihisko un reproduktīvo 

veselību, novērstu / 

mazinātu diabēta un citu 

hronisko saslimšanu 

vēlīno komplikāciju 

rašanos. 

Pašvaldības 

iestādes, 

aģentūras un 

kapitālsabiedrī

bas 

34.2. 

Informatīvu 

pasākumu ieviešana 

par atkarību 

izraisošo vielu 

izplatību un ietekmi 

Bauskas 

novads 
10000.00 10000.00 0 0 2022 2028 

Ieviesti informatīvie 

pasākumi par atkarību 

izraisošo vielu 

izplatību un ietekmi 

Pašvaldības 

iestādes, 

aģentūras un 

kapitālsabiedrī

bas 

34.3. 

HIV un atkarību 

profilakses centra 

darbības 

nodrošināšana 

Bauskas 

novads 
120000.00 120000.00 0 0 2022 2028 

Nodrošināta HIV un 

atkarību centra darbība 

Bauskas novada 

teritorijā 

Bauskas 

novada 

administrācija 

RV 3.6. Sporta pasākumi un infrastruktūra  

35. U 3.6.1. Sporta infrastruktūras attīstība 

35.1. 

Sporta nama 

“Mēmele" pārbūve 

pie Bauskas Valsts 

ģimnāzijas 

Bauskas 

pilsēta 
1500000.00 1500000.00 0 0 2022 2025 

Veikta sporta nama 

„Mēmele" pārbūve 

Bauskas 

apvienības 

pārvalde 



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

47 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

35.2. 

Bauskas pilsētas 

sporta 

infrastruktūras 

attīstība 

Bauskas 

pilsēta 
1621860.00 1621860.00 0 0 2022 2028 

Nodrošināta Bauskas 

pilsētas sporta attīstība 

Pilskalna ielā 26, t. sk. 

austrumu tribīņu hosteļa 

izbūve, pludmales 

volejbola un tenisa 

laukuma atjaunošana.  

Bauskas 

apvienības 

pārvalde 

35.3. 

Energoefektivitātes 

paaugstināšana 

Sporta skolas 

"Dartija" ēkai  

1.un.3.kārta 

Iecavas 

pilsēta 
1114258.20 707570.60 406 687.69 0 2023 2023 

Sagatavots būvprojekts, 

veikti ēkas 

rekonstrukcijas būvdarbi, 

uzlabota ēkas 

energoefektivitāte, veikta 

teritorijas labiekārtošana 

Bauskas 

novada 

pašvaldība 

35.4. 

Segtā sporta 

laukuma 

izveidošana (t.sk. 

ziemā ledus 

laukums) 

Iecavas 

pilsēta 
200000.00 200000.00 0 0 2022 2028 

Izveidots segtais sporta 

laukums ziemas un 

vasaras aktivitātēm  

Iecavas 

apvienības 

pārvalde 

35.5. 

Saulaines sporta 

stadiona 

rekonstrukcija 

Rundāles 

pagasts 
750000.00 750000.00 x 0 2022 2028 

Rekonstruēts stadions, 

paredzot sintētiska 

seguma ieklāšanu, 

multifunkcionālo 

laukumu izbūvi, 

tribīņu pārbūvi 

Rundāles 

apvienības 

pārvalde 

35.6. 

Vecumnieku sporta 

stadiona 

rekonstrukcija 

Vecumnieku 

pagasts 
3000000.00 3000000.00 0 0 2023 2028 

Veikta sporta stadiona 

būvniecība, nodrošinot 

kvalitatīvu izglītības 

procesu un uzlabojot 

sabiedrības iesaistīti 

fiziskajās aktivitātēs 

Vecumnieku 

apvienības 

pārvalde 

35.7. 
Sporta veidu 

attīstība 

Bauskas 

novads 
100000.00 100000.00 0 0 2022 2028 

Nodrošināts atbalsts  

jaunu sporta veidu 

attīstībai 

Pašvaldības 

iestādes 



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

48 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

35.8. 
Skaistkalnes sporta 

zāles būvniecība 

Skaistkalnes 

pagasts 
1466968.00 1466968.00 0 x 2022 2023 

Uzbūvēta sporta zāles 

ēka 

Vecumnieku 

apvienības 

pārvalde 

35.9. 

Bauskas novada 

Bērnu un jaunatnes 

sporta skolas 

administratīvā 

korpusa – sporta 

spēļu halles 

darbības 

nodrošināšana 

 

Bauskas 

pilsēta 
217369.00 217369.00 0 x 2022 2023 

Iegādāts sporta un 

apskaņošanas aprīkojums  

sporta spēļu halles 

darbības nodrošināšanai: 

kārtslēkšanai, cīņu zālei, 

sporta spēļu zālei, 

vieglatlētikas sektoram, 

dambretes klasei. 

Bauskas 

novada bērnu 

un jaunatnes 

sporta skola 

35.10. 
Misas sporta 

stadiona pārbūve 

Vecumnieku 

pagasts 
1100000.00 1100000.00 0 x 2022 2028 

Veikta Misas stadiona 

pārbūve 

Vecumnieku 

apvienības 

pārvalde 

35.11. 

Ziemas sporta 

laukuma izbūve 

Bauskas pilsētā 

(slidotava un hokeja 

laukums) 

Bauskas 

pilsēta 
600000.00 600000.00 0 0 2022 2028 

Izveidots  sporta 

laukums ziemas 

aktivitātēm (slidotava 

un hokeja laukums) 

Bauskas 

apvienības 

pārvalde 

35.12. 

Mežotnes pagasta 

sporta zāles 

pārbūve 

Mežotnes 

pagasts 
1000000.00 1000000.00 0 0 2022 2028 

Mežotnes pagasta 

sporta zāles pārbūve 

(iegāde un 

atjaunošana) 

Bauskas 

apvienības 

pārvalde 

35.13. 

Sporta bāzes 

materiāli tehniskā  

nodrošinājuma 

pilnveidošana 

Bauskas 

novads 
250000.00 250000.00 0 0 2022 2028 

Sporta bāzes materiāli 

tehniskā nodrošinājuma 

pilnveidošana, tehnikas 

un aprīkojuma iegāde 

Pašvaldības 

iestādes 

36. U 3.6.2. Veselīga dzīvesveida aktivitātes un pasākumi 



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

49 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

36.1. 

Fizisko aktivitāšu 

pieejamība 

cilvēkiem ar 

invaliditāti, t.sk. 

infrastruktūra, 

daudzveidīgi 

pasākumi, 

sadarbība 

Bauskas 

novads 
25000.00 25000.00 x 0 2022 2028 

Īstenoti daudzveidīgi 

fizisko aktivitāšu 

pasākumi cilvēkiem ar 

īpašām vajadzībām. 

Pašvaldības 

iestādes 

36.2. 

Iedzīvotāju iesaiste 

fiziskajās 

aktivitātēs 

Bauskas 

novads 
25000.00 25000.00 x 0 2022 2028 

Iesaistīti iedzīvotāji 

fiziskajās aktivitātēs, 

noorganizēti sporta 

aktivitāšu pasākumi 

Pašvaldības 

iestādes 

36.3. 

Veselīga uztura 

lietošanas un uztura 

paradumu maiņas 

informējoši  

pasākumi 

Bauskas 

novads 
25000.00 25000.00 x 0 2022 2028 

Noorganizēti veselīga 

uztura lietošanas un 

uztura paradumu 

maiņas informējoši  

pasākumi 

Bauskas 

novada 

administrācija 

36.4. 

Paaudžu, ģimeņu, 

tautas sporta 

aktivitātes visā 

novadā  

Bauskas 

novads 
25000.00 25000.00 x 0 2022 2028 

Noorganizētas 

paaudžu, ģimeņu, 

tautas sporta aktivitātes 

visā novadā  

Pašvaldības 

iestādes 

36.5. 

Sporta un aktīvās 

atpūtas nevalstisko 

organizāciju 

darbības atbalsts 

Bauskas 

novads 
100,000.00 100,000.00 x 0 2022 2028 

Atbalsts nevalstisko 

organizāciju sporta un 

aktīvās atpūtas  

pasākumu 

organizēšanai un 

Bauskas 

novada 

administrācija 



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

50 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

darbības 

nodrošināšanai 

  VTP4 Radoša darbība /kultūra/ 
RV 4.1. Kultūras iestāžu infrastruktūra un materiāli tehniskā bāze 

37. U 4.1.1. Kultūras iestāžu infrastruktūra un materiāltehniskā bāze  

37.1.1. 

Bauskas Centrālās 

bibliotēkas 

būvniecība, vai 

Bauskas 

pilsēta 
7000000.00 7000000.00 0 0 2022 2028 

Veikta ēkas pārbūve 

vai uzbūvēta zema 

enerģijas patēriņa 

jaunbūve 

Bauskas 

apvienības 

pārvalde 

37.1.2. 

Uzvaras iela 3 ēkas 

pārbūve, aprīkošana  

Bauskas Centrālās 

bibliotēkas 

vajadzībām 

Bauskas 

pilsēta 
2000000.00 2000000.00 0 0 2022 2028 

Veikta ēkas pārbūve 

un aprīkošana Uzvaras 

ielā 3 Bauskas 

Centrālās bibliotēkas 

vajadzībām 

Bauskas 

apvienības 

pārvalde 

37.2.1. 

Bauskas Kultūras 

centra atjaunošana 

(Kalna iela 18 , 

Kalna iela 16, 

Kalna 14) 

Bauskas 

pilsēta 
4500000.00 4500000.00 0 0 2022 2028 

Veikta Bauskas 

Kultūras centra 

atjaunošana 

Bauskas 

apvienības 

pārvalde 

37.2.2. 

Bauskas 

koncertzāles 

būvniecība  

Bauskas 

pilsēta 
4500000.00 4500000.00 x x 2022 2028 

Veikta Bauskas 

koncertzāles 

būvniecība 

Bauskas 

apvienības 

pārvalde 

37.3. 

Grenctāles kultūras 

nama atjaunošana, 

t.sk. deju zāles un 

mazās zāles ar 

skatuves telpu 

vienkāršotā 

atjaunošana 

Brunavas 

pagasts 
63 000.00 63 000.00 0 0 2022 2028 

Atjaunots Grenctāles 

kultūras nams, 

modernizēta 

Grenctāles kultūras 

nama deju zāle un 

mazā zāle 

Bauskas 

apvienības 

pārvalde 



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

51 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

37.4. 

Brīvdabas estrāžu 

infrastruktūras 

sakārtošana 

Bauskas 

novads 
640000.00 640000.00 0 0 2022 2028 

Sakārtotas brīvdabas 

estrādes un to 

piegulošās teritorijas 

novadā 

Pašvaldības 

iestādes 

37.5. 

Sabiedrisko 

aktivitāšu centra 

izveide, 

novadpētniecības 

telpas uzlabošana 

Rundāles, 

Svitenes un 

Viesturu 

pagasti 

78000.00 78000.00 x 0 2022 2028 

Renovēta Vecrundāles 

ēka un pielāgota 

turpmākai 

izmantošanai ar 

konkrētām telpām 

bibliotēkai, radošajām 

darbnīcām un 

novadpētniecībai 

Rundāles 

apvienības 

pārvalde 

37.6. 

Viesturu kultūras 

centra ēkas 

iekštelpu renovācija 

un teritorijas 

labiekārtošana 

Viesturu 

pagasts 
375000.00 375000.00 x 0 2022 2028 

Veikta iekštelpu 

renovācija 1224m2 

(iekšdurvju nomaiņa, 

grīdu remonts 

ugunsdzēsības 

signalizācijas izbūve, 

ūdensapgādes izbūve, 

kosmētiskais remonts) un 

teritorijas labiekārtošana -

nodarbību laukumi, 

aprīkojums u.c.) 

Rundāles 

apvienības 

pārvalde 

37.7. 

Kultūras aktivitāšu 

norises vietu 

uzturēšana un 

attīstība 

Bauskas 

novads 
500000.00 500000.00 0 0 2022 2028 

Papildināta un uzlabota 

materiāltehniskā bāze 

kultūras aktivitāšu 

nodrošināšanai, veikti 

remontdarbi 

Pašvaldības 

iestādes 

37.8. 

Mežotnes pagasta 

daudzfunkcionālā 

centra ''Strēlnieki'' 

skatuves 

labiekārtošana 

Mežotnes 

pagasts 
49306.06 4930,61 44375,45 0 2022 2023 

Skatuvei uzstādītas 

nesošās tērauda sijas, 

kuras balsta skatuves 

skaņas un gaismas 

konstrukcijas; veikti 

iekšējās apdares darbi 

Bauskas 

apvienības 

pārvalde 



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

52 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

tērauda siju montāžas 

vietās, uzstādīti 

ugunsdroša auduma 

skatuves aizkari 

37.8.1. 

Mežotnes pagasta 

daudzfunkcionālā 

centra ''Strēlnieki'' 

skatuves 

labiekārtošanas 

būvuzraudzība 

Mežotnes 

pagasts 
7386,19 6761,64 624,55 0 2022 2023 

Veikta būvdarbu 

būvuzraudzība 

Bauskas 

apvienības 

pārvalde 

37.8.1. 

Mežotnes pagasta 

daudzfunkcionālā 

centra ''Strēlnieki'' 

skatuves 

labiekārtošanas 

autoruzraudzība 

Mežotnes 

pagasts 
900.00 900,00 0 0 2022 2023 

Veikta būvdarbu 

autoruzraudzība 

Bauskas 

apvienības 

pārvalde 

37.9. 

Īslīces kultūras 

nama zāles 

izgaismošana un 

apskaņošana 

Īslīces 

pagasts 
36523.33 3652,33 32871 0 2022 2023 

Veikta skatuves 

apgaismojuma paceļamās 

kopnes zālē un jaunu (12 

gb. starmešu uzstādīšana, 

lielās zāles griestu lampu 

nomaiņa, apskaņošanas 

tehnikas iegāde 

Bauskas 

apvienības 

pārvalde 

37.10. 

Budbergas parka 

estrādes un soliņu 

atjaunošana 

Brunavas 

pagasts 
600.00 600.00 0 0 2022 2028 

Veikta parka estrādes 

atjaunošana un 

teritorijas 

labiekārtošana 

Bauskas 

apvienības 

pārvalde 

37.11. 

Ērgļu estrādes 

skatuves 

atjaunošana 

Brunavas 

pagasts 
52000.00 52000.00 0 0 2022 2028 

Veikta Ērgļu estrādes 

skatuves un deju 

laukuma atjaunošana 

Bauskas 

apvienības 

pārvalde 

37.12.. 
Īslīces brīvdabas 

estrādes būvniecība  

Īslīces 

pagasts 
250000.00 250000.00 x x  2022 2028 

Uzbūvēta Īslīces 

brīvdabas estrāde pie 

Bauskas 

apvienības 

pārvalde 



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

53 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

Īslīces kultūras nama, 

Rītausmas parkā 

37.13. 

Bārbeles kultūras 

nama deju zāles un 

mazās zāles grīdas 

seguma maiņa, 

slīpēšana un 

lakošana 

Bārbeles 

pagasts 
35000.00 35000.00 x 0 2022 2028 

Lielās (deju) zāles un 

mazās zāles grīdas 

seguma maiņa, 

slīpēšana un lakošana 

Vecumnieku 

apvienības 

pārvalde 

38. U 4.1.2: Nodrošināt bibliotēku darba kvalitāti un pakalpojumu attīstību 

38.1. 

Bibliotēku 

infrastruktūras un 

materiāltehniskās 

bāzes atjaunošana 

Bauskas 

novads 
242,000.00 242,000.00 0 0 2022 2028 

Uzlabota bibliotēku 

infrastruktūra, 

papildināti krājumi, 

pilnveidota 

bibliotekāru 

kompetence, prasmes. 

Pašvaldības 

iestādes 

39. U 4.1.3. Nodrošināt muzeju darba kvalitāti un veidot ekspozīcijas 

39.1. 

Muzeju 

infrastruktūras 

attīstība un 

materiāltehniskās 

bāzes atjaunošana, 

krājumu 

papildināšana 

Bauskas 

novads 
500000.00 500000.00 x 0 2022 2028 

Uzlabota muzeju 

infrastruktūra, papildināti 

krājumi un 

materiāltehniskā bāze 

(t.sk. Amtmaņa Briedīša 

jumta seguma 

rekosntrukcija, pamatu 

siltināšana, u.c). 

Izveidota ekspozīcija par 

novada 

ģeomorfoloģiskajiem 

procesiem – karsta 

kritenes. Veikta materiālu 

digitalizācija 

Pašvaldības 

iestādes 



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

54 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

40. U 4.1.4. Amatierkolektīvu darbības nodrošinājums 

40.1. 

Amatiermākslas 

kolektīvu darbības 

un attīstības 

nodrošināšana 

Bauskas 

novads 
200000.00 200000.00 0 0 2022 2028 

Papildināta un 

atjaunota 

amatiermākslas un 

izglītības iestāžu 

pašdarbības kolektīvu 

materiālā bāze (tērpi, 

inventārs, mūzikas 

instrumenti u.c.). 

Nodrošināta dalība 

Dziesmu un deju 

svētkos 

 

 

 

 

Pašvaldības 

iestādes 

RV 4.2. Materiālais un nemateriālais kultūrvēsturiskais mantojums 

41. U 4.2.1: Kultūras mantojuma saglabāšana un kultūrvides attīstība 

41.1. 

Nozīmīga 

kultūrvēsturiskā 

mantojuma 

saglabāšana un 

attīstība kultūras 

tūrisma piedāvājuma 

pilnveidošanai 

Zemgales reģionā  

Bauskas 

pilsēta 
1395958.00 805921.75 565 105,00 24 931,10 2017 2022 

Izbūvēts tornis un 

izveidota ekspozīcija 

Bauskas pilī, 

nostiprināta nogāze 

Bauskas pils 

muzejs 

41.2. 

Viļa Plūdoņa 

muzeja dzīvojamās 

mājas restaurācija 

Ceraukstes 

pagasts 
377571.59 x 0 377571.59 2022 2024 

Veikta Viļa Plūdoņa 

muzeja dzīvojamās 

mājas restaurācija 

Bauskas 

muzejs 



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

55 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

41.2.1. 

Viļa Plūdoņa 

muzeja dzīvojamās 

mājas restaurācija 

būvuzraudzība 

Ceraukstes 

pagasts 
2420.00 2420.00 0 0 2022 2024 

Veikta Viļa Plūdoņa 

muzeja dzīvojamās 

mājas restaurācijas 

būvuzraudzība 

Bauskas 

muzejs 

41.2.2.. 

Viļa Plūdoņa 

muzeja dzīvojamās 

mājas restaurācijas 

autoruzraudzība 

Ceraukstes 

pagasts 
5299.80 5299.80 0 0 2022 2024 

Veikta Viļa Plūdoņa 

muzeja dzīvojamās 

mājas restaurācijas 

autoruzraudzība 

Bauskas 

muzejs 

41.3. 

Viļa Plūdoņa 

muzeja „Lejenieki” 

attīstība,  rentnieku 

mājas projektēšana,  

atjaunošana, 

aprīkošana  

Ceraukstes 

pagasts 
450000.00 x x 450000.00 2022 2028 

Nodrošināta Viļa 

Plūdoņa muzeja 

„Lejenieki” attīstība, 

veikta rentnieku mājas 

projektēšana,  

atjaunošana muzeja 

administratīvā darba 

un radošo aktivitāšu 

nodrošināšanai 

Bauskas 

muzejs 

41.4. 

Bauskas muzeja 

pārbūve, fasādes 

atjaunošana, bruģa 

atjaunošana, vides 

pieejamības 

nodrošināšana,  

interaktīvo 

informācijas stendu   

izgatavošana un 

izvietošana 

Bauskas 

pilsēta 
1280000.00 1280000.00 x x 2022 2028 

Veikta Bauskas muzeja 

pārbūve, fasādes 

atjaunošana, bruģa 

atjaunošana, vides 

pieejamības 

nodrošināšana, 
interaktīvo 

informācijas stendu   

izgatavošana un 

izvietošana. 

Bauskas 

muzejs 

41.4.1. 

Bauskas muzeja 

krātuves telpu 

nodrošināšana 

Bauskas 

pilsēta 
350000.00 350000.00 x x 2022 2028 

Veikta krātuves telpu 

iegāde, remonts, telpu 

aprīkojuma iegāde, 

glabāšanas apstākļu 

nodrošināšana 

Bauskas 

muzejs 



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

56 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

atbilstoši MK 

noteikumu prasībām.  

41.4.2.. 

Bauskas muzeja 

krājuma priekšmetu 

konservācija un 

restaurācija 

Bauskas 

pilsēta 
80000.00 80000.00 x x 2022 2028 

Veikta Bauskas muzeja 

krājuma priekšmetu 

konservācija un 

restaurācija. 

Bauskas 

muzejs 

41.5. 

Novadpētniecības 

muzeja, TIC un 

Amata mājas 

izveide Grāfa 

laukumā 3       

(SAM 5.1.1.) 

Iecavas 

pilsēta 
1049900.00 157485.00 892415.00 x 2022 2028 

Veikta ēkas 

būvprojekta izstrāde un 

ēkas atjaunošanas 

darbi 

Bauskas 

novada 

pašvaldība 

41.6. 

Mežotnes 

mācītājmuižas 

rekonstrukcijas 

būvprojekta izstrāde, 

rekonstrukcija, 

aprīkojuma iegāde 

vides un 

kultūrvēstures centra 

izveidei Mežotnes 

pilskalna 

arheoloģiskajā 

kompleksā 

Rundāles 

pagasts 
500 000.00 x x 0 2022 2024 

Izstrādāts ēkas 

atjaunošanas 

būvprojekts, paredzot 

vides un kultūrvēstures 

izziņas centra ar 

interaktīvām 

ekspozīcijām izveidi  

Rundāles 

apvienības 

pārvalde 

41.7. 

Mežotnes baznīcas 

rekonstrukcijas 

darbu veikšana, 

ekspozīcijas izveide 

un aprīkojuma 

iegāde 

Rundāles 

pagasts 
910 000.00 290 717 x 400 000 2022 2024 

Veikta kultūrvēsturiskā 

pieminekļa 

rekonstrukcija 

Rundāles 

apvienības 

pārvalde 



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

57 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

41.8. 

Svitenes muižas 

kungu mājas 

arhitektoniski 

mākslinieciskā izpēte, 

būvprojektu izstrāde, 

telpu restaurācija, 

rekonstrukcija un 

pieguļošās teritorijas 

un parka 

labiekārtošana, 

apkures sistēmas 

rekonstrukcija 

Svitenes 

pagasts 
2500000.00 2500000.00 x 0 2022 2024 

Veikta Svitenes muižas 

jumta rekonstrukcija, 

elektroinstalācijas 

rekonstrukcija. Muižas 

parka un apkārtējās 

teritorijas sakārtošana 

(tai skaitā tiltiņš, 

celiņi, norādes zīmes, 

soliņi, atkritumu urnas, 

u.c.) ar mērķi attīstīt 

tūrisma pakalpojumus 

Rundāles 

apvienības 

pārvalde 

41.9. 

Novada muižas 

parku attīstības 

plānu izstrāde un 

realizācija 

Bauskas 

novads 
128000.00 128000.00 x 0 2022 2028 

Sakārtoti parki pagastu 

teritorijās 

Pašvaldības 

iestādes 

41.10. 

Koncepcijas par 

Svitenes muižas 

tālāko izmantošanu 

un attīstīšanu 

izstrāde 

Svitenes 

pagasts 
15000.00 15000.00 x 0 2022 2023 

Izstrādāta koncepcija 

Svitenes muižas 

izmantošanai un 

apkures sistēmas 

rekonstrukcijai 

Rundāles 

apvienības 

pārvalde 

41.11. 

Nemateriālā 

kultūras mantojuma 

saglabāšana, 

popularizēšana ar 

novada pašdarbības 

kolektīviem 

Bauskas 

novads 
54000.00 54000.00 x 0 2022 2028 

Organizēti pasākumi 

kultūras mantojuma 

saglabāšanas 

popularizēšanai 

Pašvaldības 

iestādes 

41.11.1 

Balti. 

Brīvība.Gaisma. 

Lat-Lit projekts 

Bauskas 

novads 
156 250.00 31 250.00 125 000.00 0 2023 2025 

Kopīga Baltu stāsta 

uzveduma veidošana, 

informatīvais darbs, 

papildinot zināšanas 

par Baltu vēsturi, 

kopības apziņas 

Rundāles 

apvienības 

pārvalde 



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

58 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

veicināšana Latvijas-

Lietuvas pierobežā 

41.12. 
Ģipša muzeja 

attīstība Skaistkalnē 

Skaistkalnes 

pagasts 
180000.00 180000.00 x 0 2022 2028 

Attīstīts/ izveidots 

ģipša muzejs 

Vecumnieku 

apvienības 

pārvalde 

41.13. 

Inovatīvs kultūras 

tūrisms: atslēga 

Rundāles un 

Svisločas 

pievilcības un 

konkurētspējas 

uzlabošanai 

Rundāles 

pagasts 
426 745,41 91 423.02 317 673,84 17 648,55 2022 2022 

Palielināta Rundāles un 

Svisločas teritoriju 

pievilcība, veicinot 

aktīvu, ilgtspējīgu un 

efektīvu kultūrvēsturiskā 

mantojuma izmantošanu 

caur kultūras un tūrisma 

sektoru sinerģiju 

pārrobežu sadarbības 

kontekstā 

Rundāles 

apvienības 

pārvalde 

41.14. 

Vēsturiskais ceļš: 

Raudondvare - 

Bauska (HRRB), 

Nr. LLI-498 

Bauskas 

pilsēta 
384500.00 38 450 326 825 19 225 2022 2022 

Attīstīti Bauskas pils 

pakalpojumi, papildināta 

materiāltehniskā bāze, 

iegādāti vēsturiskie 

mūzikas instrumenti 

Bauskas pils 

muzejs 

41.15. 

Bauskas pils 

muzeja krājuma un 

ekspozīciju 

veidošana un 

saglabāšana 

Bauskas 

pilsēta 
50000.00 50 000.00 x 0 2022 2028 

Izveidota 16.-18. gs. 

lietišķi dekoratīvās un 

tēlotājas mākslas 

priekšmetu kolekcija 

eksponēšanai Bauskas 

pils interjeros, 

izveidotas ekspozīcijas 

Bauskas pils 

muzejs 

41.16. 

Bauskas pils izpēte 

kontekstā ar 

Bauskas novada, 

Livonijas un 

Kurzemes 

hercogistes vēsturi 

Bauskas 

pilsēta 
20000.00 20000.00 x 0 2022 2028 

Sagatavoti izejas 

materiāli 

konservācijas, 

restaurācijas un 

rekonstrukcijas 

projektu izstrādāšanai. 

Bauskas pils 

muzejs 



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

59 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

Sagatavota izrakstu 

kartotēka, izejas 

materiāli muzeja 

izglītojošai 

programmai 

41.17. 

Bauskas pils izpēte 

vēsturisko 

apmetumu apdares, 

kaļķu tehnoloģiju 

lietošanas un 

torsālās arhitektūras 

saglabāšanas jomās 

Bauskas 

pilsēta 
10000.00 10000.00 x 0 2022 2028 

Sniegtas profesionālas 

konsultācijas, īstenots 

apmācību cikls un 

realizētas profesionālo 

izglītības iestāžu 

prakses vēsturisko 

apmetumu apdares, 

kaļķu tehnoloģiju 

lietošanas un torsālās 

arhitektūras 

saglabāšanas jomās 

Bauskas pils 

muzejs 

41.18. 

Eksperimentālo 

metožu ieviešana 

16.–17. gs. sadzīves 

kultūras izpētē kā 

jauna kultūras 

nozares pētniecības 

virziena attīstība 

Bauskas pilī 

Bauskas 

pilsēta 
25000.00 25000.00 x 0 2022 2028 

Sagatavoti 

izejmateriāli muzeja 

izglītojošai 

programmai, 

izveidotas un 

pilnveidotas 

muzejpedagoģiskās 

programmas, izveidota 

“Senā dzīvesveida 

skola”, izveidota 

renesanses deju un 

mūzikas prasmju 

pilnveidošanas sistēma 

Bauskas pils 

muzejs 

41.19. 

Informācijas 

uzkrāšana un 

izplatīšana kultūras 

Bauskas 

pilsēta 
80000.00 80000.00 x 0 2022 2028 

Papildināti muzeja 

krājumi un digitalizēta 

muzeja krājuma 

Bauskas pils 

muzejs 



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

60 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

un kultūras 

mantojuma nozarē 

uzskaite,  publicēti 

zinātniskā darba 

rezultāti, izdotas 

monogrāfijas, ceļveži, 

katalogi, ekspedīciju 

atskaites u.c. 

informatīvie materiāli 

41.20. 

Profesionālās 

mākslas un mūzikas 

izplatīšana un 

pieejamības 

veicināšana 

Bauskas 

pilsēta 
124000.00 124000.00 x 0 2022 2028 

Noorganizēti  mūzikas 

un mākslas festivāli, 

koncertu cikli, izrādes, 

mākslas kolekciju 

izstādes 

Pašvaldības 

iestādes 

41.21. 
Jaunu pakalpojumu 

attīstība 

Bauskas 

pilsēta 
500000.00 500000.00 x 0 2022 2028 

Izveidots skatu 

laukums un galerijas 

Bauskas pilsdrupu un 

Mūsas, Mēmeles un 

Lielupes ainavas 

apskatei, galerijas 

torņa interjera 

apskatei, tūristu taka 

Mēmeles ainavas un 

pils apskatei un 

izveidoti citi jauni 

pakalpojumi Bauskas 

novada muzejos. 

Bauskas pils 

muzejs 

41.22. 

Bauskas pilsdrupu 

konservācijas 4. 

kārta 

(ziemeļrietumu 

tornis) 

Bauskas 

pilsēta 
70000.00 70000.00 x 0 2022 2028 

Saglabātas un attīstītas 

valsts nozīmes 

arhitektūras 

pieminekļa Bauskas 

pils kultūrvēsturiskās 

vērtības sabiedrības 

izglītības un kultūras 

Bauskas pils 

muzejs 



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

61 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

vajadzību interesēs, 

konservētas Bauskas 

pilsdrupas 

(ziemeļrietumu tornis). 

41.23. 

Koka tilta pār 

austrumu 

aizsardzības grāvi 

izbūve un pilij 

piebraucamā ceļa 

rekonstrukcija 

Bauskas pilskalna 

teritorijā 

Bauskas 

pilsēta 
658 823,53 98 823,53 560 000 0 2022 2028 

Veikta gājēju kustībai 

nepieciešamās 

infrastruktūras   

labiekārtošana – koka 

tilta pār austrumu 

aizsardzības grāvi 

izbūve un teritorijas 

labiekārtošana (celiņi, 

apgaismojums, zaļā 

infrastruktūra u.c.)  

Bauskas pils 

muzejs 

41.24. 

Mērķtiecīga 

interjera 

ekspozīciju iekārtas 

priekšmetu 

kolekcijas 

veidošana, veicot 

eksponātu 

iepirkumus Bauskas 

pilī 

Bauskas 

pilsēta 
150000.00 150000.00 x 0 2022 2028 

Saglabāti nākamajām 

paaudzēm Bauskas pils 

izpētē atklātie 

artefakti, izveidotas 

pils pastāvēšanas laika 

15.-17. gs. kultūru, 

sadzīvi, kara mākslu 

raksturojošu 

priekšmetu kolekcijas 

muzeja ekspozīciju un 

izglītojošā darba 

attīstīšanai 

Bauskas pils 

muzejs 

41.25. 

Krājuma 

priekšmetu 

konservācija un 

restaurācija 

Bauskas pilī 

Bauskas 

pilsēta 
65000.00 65000.00 x 0 2022 2028 

Veikta krājuma 

priekšmetu 

konservācija un 

restaurācija 

Bauskas pils 

muzejs 



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

62 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

41.26. 

Senlietu kolekcijas, 

dekoratīvo akmens 

kalumu kolekcijas, 

krāšņu keramikas 

kolekcijas, 

arheoloģisko trauku 

kolekcijas 

pastāvīgās 

ekspozīcijas 

iekārtošana 

Bauskas pilī 

Bauskas 

pilsēta 
70000.00 70000.00 x 0 2022 2028 

Ekspozīcijās un 

izstādēs atspoguļota 

renesanses un 

manierisma laikmeta 

arhitektūras, kultūras, 

mākslas un militārais 

mantojums Bauskas 

pils kontekstā, 

izmantojot muzeja 

krājumu un veikto 

pētījumu rezultātus 

Bauskas pils 

muzejs 

41.27. 

Koncertuzvedumu 

iestudēšana ar 

muzeja seno deju 

grupu “Galms” 

Bauskas pilī 

Bauskas 

pilsēta 
25000.00 25000.00 x 0 2022 2028 

Īstenots Bauskas pils 

arhitektūras, vēstures, 

15.-17. gs. kara 

mākslas un kultūras 

vēstures studijās, 

ekspozīcijās un 

tematiskajās izstādēs 

balstīts izglītojošu 

pasākumu kopums 

Bauskas pils 

muzejs 

41.28. 

Publikāciju par 

Bauskas pili, 

muzeja kolekcijām, 

ekspozīcijām, 

tematiskajām 

izstādēm izdošana  

Bauskas 

pilsēta 
80000.00 80000.00 x 0 2022 2028 

Izdotas publikācijas 

par Bauskas pili, 

muzeja kolekcijām, 

ekspozīcijām, 

tematiskajām izstādēm 

Bauskas pils 

muzejs 

41.29. 

Profesionālās 

mākslas un mūzikas 

izplatīšana un 

pieejamības 

veicināšana 

Bauskas pilī 

Bauskas 

pilsēta 
100000.00 100000.00 x 0 2022 2028 

Attīstītas Bauskas pilī 

Senās mūzikas 

festivālu tradīcijas, 

starptautiska mēroga  

mūzikas un mākslas 

festivāli, apvienojot 

Bauskas pils 

muzejs 



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

63 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

mūziku, deju, 

pantomīmu, teātri ar 

pils vēsturisko vidi 

41.30. 

Viduslaiku un 

renesanses mūzikas 

koncertu ciklu 

īstenošana Bauskas 

pilī 

Bauskas 

pilsēta 
24,000.00 24,000.00 x 0 2022 2028 

Īstenoti Bauskas pilī  

viduslaiku un 

renesanses mūzikas 

koncertu cikli, ka arī 

koncertu cikli 

”Romantiskie vakari 

pilī”, kuros tiek 

atskaņota pils videi un 

noskaņai atbilstoša 

laikmetīgā 

kamermūzika 

Bauskas pils 

muzejs 

41.31. 

Kultūrvēsturisko 

vērtību un sakrālo 

objektu restaurācija 

un atjaunošana 

Bauskas 

novads 
200000.00 200000.00 x x 2022 2028 

Veikta 

kultūrvēsturisko 

vērtību un sakrālo 

objektu restaurācija un 

atjaunošana 

Pašvaldības 

iestādes 

41.32. 

Sadarbība 

Mežotnes pils 

attīstības un 

apsaimniekošanas 

jautājumos 

Mežotnes 

pagasts 
15000.00 15000.00 x 0 2022 2028 

Starpinstitūciju 

sadarbība Mežotnes 

pils attīstības un 

apsaimniekošanas 

jautājumos 

Pašvaldības 

iestādes 

41.33. 
Kultūrvides 

attīstības pasākumi  

Bauskas 

novads 
200000.00 200000.00 x x 2022 2028 

Īstenoti kultūrvides 

attīstības pasākumi 

(t.sk. Nemateriālā 

kultūras mantojuma 

saglabāšanas un 

popularizēšanas 

pasākumi) 

Pašvaldības 

iestādes 



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

64 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

RV 4.3. Bauskas vecpilsētas attīstība 

42. U 4.3.1. Izstrādāt un īstenot Bauskas vecpilsētas attīstības stratēģiju 

42.1. 

Valsts 

pilsētbūvniecības 

pieminekļa – 

Bauskas vecpilsētas 

attīstības stratēģijas 

izstrāde un 

ieviešana 

Bauskas 

pilsēta 
42686.00 20000 0 22686 2022 2028 

Vecpilsētas 

reģenerācijas projekta 

izstrāde un ieviešana, 

saistošo noteikumu par 

pašvaldības atbalstu 

Bauskas vecpilsētas 

saglabāšanai 

pieņemšana 

Bauskas 

novada 

administrācija, 

Bauskas 

apvienības 

pārvalde 

42.2. 

Bauskas vecpilsētas 

atjaunošana  

tūrisma un 

uzņēmējdarbības 

attīstībai  

Bauskas 

pilsēta 
3500000.00 0 1500000 2000000 2022 2028 

Veikta 7 ielas posmu 

(Plūdoņu iela un 

Rātslaukums 2. kārta, 

Rūpniecības iela,  

Baznīcas ielas posms, 

Saules iela, Strautnieku 

iela, Kalēju iela, Rijas 

iela) pārbūve 3472 m 

garumā, esošās 

brauktuves un ietvju 

seguma rekonstrukcija, 

izbūvējot vēsturisko bruģi 

Bauskas 

novada 

administrācija, 

Bauskas 

apvienības 

pārvalde 

42.3. 

Valsts nozīmes 

arhitektūras 

pieminekļa 

“Dreņģera sēta” 

atjaunošana  

Bauskas 

pilsēta 
1000000.00 x x 

1000000.0

0 
2022 2028 

Veikta objekta 

restaurācija 

Bauskas 

novada 

administrācija, 

Bauskas 

apvienības 

pārvalde 

42.4. 

Bauskas vecpilsētas 

vēsturiskās apbūves 

datu bāzes attīstība 

Bauskas 

pilsēta 
1000.00 1000.00 0 0 2022 2022 

Papildināta digitālā 

Bauskas pilsētas 

vēsturiskā centra 

Bauskas 

novada 

administrācija, 



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

65 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

vēsturiskās apbūves 

datu bāze ar 

informāciju par 

vēsturiskiem objektiem 

Bauskas 

apvienības 

pārvalde 

42.5. 

Restaurācijas centra 

izveide (kultūras 

mantojuma 

saglabāšanas 

metodiskais 

izglītības centrs) 

Dreņģera sēta, 

Plūdoņa ielā 26  

Bauskas 

pilsēta 
100000.00 

 

 

 

 

100000.00 
x 0 2022 2028 

Izveidots restaurācijas 

centrs 

Bauskas 

novada 

administrācija, 

Bauskas 

apvienības 

pārvalde 

42.6. 

Radošā kvartāla 

koncepcijas izveide 

un īstenošana 

Bauskas 

pilsēta 
8000000.00 

 

 

 

8000000.00 
x 0 2022 2028 

Izstrādāta un īstenota 

Bauskas vecpilsētas 

radošā kvartāla 

koncepcija 

Bauskas 

apvienības 

pārvalde, 

Bauskas 

Kultūras 

centrs 

RV 4.4. Kultūras pakalpojumi, pasākumi un tūrisms 

43. U 4.4.1. Nodrošināt un veidot kvalitatīvu kultūras piedāvājumu, t.sk., arī digitālus 

43.1. 

Nodrošināt 

kvalitatīvus 

kultūras pasākumus 

un pakalpojumus 

Bauskas 

novads 
200000.00 200000.00 0 0 2022 2028 

Īstenoti pasākumi un 

nodrošināti 

pakalpojumi 

Pašvaldības 

iestādes 

44. U 4.4.2. Atbalstīt kultūras darbinieku dalību mācībās un pieredzes apmaiņas pasākumos 

44.1. 

Kultūras darbinieku 

kompetenču 

paaugstināšanas 

pasākumi 

Bauskas 

novads 
50000.00 50000.00 0 0 2022 2028 

Paaugstināta 

darbinieku kompetence 

un zināšanas, 

Pašvaldības 

iestādes 



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

66 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

organizēti pieredzes 

apmaiņas braucieni 

RV 4.5. Mākslas nozares 

45. U 4.5.1. Sekmēt mūzikas, tēlniecības un glezniecības attīstību 

45.1. 

Mākslas plenēru,  

izstāžu  un 

pasākumu 

organizēšana 

Bauskas 

novads 
20000.00 20000.00 0 0 2022 2028 

Organizēti mākslas 

plenēri, izstādes un 

pasākumi, t.sk. 

mūzikas pasākumi 

Pašvaldības 

iestādes 

45.2. 

Sadarbība ar 

profesionālās 

ievirzes izglītības 

iestādēm un 

nevalstiskajām 

organizācijām 

Bauskas 

novads 
20000.00 20000.00 0 0 2022 2028 

Nodrošināta sadarbība 

ar profesionālās 

ievirzes izglītības 

iestādēm un 

nevalstiskajām 

organizācijām 

Pašvaldības 

iestādes 

VTP5  Tīra un zaļa vide /daba/  

RV 5.1. Dabas teritoriju apsaimniekošana   

46. U 5.1.1. Nodrošināt vides resursu ilgtspējīgu attīstību 

46.1.  

Dalība Apvārsnis, 

LIFE  programmas 

projektos 

Reģionāls 

projekts, 

Bauskas 

novads 

0.00 0 0 x 2023 2028 

Pētījums par 

inovatīviem 

risinājumiem vides 

jomā, iespējām 

reģionā, industriālo 

teritoriju mārketings 

 

Bauskas 

novada 

administrācija 

47. U 5.1.2. Dabas teritoriju aizsardzības un apsaimniekošanas pasākumu īstenošana  

47.1. 
Lielupes baseina 

apsaimniekošanas 

Reģionāls 

projekts, 
1500000.00 1500000.00 x 0 2022 2028 

Izstrādāts upju 

apsaimniekošanas 

pasākumu plāns Mūsai 

Bauskas 

novada 

administrācija 



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

67 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

pasākumu 

realizācija 

Bauskas 

novads 

un Iecavai, izveidota 

ūdenstūrisma 

infrastruktūra, īstenoti 

ūdenstilpņu tīrīšanas 

pasākumi 

47.2. 

Ūdenstilpņu 

tīrīšanas un 

rekonstrukcijas 

darbi 

Bauskas 

novads 
100000.00 100000.00 0 0 2022 2028 

Rekonstruēti un iztīrīti 

vai aizbērti 

nelietojamie baseini, 

dīķi un citas 

ūdenstilpnes 

Pašvaldības 

iestādes 

47.3. 

Vides aktivitātes 

kultūrvides 

attīstībai un dabas 

resursu aizsardzībai 

Bauskas 

pilsēta 
470585.00 470585.00 x 0 2022 2028 

Izstrādāts Bauskas pils 

parka labiekārtošana 

būvprojekts 

Bauskas 

apvienības 

pārvalde 

47.4. 

Dabas parka 

“Bauska” 

apsaimniekošanas 

plāna pasākumu 

realizācija  

Bauskas 

novads 
28 000.00 28 000.00 x 0 2022 2028 

Ieviests darbībā 

apsaimniekošanas 

plāns dabas parkam 

"Bauska" un veikta 

pasākumu realizācija 

(upes tīrīšanas 

pasākumu veikšana; 

ūdenstūrisma 

infrastruktūras 

attīstīšana; laivu 

piestātņu un atpūtas 

vietu izveidošana u.c.) 

Pašvaldības 

iestādes 

47.5. 

Uzlabot dabas 

aizsardzību un 

bioloģisko 

daudzveidību, 

“zaļo” 

infrastruktūru, it 

Bauskas 

novads 
50000.00 x x 0 2022 2028 

Veikti pasākumi 

bioloģiskās 

daudzveidības 

saglabāšanai;  

īstenoti gaisa 

piesārņojuma 

Pašvaldības 

iestādes 



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

68 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

īpaši pilsētvidē, un 

samazināt 

piesārņojumu  

samazināšanas 

pasākumi pašvaldībā.  

47.6. 

Uzlabot dabas 

aizsardzību un 

bioloģisko 

daudzveidību, 

“zaļo” 

infrastruktūru, it 

īpaši pilsētvidē, un 

samazināt 

piesārņojumu  

Bauskas 

novads 
50000.00 x x 0 2022 2028 

Pasākumi bioloģiskās 

daudzveidības 

veicināšanai un 

saglabāšanai 

Pašvaldības 

iestādes 

RV 5.2. Zaļā un zilā infrastruktūra 

48. U.5.2.1. Īstenot Bauskas upju ainavas un zaļās infrastruktūras attīstības plānu 

48.1. 

Mūsas upes un 

piekrastes 

funkcionalitātes 

uzlabošana 

Bauskas 

pilsēta 
30000.00 5000,00 x 25000.00 2022 2028 

Veikta ūdensaugu 

pļaušana, nārsta vietu 

un dabiskās caurteces 

atjaunošana 

Bauskas 

apvienības 

pārvalde 

48.2. 

Mūsas un Mēmeles 

sateces un 

piekrastes 

funkcionalitātes 

uzlabošana 

Bauskas 

pilsēta 
30000.00 5000.00 x 25000.00 2022 2028 

Veikta ūdensaugu 

pļaušana, nārsta vietu 

un dabiskās caurteces 

atjaunošana, krūmu 

apauguma likvidēšana 

(Mūsas un Mēmeles 

satece) 

Bauskas 

apvienības 

pārvalde 

48.3. 

Mēmele upes un 

piekrastes 

funkcionalitātes 

uzlabošana 

Bauskas 

pilsēta 
30000.00 5000.00 x 25000.00 2022 2028 

Veikta ūdensaugu 

pļaušana, nārsta vietu 

un dabiskās caurteces 

atjaunošana 

Bauskas 

apvienības 

pārvalde 



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

69 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

48.3.1. 

Mēmeles gultnes 

tīrīšana zivju 

dabīgo nārstu vietu 

atjaunošanai 

Bauskas novadā” 

Bauskas 

pilsēta 
20 270 5 270 15 000 0 2023 2023 

Veikta ūdensaugu 

pļaušana, upes gultnes 

tīrīšana no 

ūdensaugiem, dūņām, 

sanesumiem un 

nosēdumiem, nārsta 

vietu un dabiskās 

caurteces atjaunošana 

Bauskas 

apvienības 

pārvalde 

48.4. 

Zaļās un zilās 

infrastruktūras 

risinājumu 

pasākumu ieviešana 

Bauskas 

novads 
100000.00 100000.00 x x 2022 2028 

Zaļās un zilās 

infrastruktūras 

risinājumu (piemēram, 

zaļās sienas, jumtu 

dārzi, caurlaidīgi 

segumi, ēnu sniedzoši 

koki u.c.) ieviešana 

Pašvaldības 

iestādes 

48.5. 

Bioloģiskās 

daudzveidības un 

zili zaļās 

infrastruktūras 

uzlabošana (INVA 

GREEN) 

Bauskas 

novads 
150 000.00 30 000.00 120 000.00 x 2023 2025 

Zili zaļās 

infrastruktūras 

uzlabošana Bauskas 

novadā 

Pašvaldība 

VTP6 Videi draudzīga saimniekošana (vide) 

RV 6.1. Energoefektivitātes paaugstināšana un klimata pārmaiņu ietekmes mazināšanas pasākumi 

49. U 6.1.1. Paaugstināt energoefektivitāti pašvaldības ēkās 

49.1. 

Bauskas novada 

ilgtspējīgas 

enerģētikas un 

klimata rīcības 

plāna ieviešana  

Bauskas 

novads  
2973175.00 2973175.00 x 0 2022 2028 

Atjaunotas un siltinātas 

9 pašvaldības ēkas 

Bauskas 

apvienības 

pārvalde 



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

70 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

49.1.1. 

Bauskas novada 

administrācija, 

Uzvaras iela 1 

Bauskas 

pilsēta 
1250000.00 1250000.00 x 0 2022 2028 

Siltināšana un  

inzeniersistēmu pārbūve: 

apkure, karstā ūdens 

sagatavošana, ventilācija, 

energosertifikāts  

08.06.2020; ēkas platība 

2041 m2, enerģijas 

patēriņš kWh/m2 126; 

iespējamais  CO2 emisiju 

samazinājums, 

tCO2/gadā 38,87 

Bauskas 

apvienības 

pārvalde 

49.1.2. 

Ēka Katoļu ielā 3 

(pašvaldības 

izglītības un  IT 

nodaļa) 

Bauskas 

pilsēta 
374100.00 374100.00 x 0 2022 2028 

Siltināšana un visu 

sistēmu pārbūve: 

apkure, karstā ūdens 

sagatavošana, 

ventilācija 

Bauskas 

apvienības 

pārvalde 

49.1.3. 

Codes pamatskola 

siltumapgādes 

sistēmas maiņa 

Codes 

pagasts 
500000.00 500000.00 x 0 2022 2028 

Katlumājas pārbūve, 

ierīkojot dabasgāzes 

apkures sistēmu. 

Dzīvojamās mājas 

“Virsaiši 1” pieslēgšana 

pie centrālapkures 

sistēmas. Skolas apkures 

un ventilācijas sistēmu 

rekonstrukcija, pārbūve. 

energosertifikāts  

08.06.2020; ēkas platība 

2041 m2, enerģijas 

patēriņš kWh/m2 126; 

iespējamais  CO2 emisiju 

samazinājums, 

tCO2/gadā 38,87 

Bauskas 

apvienības 

pārvalde 



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

71 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

49.1.4.1 

Bauskas Sociālais 

dienests, 

Rūpniecības iela 7  

Bauskas 

pilsēta 
374100.00 374100.00 0 0 2022 2028 

Piebūves daļas 

siltināšana un apkures 

un karstā ūdens 

sagatavošanas sistēmas 

pārbūve, ventilācijas 

iekārtu remonts 

Bauskas 

apvienības 

pārvalde 

49.1.4.2

  

Energoefektivitātes 

paaugstināšana 

sabiedrībā balstītu 

sociālo pakalpojumu 

ēkai Bauskā, 

Slimnīcas ielā 4 

Bauskas 

pilsēta 
651188.45 73258.71 553510.18 24419.56 2022 2023 

Energoefektivitātes 

uzlabošana, izdevumu 

par energoapgādi 

samazināšana 

Bauskas 

novada 

pašvaldība 

49.1.4.3 

Energoefektivitātes 

paaugstināšana 

veselības aprūpes 

pakalpojumu ēkai 

Bauskā, Slimnīcas 

ielā 4 

Bauskas 

pilsēta 
168 036.77 100777,96 64416.89 2841.92 2022 2023 

Energoefektivitātes 

uzlabošana, izdevumu 

par energoapgādi 

samazināšana 

Bauskas 

novada 

pašvaldība 

49.1.5. 

Bauskas Bērnu un 

jauniešu centrs, 

Rīgas iela 8 

Bauskas 

pilsēta 
69075.00 69075.00 0 0 2022 2028 

Apkures, ventilācijas, 

karstā ūdens 

sagatavošanas sistēmas 

un katlumājas 

rekonstrukcijas 

projekts (2017. gads) 

Bauskas 

apvienības 

pārvalde 

49.1.6. 
Griķu pamatskolas 

PII “Mūsa” 

Ceraukstes 

pagasts 
360000.00 360000.00 0 0 2022 2028 

Siltināšana un visu 

sistēmu pārbūve: 

apkure, karstā ūdens 

sagatavošana, 

ventilācija 

Bauskas 

apvienības 

pārvalde 

49.1.7. 
Vecsaules pagasta 

pārvalde  

Vecsaules 

pagasts 
60000.00 60000.00 0 0 2022 2028 

Energoefektivitātes 

uzlabošana, siltināšana 

Bauskas 

apvienības 

pārvalde 



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

72 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

49.1.8. 

Uzvaras 

pamatskolas sporta 

zāle 

Gailīšu 

pagasts 
250000.00 250000.00 0 0 2022 2028 

Siltināšana un visu 

sistēmu pārbūve: 

apkure, karstā ūdens 

sagatavošana, 

ventilācija 

Bauskas 

apvienības 

pārvalde 

49.1.9. 
Brunavas pagasta 

pārvalde  

Brunavas 

pagasts 
250000.00 250000.00 0 0 2022 2028 

Veikta Brunavas 

pagasta pārvaldes ēkas 

(izvietota pārvalde, 

bibliotēka, doktorāts, 

kultūras centrs, 

istabiņas gultas vietu 

nomai) siltināšana, 

uzlabota 

energoefektivitāte un 

pakalpojumu sniegšana 

Bauskas 

apvienības 

pārvalde 

49.2. 

Energoefektivitātes 

pasākumu veikšana 

Iecavas pilsētā, 

Iecavas novada 

pašvaldības 

Enerģētikas rīcības 

plāna 2018.-2025. 

gadam ieviešana  

Iecavas 

pilsēta 
1800400.00 1800400.00 x 0 2022 2028 

Veikti kompleksi 

energoefektivitātes 

pasākumi 4 ēkām: 

Iecavas veselības 

centram, Iecavas 

pamatskolai (2 ēkas), 

SIA "Dzīvokļu 

komunālā saimniecība" 

administratīvai  ēkai 

Iecavas 

apvienības 

pārvalde 

49.2.1. 

Iecavas veselības 

centrs, Dzirnavu 

iela 1 

Iecavas 

pilsēta 
131400.00 131400.00 x 0 2022 2028 

Veikti kompleksi 

energoefektivitātes 

pasākumi Iecavas 

veselības centra ēkai 

Iecavas 

apvienības 

pārvalde 

49.2.2. 
Iecavas pamatskola, 

Skolas iela 19 

Iecavas 

pilsēta 
800000.00 800000.00 x 0 2022 2028 

Durvju uzstādīšana; 

bēniņu papildus 

siltināšana; logu 

nomaiņa sporta zālē un 

Iecavas 

apvienības 

pārvalde 



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

73 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

durvju nomaiņa ēkas 

iekšpagalma pusē; 

apkures sistēmas 

uzlabošanas pasākumi  

u.c. 

49.2.3. 

Iecavas 

pamatskolas 

kopmītņu ēka, 

Skolas iela 21 

Iecavas 

pilsēta 
405000.00 405000.00 x 0 2022 2028 

Veikti 

energoefektivitātes 

pasākumi, veikta ēku 

pārbūve 

Iecavas 

apvienības 

pārvalde 

49.2.4. 

SIA "Dzīvokļu 

komunālā 

saimniecība" 

administratīvā  ēka, 

Ed. Virzas iela 21a       

Iecavas 

pilsēta 
464000.00 464000.00 x 0 2022 2028 

Veikti 

energoefektivitātes 

pasākumi, veikta ēku 

pārbūve 

Iecavas 

apvienības 

pārvalde 

49.3. 

Energoefektivitātes 

pasākumu veikšana 

Kurmenes, Valles, 

Bārbeles, 

Skaistkalnes un 

Vecumnieku 

pagastos  

Kurmenes, 

Valles, 

Bārbeles, 

Skaistkalnes 

un 

Vecumnieku 

pagasti 

2500000.00 2500000.00 x 0 2022 2028 

Veikti pašvaldības ēku 

energoefektivitātes 

pasākumi, veikta ēku 

pārbūve. 

Energoefektivitātes 

pasākumu ieviešana, 

jauna jumta uzklāšana 

PII “Cielaviņa”, Valles 

skolas fasādes 

renovācija, Valles 

skolas internāta jumta 

nomaiņa un fasādes 

renovācija, 

Vecumnieku 

vidusskolas vecā 

korpusa siltināšana u.c. 

Vecumnieku 

apvienības 

pārvalde 



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

74 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

49.4. 

Ēkas "Kreimenes" 

renovācija un 

energoefektivitātes 

pasākumu veikšana 

un dzīvokļu izbūve  

Rundāles 

pagasts 
2320000.00 2320000.00 x 0 2022 2028 

Veikti 

energoefektivitātes 

pasākumi, veikta ēku 

pārbūve 

Rundāles 

apvienības 

pārvalde 

49.5. 

Viesturu pagasta 

pārvaldes un 

Bērsteles kultūras 

nama ēkas 

energoefektivitātes 

pasākumu veikšana 

Viesturu 

pagasts 
186000.00 186000.00 x 0 2022 2028 

Veikti 

energoefektivitātes 

pasākumi, veikta ēku 

pārbūve 

Rundāles 

apvienības 

pārvalde 

49.6. 
Publisko ēku 

energosertifikācija 

Bauskas 

novads 
90000.00 90000.00 x 0 2022 2028 

Izpildītas Ēku 

energoefektivitātes 

likuma prasības 

pašvaldības ēkām un 

standarta ISO 

50001:2018 prasības 

Pašvaldības 

iestādes 

49.7. 

Publisko ēku un 

būvju tehniskā 

apsekošana 

Bauskas 

novads 
130000.00 130000.00 x 0 2022 2028 

Izpildītas MK noteik. 

Nr. 384 "Būvju 

tehniskās apsekošanas 

būvnormatīvs LBN 

405-21" un standarta 

ISO 50001:2018 

prasības 

Pašvaldības 

iestādes 

50. U 6.1.2. Paaugstināt energoefektivitāti privātajam dzīvojamajam fondam 

50.1. 

Energoefektivitātes 

pasākumu 

veicināšana 

daudzdzīvokļu ēkās 

Bauskas 

pilsēta un 

pagasti 

100000.00 100000.00 0 0 2022 2028 

Izstrādāti energoauditi 

un tehniskie projekti, 

īstenoti 

energoefektivitātes 

pasākumi ēkām 

Bauskas 

apvienības 

pārvalde 



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

75 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

50.2. 

Dalība  ES un valsts 

budžeta 

līdzfinansētos  

projektos 

Bauskas 

pilsēta un 

pagasti 

100000.00 0 100000.00 0 2023 2028 

Paaugstināti 

energoefektivitātes 

rādītāji dzīvojamajam 

fondam 

Bauskas 

apvienības 

pārvalde 

50.3. 

Individuālā 

enerģijas patēriņa 

uzskaite, skaitītāju 

uzstādīšana 

Bauskas 

pilsēta un 

pagasti 

20000.00 20000.00 0 0 2022 2028 

Nodrošināta pāreja uz 

dzīvokļu individuālajiem 

siltummezgliem, 

nodrošināta efektīvāka 

AER izmantošana, 

individualizēta karstā 

ūdens sagatavošana un 

resursu uzskaite 

Bauskas 

apvienības 

pārvalde 

50.4. 

Atbalsta 

instrumenti 

energoaudita 

veikšanai 

daudzdzīvokļu 

mājās 

Iecavas 

pilsēta un 

pagasts 

50000.00 50000.00 0 0 2022 2028 
Izstrādāti 5 

energoauditi gadā 

Iecavas 

apvienības 

pārvalde 

50.5. 

Energoefektivitātes 

uzlabošanas darbu 

veikšana 

daudzdzīvokļu 

mājās 

Iecavas 

pilsēta un 

pagasts 

500000.00 500000.00 0 0 2022 2028 

Veikti 

energoefektivitātes 

pasākumi ēkām 

Iecavas 

apvienības 

pārvalde 

50.6. 

Daudzdzīvokļu 

māju energoaudita 

projektu izstrāde 

neauditētām mājām 

Rundāles, 

Svitenes un 

Viesturu 

pagasti 

20000.00 20000.00 0 x 2022 2028 

Veikti energoauditi, 

izstrādāti tehniskie 

projekti 

Rundāles 

apvienības 

pārvalde 



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

76 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

50.7. 

Daudzdzīvokļu 

dzīvojamo ēku  

energoefektivitātes 

uzlabošana, 

projektu realizācija 

Rundāles, 

Svitenes un 

Viesturu 

pagasti 

130000.00 130000.00 x x 2022 2028 

Veikti energoefektivitātes 

pasākumi ēkām, t.sk., 

jumta segums nomaiņa, 

skursteņu pārmūrēšana, 

logu un durvju nomaiņa, 

kosmētiskais remonts, 

sildierīču remonts., 

īstenoti ēkas 

energoefektivitātes 

pasākumi 

Rundāles 

apvienības 

pārvalde 

51. U 6.1.3. Attīstīt energoefektīvu apgaismojumu 

51.1. 

Ielu apgaismojuma 

modernizēšana un 

izbūve Brunavas un 

Mežotnes pagastos 

Brunavas un 

Mežotnes 

pagasti 

88339.00 88339.00 x 0 2022 2028 

Ērgļu apgaismojuma 

posma pagarināšana 

500 m, ielas 

apgaismojuma 

nomaiņa uz LED 

gaismekļiem. Izbūvēts 

ielu apgaismojums 

Cepļa ciemā, 

Jumpravas ciemā, 

Strēlnieku ciemā, 

Zemgaļu iela, Pils ielā, 

Ceriņu ielā, Mežotnes 

pagastā 

Bauskas 

apvienības 

pārvalde 

51.2. 
Ielu apgaismojuma 

tīkla paplašināšana 

Bauskas 

pilsēta un 

Brunavas, 

Dāviņu, 

Codes, 

Ceraukstes, 

Gailīšu, 

Īslīces, 

431463.00 431463.00 x 0 2022 2028 

Paplašināts un 

atjaunots ielu 

apgaismojuma tīkls 

Bauskas pilsētā un 

pagastos 

Bauskas 

apvienības 

pārvalde 



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

77 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

Mežotnes un 

Vecsaules 

pagasti 

51.3. 

Ielu apgaismojuma 

modernizācija un 

izbūve apdzīvotās 

vietās 

Iecavas 

pilsēta un 

pagasts 

40000.00 40000.00 0 0 2022 2028 

Veikta ielu 

apgaismojuma 

modernizācija vai 

izbūve Ed.Virzas iela, 

Zemgales iela, Ozolu 

iela, Stelpes ceļš, 

Pārupes iela, Vītolu 

iela un citur pēc 

nepieciešamības 

Iecavas 

apvienības 

pārvalde 

51.4. 

Satiksmes drošības 

uzlabošanas 

projekti  

Rundāles, 

Svitenes un 

Viesturu 

pagasti 

180000.00 180000.00 x 0 2022 2028 

Veikta ielu 

apgaismojuma izbūve 

(t.sk. no Ziedoņu ielas 

18, Bauskā līdz 

“Lejas”, Rundāles 

pag., ~1,6 km), gājēju 

pāreju un ātruma 

samazināšanas 

pasākumu ieviešana 

ciemos 

Rundāles 

apvienības 

pārvalde 

51.5. 

Energoefektīvu ielu 

apgaismojumu 

pilnveidošana 

Bārbeles, 

Kurmenes, 

Skaistkalnes, 

Stelpes, 

Valles un 

100000.00 100000.00 x 0 2022 2028 

Uzstādīti 

energoefektīvi 

gaismekļi, nomainot 

esošos 

Vecumnieku 

apvienības 

pārvalde 



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

78 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

Vecumnieku 

pagasti 

52. U 6.1.4. Mazināt transporta radītās plūsmas piesārņojumu blīvi apdzīvotās teritorijās  

52.1. 

Elektroauto uzlādes 

staciju izveide 

tūrisma punktos 

Bauskas 

novads 
200000.00 200000.00 0 0 2022 2028 

Ierīkotas elektroauto 

uzlādes stacijas pie 

tūrisma punktiem, 

t.sk., ar augstu 

apmeklējuma 

intensitāti (Rundāles 

pils, Mežotnes pils: 

vieglajiem auto, 

autobusiem)  

Pašvaldības 

iestādes 

52.2. 

Elektrotransporta 

un uzlādes staciju 

ieviešana 

pašvaldībā 

Bauskas 

novads 
2000000.00 2000000.00 0 0 2022 2028 

Iegādāti 

elektroautomobiļi un 

skolēnu 

elektroautobusi, 

izveidoti un aprīkoti 

elektrouzlādes punkti 

pašvaldības iestāžu 

ikdienas saimnieciskās 

darbības 

nodrošināšanai 

Pašvaldības 

iestādes 

52.2.1. 

Bezemisiju 

transporta līdzekļu 

iegāde Bauskas 

novadā 

Bauskas 

novads 
806658.60 139998.60 666660.00 0 2023 2025 

Iegādāts 

elektroautobuss 

skolēnu 

pārvadājumiem,  

izveidots un aprīkots 

elektrouzlādes punkts 

Pašvaldības 

iestādes 



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

79 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

52.3. 

Transporta plūsmas 

samazināšanas 

plāna izstrāde 

Bauskas pilsētā 

Bauskas 

pilsēta 
50000.00 50000.00 0 0 2022 2024 

Izstrādāts transporta 

plūsmas 

samazināšanas plāns 

Bauskas 

apvienības 

pārvalde 

53. U 6.1.5. Aktualizēt un ieviest Ilgtspējīgas enerģētikas un klimata rīcības plānu 

53.1. 

Energoefektivitātes 

paaugstināšana un 

AER izmantošana 

pašvaldību ēkās 

(SAM 4.2.2.) 

Bauskas 

pilsēta 
1000000 1000000 x 0 2022 2028 

Īstenoti 

energoefektivitātes 

paaugstināšanas 

pasākumi un veicināta 

AER izmantošana 

pašvaldības ēkās 

Bauskas 

apvienības 

pārvalde 

RV 6.2. Vides piesārņojuma un iespējamo vides risku samazināšanas pasākumi 

54. U 6.2.1. Mazināt siltumnīcas efektu izraisošo gāzu un gaisu piesārņojošo vielu emisijas novadā 

54.1. 

Vides integrēta 

attīstība Bauskas 

novadā 

Reģionāls 

projekts, 

Bauskas 

novads 

300000.00 300000.00 x 0 2022 2024 

Realizēti atbalsta 

mehānismi videi 

nedraudzīgo materiālu 

un tehnoloģiju 

nomaiņai, dabas 

resursu plašākam 

pielietojumam, vietējā 

kurināmā ražošanai 

Bauskas 

novada 

administrācija 

54.2. 

CO2 emisiju 

samazināšanas 

pasākumi  

Bauskas 

novads 
100000.00 100000.00 0 x 2022 2028 

Ieviesti enerģētikas un 

klimata plāni 

2030.gadam 

Pašvaldības 

iestādes 

55. U 6.2.2. Samazināt ūdens un augsnes piesārņojumu 



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

80 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

55.1. 

Invazīvo sugu 

apkarošanas plāna 

izstrāde, teritorijas 

apsekošana un 

plāna ieviešana 

(SAM 2.2.3.) 

Reģionāls 

projekts, 

Bauskas 

novads 

30000.00 30000.00 x 0 2022 2028 

Izstrādāts invazīvo 

sugu apkarošanas plāns 

un īstenoti invazīvo 

sugu ierobežošanas 

pasākumi 

Pašvaldības 

iestādes 

56. U 6.2.3. Samazināt virszemes (lietusūdeņu) radītos riskus novadā 

56.1. 

Notekūdeņu dūņu 

apstrādes centra 

izveide  

Bauskas 

pilsēta 
1000000.00 x 0 x 2022 2028 

Izveidota 

infrastruktūra 

notekūdeņu dūņu 

pieņemšanai un 

apstrādei 

Bauskas ūdens 

56.2. 

Meliorācijas 

sistēmu pārbūve 

pašvaldības 

nekustamajos 

īpašumos 

Bauskas 

novads 
500000.00 x x 0 2022 2028 

Veikta meliorācijas 

sistēmu pārbūve 

pašvaldības 

nekustamajos 

īpašumos 

Pašvaldības 

iestādes 

RV 6.3. Atkritumu apsaimniekošana un aprites ekonomika 

57. U 6.3.1. Nodrošināt videi draudzīgas atkritumu saimniecības attīstību 

57.1. 

Sadzīves atkritumu 

apsaimniekošanas 

infrastruktūras 

attīstība un dalīto 

atkritumu laukumu 

izveidošana  

Iecavas 

pilsēta 

Vecumnieki, 

Rundāle 

300000.00 x x 0 2022 2028 

Izveidoti dalīto 

atkritumu laukumi, 

kuros iespējams nodot 

sadzīves atkritumus, 

lielgabarīta atkritumus, 

elektropreces un citus 

atkritumu veidus. 

Pilnveidota 

apsaimniekošanas 

Pašvaldības 

iestādes un 

kapitālsabiedrī

bas 



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

81 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

saimniecība, īstenoti 

izglītošanas pasākumi 

57.2. 

Dalīto atkritumu 

šķirošanas punktu 

attīstība Bauskas 

novadā 

Bauskas 

novads 
250000.00 250000.00 x 0 2022 2028 

Esošo dalīto atkritumu 

šķirošanas punktu 

attīstība ( 

mājsaimniecību 

bioloģija, tekstils) 

Bauskas novada 

teritorijā 

Pašvaldības 

iestādes un 

kapitālsabiedrī

bas 

57.3. 

Dalīto atkritumu 

punktu video 

novērošana 

Bauskas 

pilsēta 
50000.00 50000.00 x 0 2022 2028 

Samazināts nelikumīgi 

novietoto atkritumu 

apjoms sabiedriskās 

vietās, Bauskas 

vecpilsētā 

Bauskas 

apvienības 

pārvalde 

57.4. 

Atkritumu 

apsaimniekošanas 

sistēmu un 

šķirošanas iespēju 

attīstība 

Vecumnieku 

pagasts 
150000.00 150000.00 0 0 2022 2028 

Izveidots atkritumu 

šķirošanas laukums 

(būvprojekta izstrāde, 

būvniecība) 

Vecumnieku 

apvienības 

pārvalde 

58. U 6.3.2. Pilnveidot atkritumu šķirošanas un savākšanas pakalpojumu novadā 

58.1. 

Sadzīves atkritumu 

poligona "Grantiņi" 

infrastruktūras 

rekultivācija 

Codes 

pagasts 
500000.00 x 0 0 2022 2022 

Rekultivēts sadzīves 

atkritumu poligons 

"Grantiņi" 

Vides serviss 

58.2. 

Nošķiroto 

atkritumu apjoma 

palielināšana, 

darbības saskaņā ar 

atkritumu 

Codes 

pagasts 
500000.00 x 0 0 2022 2028 

Reģionālā atkritumu 

apsaimniekošanas 

plāna lēmumu 

īstenošana. Mērķis uz 

2028. gadu pārstrādē – 

Vides serviss 



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

82 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

apsaimniekošanas 

reģionālo plānu  

50%, uz 2035. gadu – 

90% atkritumu 

SM 2 Veicināt novada ekonomisko izaugsmi un cilvēkkapitāla attīstību  

VTP7  Augoša attīstības vide uzņēmējam /uzņēmējdarbība/ 

RV 7.1. Uzņēmējdarbībai nepieciešamā infrastruktūra 

59. U 7.1.1. Veicināt industriālo teritoriju un uzņēmējdarbības vides infrastruktūras attīstību 

59.1. 

Industriālo teritoriju 

un uzņēmējdarbības 

vides 

infrastruktūras 

attīstība Bauskas 

Industriālajā un 

loģistikas parkā  

Bauskas 

pilsēta 
20000000.00 x x 0 2022 2028 

Uzlabota 

uzņēmējdarbības vide 

un izbūvēta 

infrastruktūra Bauskas 

industriālajā teritorijā. 

Veikti meliorācijas 

darbi industriālajā 

teritorijā, virsūdeņu 

novadīšana, 

perspektīvo ielu 

plānošana, 

projektēšana un 

izbūve. 

Bauskas 

novada 

administrācija, 

Bauskas 

apvienības 

pārvalde   

59.2. 

Bauskas un 

Aizkraukles 

industriālo teritoriju 

attīstība 

Kopprojekts. 

Aizkraukles 

un Bauskas 

novads. 

Bauskas 

pilsēta 

2900000.00 x x 0 2022 2028 

Industriālā parka 

attīstība un jaunu 

uzņēmumu ienākšana: 

Šarlotes, Biržu un 

Jaunā iela Bauskas 

pilsētā 

Bauskas 

novada 

administrācija 

59.3. 

Vidi degradējošu 

objektu likvidēšana 

vai atjaunošana,  

teritoriju 

sakārtošana  

Bauskas 

novads 
256000.00 x x 0 2022 2028 

Neizmantojamo 

attīrīšanas iekārtas, 

ūdenstorņu,  fermu, 

kalšu, u.c. degradētu 

objektu likvidācija, 

Pašvaldības 

iestādes 



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

83 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

izstrādājot 

būvprojektus, nojaucot 

un utilizējot 

nojaukšanas rezultātā 

radušos 

neizmantojamos 

būvgružus 

59.4. 

Elektrības 

pieslēgumu 

nodrošināšana, 

centralizētās 

ūdensapgādes un 

kanalizācijas 

pieslēgumu 

nodrošināšana 

industriālajās 

teritorijās 

Bauskas 

novads 
500000.00 x x 0 2022 2028 

Nodrošināt elektrības 

pieslēgumus 

centralizēto 

ūdensapgādi un 

kanalizācijas 

pieslēgumus 

industriālajās 

teritorijās, atbilstoši 

pieprasījumam 

Pašvaldības 

iestādes 

59.5. 
Piebraucamo ceļu 

labiekārtošana 

Bauskas 

novads 
500000.00 x x 0 2022 2028 

Labiekārtoti 

piebraucamie ceļi, 

atbilstoši 

pieprasījumam 

Pašvaldības 

iestādes 

59.6. 

Industriālā parka 

uzņēmēju piesaistes 

stratēģijas izstrāde 

un ieviešana 

(vajadzību 

apzināšana, 

mārketinga 

komunikācijas 

pasākumu 

komplekss, 

Bauskas 

novads 
45000.00 x x 0 2022 2028 

Izstrādāta industriālā 

parka uzņēmēju 

piesaistes stratēģija 

izstrāde, ieviests 

pasākumu komplekss 

investīciju piesaistei 

(t.sk. vajadzību 

apzināšana, mārketinga 

komunikācijas 

pasākumu komplekss, 

Bauskas 

novada 

administrācija 



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

84 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

pārdošana, 

sadarbība ar LIAA 

pārdošana, sadarbība 

ar LIAA) 

59.7. 

Pašvaldības 

teritorijā pieejamo 

industriālo teritoriju 

un ēku publiskās 

datu bāzes izveide, 

uzturēšana 

Bauskas 

novads 
60,000.00 x x 0 2022 2028 

Izveidota publiskā datu 

bāze pašvaldības 

teritorijā pieejamo 

industriālo teritoriju un 

ēku publiskās datu 

apkopošanai; 

nodrošināta datu bāzes 

uzturēšana 

 

 

 

Bauskas 

novada 

administrācija 

RV 7.2. Uzņēmējdarbības atbalsta aktivitātes 

60. U 7.2.1.  Veicināt infrastruktūras  pieejamību mazās uzņēmējdarbības attīstībai 

60.1. 

Privāto investīciju 

palielināšana 

Gailīšu pagastā 

uzņēmējdarbības 

veicināšanai (SAM 

5.6.2.) 

Gailīšu 

pagasts 
314064.00 x x 0 2022 2022 

Atjaunota degradētās 

teritorija Gailīšu 

pagastā, pārbūvējot 

autoceļa posmus - A10 

“Čikstes–Muzejs–

Kaulbrieži” posma 780 

m garumā un autoceļa 

A10 posmu 

Bauskas 

novada 

administrācija 

60.2. 

Uzņēmējdarbības 

atbalsta pasākumi 

Zemgales 

plānošanas reģionā 

Kopprojekts. 

Bauskas, 

Aizkraukles, 

Dobeles, 

Jēkabpils un 

0.00 x x 0 2022 2023 
Stiprināta uzņēmēju un 

speciālistu kapacitāte 

Bauskas 

novada 

administrācija 



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

85 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

Jelgavas 

novadi 

60.3. 

Tirgus laukumu 

attīstības 

koncepcijas izstrāde 

un ieviešana 

Bauskas 

novads 
430000.00 x x 0 2022 2028 

Izstrādāta un ieviesta 

tirgus laukumu 

attīstības koncepcija 

Bauskas 

novada 

administrācija 

60.4. 

Iecavas pilsētas 

tirgus laukuma 

teritorijas 

revitalizācija (SAM 

5.1.1.) 

Iecavas 

pilsēta  
500000.00 x x x 2022 2028 

Attīstīta publiskā 

ārtelpa  

Iecavas 

apvienības 

pārvalde 

60.5. 

Infrastruktūras 

uzlabošana 

uzņēmējdarbības 

attīstībai novada 

Rosmes ciema 

apkaimē   

Iecavas 

pagasts 
422562.00 422562.00 0 0 2022 2022 

Uzlabota pašvaldības 

ceļa A20 (V1040 

“Roņi Tāmas‐
Renceles‐A7”) 

nestspēja, veicot 

asfaltēšanu 2,057 km 

garumā posmā no 

valsts galvenā autoceļa 

A7 līdz Rencelēm. 

Veicināta vismaz 2 

novada uzņēmumu 

SIA “Baltic Devon 

Mink” un Bauskas 

lauksaimniecības 

agroservisa 

kooperatīvās 

sabiedrības “Rosme” 

Iecavas 

apvienības 

pārvalde 



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

86 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

uzņēmējdarbības 

attīstība 

60.6. 

Nepieciešamā 

infrastruktūras 

nodrošināšana 

mazās 

uzņēmējdarbības 

attīstībai 

Rundāles, 

Svitenes un 

Viesturu 

pagasti 

45000.00 x x 0 2022 2028 

Veikta teritorijas un 

telpu izbūve, 

iekārtošana sadzīves 

u.c. pakalpojumu 

nodrošināšanai 

Rundāles 

apvienības 

pārvalde 

60.7. 

Ugunsdzēsēju depo 

ēkas 

energoefektivitātes 

uzlabošana un 

piekļuves 

uzlabošana 

Rundāles 

pagasts 
540000.00 x x 0 2022 2028 

Bijušās depo ēkas 

energoefektivitātes 

uzlabošana (jumts, 

logi, durvis, apkures 

sistēma), pievedceļu 

rekonstrukcija ar mērķi 

pielāgot 

uzņēmējdarbības 

vajadzībām 

Rundāles 

apvienības 

pārvalde 

60.8. 

Kandavas 

lauksaimniecības 

tehnikuma 

Saulaines 

teritoriālās 

struktūrvienības 

neizmantoto ēku 

rekonstrukcija 

Rundāles 

pagasts 
320000.00 x x 0 2022 2028 

Darbnīcu (smēde, 

metinātava) 

rekonstrukcija un 

pielāgošana 

uzņēmējdarbības 

pakalpojumu 

attīstīšanai un 

sniegšanai 

Rundāles 

apvienības 

pārvalde 

60.9. 

"Rundāles Avoti" 

kompleksa pārbūve 

un pielāgošana 

Rundāles 

pagasts 
2500000.00 x x x 2022 2028 

3 ēku rekonstrukcija 

Pilsrundālē  Rundāles 

pils muzeja tuvumā, 

Rundāles 

apvienības 

pārvalde 



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

87 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

tūrisma 

pakalpojumu 

sniegšanai  

pieguļošās teritorijas 

labiekārtošana ar mērķi 

ierīkot Tūrisma 

informācijas centru, 

rekonstruēto ēku un 

labiekārtoto teritoriju 

iznomājot uzņēmējiem 

tūrisma pakalpojumu 

nodrošināšanai 

60.10. 

Mēmeles muižas 

attīstība Skaistkalnē 

pašvaldības 

pakalpojumu 

paplašināšanai 

Skaistkalnes 

pagasts 
1500000.00 x x x 2022 2028 

Atjaunota Mēmeles 

muiža Skaistkalnē 

pašvaldības 

pakalpojumu 

paplašināšanai 

Vecumnieku 

apvienības 

pārvalde 

60.11. 

Publiskās datu 

bāzes izveidei 

mazās 

uzņēmējdarbības 

vajadzībām 

piemērotu ēku un 

teritoriju uzskaitei 

Bauskas 

novads 
60000.00 x x x 2022 2028 

Izveidota publiskā datu 

bāze par pašvaldības 

teritorijā pieejamām 

mazās 

uzņēmējdarbības 

vajadzībām 

piemērotām 

teritorijām, ēkām. 

Nodrošināta datu bāzes 

uzturēšana 

Bauskas 

novada 

administrācija 

60.12. 

Vietējo ražotāju 

atbalsta sistēmas 

izstrāde un 

ieviešana 

Bauskas 

novads 
45000.00 x x 0 2022 2028 

Izstrādāta vietējo 

ražotāju atbalsta 

sistēma 

Bauskas 

novada 

administrācija 

61. U 7.2.2. Atbalstīt izglītības pilnveidošanu un konsultācijas uzņēmējdarbības jomā  



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

88 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

61.1. 

Līdzdalība projektā 

"Uzņēmējdarbības 

atbalsta pasākumi 

Zemgales 

Plānošanas reģionā" 

Bauskas 

novads 
20000.00 0 x 0 2022 2024 

Paaugstināta 

pašvaldības speciālistu 

un uzņēmēju 

kapacitāte, organizēti 

pasākumi 

Bauskas 

novada 

administrācija 

61.2. 

Grantu konkursa 

organizēšana mazās 

uzņēmējdarbības 

attīstībai 

Bauskas 

novads 
100000.00 x 0 0 2022 2028 

Regulāri organizēts 

grantu konkurss mazās 

uzņēmējdarbības 

attīstībai 

Bauskas 

novada 

administrācija 

61.3. 

Izglītojošu 

pasākumu 

kompleksa 

ieviešana 

uzņēmējdarbības 

atbalstam (t.sk. 

informatīvi 

izglītojošie 

semināri, pieredzes 

apmaiņas braucieni, 

uzņēmēju dienas un 

tikšanās) 

Bauskas 

novads 
75000.00 x x 0 2022 2028 

Nodrošināts izglītojošu 

pasākumu komplekss  

uzņēmējdarbības 

atbalstam (t.sk. 

informatīvi izglītojošie 

semināri, pieredzes 

apmaiņas braucieni, 

uzņēmēju dienas un 

tikšanās) 

Bauskas 

novada 

administrācija 

61.4. 

Sadarbība ar valsts 

dienestiem un 

institūcijām 

nepieciešamo 

konsultāciju 

nodrošināšanai 

uzņēmējiem 

aktuālos jautājumos 

(PVD, VID, FM, 

LIAA u.c.) 

Bauskas 

novads 
15000.00 x x 0 2022 2028 

Īstenota sadarbība ar 

valsts dienestiem un 

institūcijām 

nepieciešamo 

konsultāciju 

nodrošināšanai 

uzņēmējiem aktuālos 

jautājumos (PVD, 

VID, FM, LIAA u.c.) 

Bauskas 

novada 

administrācija 



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

89 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

61.5. 

Sadarbība ar  

izglītības iestādēm 

ar mērķi pilnveidot 

piedāvājumu 

pieaugušo izglītībā, 

lai veicinātu 

uzņēmējdarbības 

attīstību un 

uzņēmēju 

izglītošanu 

Bauskas 

novads 
10000.00 x x 0 2022 2028 

Īstenota sadarbība ar 

novada izglītības 

iestādēm ar mērķi 

pilnveidot piedāvājumu 

pieaugušo izglītībā, lai 

veicinātu 

uzņēmējdarbības attīstību 

un uzņēmēju izglītošanu 

(pašvaldības izglītības 

iestādes, Kandavas 

lauksaimniecības 

tehnikuma Saulaines 

teritoriālā struktūrvienība, 

Latvijas 

Lauksaimniecības 

universitāte u.c.) 

Bauskas 

novada 

administrācija 

61.6. 

Pasākumu 

organizēšana 

jauniešiem 

uzņēmējdarbības 

veicināšanai 

Bauskas 

novads 
20000.00 x x 0 2022 2028 

Organizēti pasākumi 

jauniešiem 

uzņēmējdarbības 

veicināšanai 

Bauskas 

novada 

administrācija 

61.7. 

Uzņēmējdarbības 

apguves 

veicināšana 

Bauskas novada 

izglītības iestādēs 

Bauskas 

novads 
20000.00 x x 0 2022 2028 

Ieviests mērķtiecīgs 

pasākumu plāns 

uzņēmējdarbības 

apguves veicināšanai 

Bauskas novada 

izglītības iestādēs 

Bauskas 

novada 

administrācija, 

izglītības 

iestādes 

  U 7.2.3. Piedāvāt attālināta darba un kopdarba iespējas novadā 

61.8. 

Telpu pielāgošana 

koprades un attālinātā 

darba iespēju 

nodrošināšanai (ēku 

Bauskas 

novads 
345000.00 x x 0 2022 2028 

Veikta telpu 

pielāgošana attālinātā 

darba veikšanai un/vai 

kopradei 

Pašvaldības 

iestādes 



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

90 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

pārbūve, atjaunošana, 

labiekārtošana) 

61.9. 

Sadarbības sistēmas 

izstrāde un 

ieviešana ar 

uzņēmējiem, 

uzņēmējus 

pārstāvošām 

organizācijām 

(LTRK, LTA u.c.) 

Bauskas 

novads 
20000.00 x x 0 2022 2028 

Izstrādāta sadarbības 

sistēma uzņēmējiem un 

uzņēmējus 

pārstāvošām 

organizācijām 

Pašvaldības 

iestādes 

RV 7.3. Tūrisma attīstība 

62. U 7.3.1. Attīstīt tūrisma informāciju un mārketingu 

62.1. 

Vienotu norāžu 

zīmju, informācijas 

stendu ar 

informāciju un 

teritorijas kartēm 

uzstādīšana pie 

tūrisma un vides 

objektiem 

Bauskas 

novads 
68000.00 x x 0 2022 2028 

Izstrādāta vienota 

tūrisma informācijas 

sistēma; uzstādīti 

stendi, norāžu zīmes, 

kartes apmeklētāju 

pulcēšanās vietās 

Pašvaldības 

iestādes 

62.2. 

Mārketinga atbalsta 

pasākumi tūrisma 

veicināšanai 

(tūrisma zīmolu 

izstrāde, reklāmas 

stendi) 

Bauskas 

novads 
45000.00 x x 0 2022 2028 

Īstenoti mārketinga 

atbalsta pasākumi 

tūrisma veicināšanai 

(tūrisma zīmolu 

izstrāde, reklāmas 

stendi). 

Bauskas 

novada 

administrācija 

62.3. 

Sadarbības sistēmas 

izveide kultūras, 

sporta, sabiedrisko 

attiecību, 

Bauskas 

novads 
30000.00 x x 0 2022 2028 

Izstrādāta sadarbības 

sistēma kultūras, 

sporta, sabiedrisko 

attiecību, 

Bauskas 

novada 

administrācija 



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

91 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

uzņēmējdarbības 

atbalsta jomā 

tūrisma 

veicināšanai (darba 

grupu organizēšana, 

pieredzes apmaiņas 

u.c. pasākumi) 

uzņēmējdarbības 

atbalsta jomā tūrisma 

veicināšanai (darba 

grupu organizēšana, 

pieredzes apmaiņas 

u.c. pasākumi) 

62.4. 

Kvalitatīva tūrisma 

informācijas 

pieejamības 

nodrošināšana (web 

lapas pilnveide, 

digitālie gidu 

risinājumi, 

informācijas stendi, 

drukātie materiāli) 

Bauskas 

novads 
60000.00 x x 0 2022 2028 

Nodrošināta kvalitatīva 

tūrisma informācijas 

pieejamība 

(pilnveidota web lapa, 

izstrādāti digitālie gidu 

risinājumi, 

informācijas stendi, 

drukātie materiāli) 

Bauskas 

novada 

administrācija 

62.4.1 

“Zudušā 

mantojuma 

pievilcība un 

digitālā pieejamība 

pierobežā” 

(Reclaimed history) 

Bauskas 

novads 
100 000 20 000 80 000 0 2023 2025 

Uzlabota vienota, 

digitāla un kvalitatīva 

pieeja kultūrvēstures 

tūrisma piedāvājumam 

Latvijas-Lietuvas 

pierobežā 

 

Bauskas 

novada 

administrācija 

62.5. 

Digitālie risinājumi 

informatīvajam 

nodrošinājumam, 

ekspozīciju 

digitalizācija un 

piemērošana 

ārvalstu tirgiem 

(planšetes, citi 

Bauskas 

novads 
120000.00 x x 0 2022 2028 

Izstrādāti digitālie 

risinājumi objektu 

informatīvajam 

nodrošinājumam, 

digitālās ekspozīcijas, 

pakalpojumi piemēroti 

ārvalstu tirgiem 

Bauskas 

novada 

administrācija 



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

92 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

inovatīvi risinājumi, 

svešvalodas) 

62.5.1 

Vēsturiskie sakari 

Zemgalē: Pasvales-

Bauskas novads” 

(Historical 

connections in 

Ziemgala 

(Semigallia): 

Pasvalys-Bauska 

region) 

Bauskas 

novads 
200 000.00 40 000.00 160 000.00 0 2023 2025 

Tūrisma attīstības 

veicināšana balstīta uz 

vēsturisko un kultūras 

saikņu aktualizāciju 

Pasvales-Bauskas 

reģionā. Digitālu un 

interaktīvu tūrisma 

piedāvājumu radīšana, 

digitāla izstāde muzeja 

mājas lapā, audio gids 

Bauskas pilsētā 

Bauskas 

novada 

pašvaldības 

iestāde 

„Bauskas 

muzejs” 

62.6. 

Tūrisma 

informācijas punktu 

izveide un attīstība 

tūristu 

koncentrēšanās 

vietās 

Bauskas 

novads 
450000.00 x x 0 2022 2028 

Izveidoti un aprīkoti 

tūrisma informācijas 

punkti tūristu 

koncentrēšanās vietās 

Bauskas 

novada 

administrācija 

62.7. 

Informācijas 

nodrošinājuma 

attīstība pasākumu 

eksportspējas 

veicināšanai, 

mērķtiecīga 

mārketinga 

aktivitāšu ieviešana  

Bauskas 

novads 
85000.00 x x 0 2022 2028 

Sagatavots kvalitatīvs 

informatīvais 

nodrošinājums 

pasākumu 

eksportspējas 

veicināšanai, ieviests 

mārketinga aktivitāšu 

komplekss 

Bauskas 

novada 

administrācija 

63. U 7.3.2. Attīstīt tūrisma produktu un piemērot to vietējam un ārvalstu tirgum 



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

93 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

63.1. 

Jaunu rekreācijas 

un tūristu piesaistes 

vietu attīstība, t.sk.: 

                  

63.1.1. 

Novada parku un  

muižu parku 

attīstības plānu 

izstrāde un 

realizācija 

Bauskas 

novads 
428000.00 x x 0 2022 2028 

Attīsta publiskā ārtelpa 

un palielināta 

sabiedrības drošība 

Pašvaldības 

iestādes 

63.1.2. 

Iecavas parka 

esošās  

infrastruktūras 

uzlabošana un 

jaunu rekreācijas 

vietu izveide 

tūrisma attīstībai un 

pakalpojumu 

pieejamībai: tajā 

skaitā 

 

Iecavas 

pilsēta 
500000.00 x x 0 2022 2028 

Attīstīts Iecavas 

muižas parka 

rekreācijas un tūrisma 

potenciāls, labiekārtots 

parks saskaņā ar 

teritorijas attīstības 

koncepciju  

Iecavas 

apvienības 

pārvalde 

63.1.2.1. 
Iecavas pils pamatu 

atspoguļojums dabā  

Iecavas 

pilsēta 
250000.00 25000.00 225000.00 0 2023 2027 

Izbūvēts Iecavas pils 

pamatu atspoguļojums 

dabā – mūžzaļo 

stādījumu labirinta 

formā, ar izziņas 

materiālu. 

Bauskas 

novada 

administrācija 

63.1.2.2 

Putnu vērošanas 

namiņa izbūve 

Iecavas muižas 

parkā. 

 

 

 

 

Iecavas 

pilsēta 

 

 

 

250000.00 

 

 

 

25000.00 

 

 

 

225000.00 

 

 

 

0 

 

 

 

2025 

 

 

 

2027 

Izveidota un aprīkota 

parka apmeklētāju 

atpūtas vieta - putnu 

vērošanas namiņš.  

Radīta izglītojoša, 

interaktīva, ekspozīcija 

Bauskas 

novada 

administrācija 



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

94 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

ar skaņu efektiem, 

vieta putnu vērošanai.  
 

63.2. 

Valsts vietējā 

autoceļa V9 

“Iecava- Baldone-

Daugmale” 

marķēšana 

atbilstoši 

velosipēdistu 

maršrutu 

marķēšanas 

prasībām 

Iecavas 

pilsēta un 

pagasts 

30000.00 x 0 0 2022 2028 
Veikta velomaršruta 

marķēšana 

Iecavas 

apvienības 

pārvalde 

63.3. 

Svitenes muižas 

pils ēkas 

rekonstrukcija un 

pieguļošās 

teritorijas un parka 

sakārtošana 

Svitenes 

pagasts 
2500000.00 x x 0 2022 2028 

Svitenes muižas jumta 

rekonstrukcija, 

elektroinstalācijas 

rekonstrukcija. Svitenes 

muižas  un  apkārtējās 

teritorijas sakārtošana 

(parks, tiltiņš, celiņi, 

norādes zīmes, soliņi, 

atkritumu urnas, u.c.) ar 

mērķi attīstīt tūrisma 

pakalpojumus 

Rundāles 

apvienības 

pārvalde 

63.4. 

Ainava kā resurss: 

atbalsts jauniem 

pakalpojumiem un 

tūrismam, 

(RUNRARO) 

Rundāles 

pagasts 
245380.00 x x 0 2022 2023 

Attīstīta infrastruktūra 

Mežotnes pilskalnā un 

kultūrtelpā “Mežotnes 

baznīca” 

Rundāles 

apvienības 

pārvalde 

63.4.1. 

Ziemeļu ieejas 

rekonstrukcija 

Mežotnes pilskalnā 

Rundāles 

pagasts 
55000.00 5500.00 49500 0 2024 2026 

Veikta Ziemeļu ieejas 

rekonstrukcija 

Mežotnes pilskalnā, 

nodrošināta lokveida 

Bauskas 

novada 

administrācija 



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

95 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

kustība pa Mežotnes 

pilskalna 

aizsargvaļņiem 

63.5. 

Starptautiskā 

kultūras tūrisma 

maršruta “Baltu 

ceļš” 

atpazīstamības 

veicināšana 

Rundāles 

pagasts 
93883.21 14082.49  79800.72 0 2022 2022 

Pilnveidotas zināšanas un 

kompetences  par "Baltu 

ceļā" maršruta objektiem, 

uzlabota infrastruktūra 

Mežotnes pilskalnā un 

izveidoti jauni tūrisma 

produkti 

Bauskas 

novada 

pašvaldība 

63.6. 
Ānmēmeles parka 

attīstība  

Skaistkalnes 

pagasts 
300000.00 x x x 2022 2028 

Izstrādāts parka 

attīstības plāns, attīstīta 

infrastruktūra  

Vecumnieku 

apvienības 

pārvalde 

63.7. 

Novada muižas un 

unikālo 

kultūrvēsturisko 

ainavu iekļaušana 

tūrisma apritē 

Bauskas 

novads 
50000.00 x x 0 2022 2028 

Izveidoti tūrisma 

maršruti 

Pašvaldības 

iestādes 

63.8. 

Vides objektu 

pieejamības 

pilnveidošana, 

pielāgojot tos 

tūrismam  

Bauskas 

novads 
500000.00 x x 0 2022 2028 

Izveidota publiskā 

infrastruktūra 

(piekļuve, norādes, 

stendi, nojumes, soliņi, 

vides objekti, skatu 

platformas, informācija 

u.c. aprīkojums) 

Pašvaldības 

iestādes 

63.9. 
Pastaigu taku 

izveide 

Bārbeles, 

Kurmenes, 

Skaistkalnes, 

Stelpes, 

Valles un 

Vecumnieku 

pagasti 

105000.00 x 0 0 2022 2028 

Izveidotas vēsturiskās, 

izziņu un dabas takas, 

sagatavota informācija 

un izstrādāti maršruti 

Vecumnieku 

apvienības 

pārvalde 



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

96 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

63.10. 

Unikālu ģeoloģisko 

un ģeomorfoloģisko 

dabas vērtību 

izmantošana zaļā 

izzinošā tūrisma 

attīstībā 

Bārbeles, 

Kurmenes, 

Skaistkalnes, 

Stelpes, 

Valles un 

Vecumnieku 

pagasti 

108220.56 10822,06 91987,47 5411,03 2022 2022 

Izveidota digitāla un 

interaktīva ekspozīcija 

par Skaistkalnes karsta 

kritenēm 

Bauskas 

novada 

administrācija 

63.11. 

Pārrobežu tūrisma 

sadarbības 

iniciatīvas “Kaimiņi 

Zemgalē” attīstība 

un pilnveidošana 

Bauskas 

novads 
65000.00 5000,00 x 0 2022 2028 

Pārrobežu tūrisma 

sadarbības iniciatīvas 

“Kaimiņi Zemgalē” 

attīstība un 

pilnveidošana 

Bauskas 

novada 

administrācija 

63.12. 

Bauskas novada 

tūrisma lojalitātes 

sistēmas izveide  

Bauskas 

novads 
10000.00 10000 0 0 2022 2028 

Izstrādāta Bauskas 

novada tūrisma 

lojalitātes sistēma 

Bauskas 

novada 

administrācija 

63.13. 

Tūrisma nišu 

attīstība: aktīvā 

tūrisma, dabas 

tūrisma, konferenču 

tūrisma un citu 

virzienu 

veicināšana 

Bauskas 

novads 
70000.00 70000 x 0 2022 2028 

Nodrošināta tūrisma 

nišu attīstība: sekmēta 

aktīvā tūrisma, dabas 

tūrisma, konferenču 

tūrisma un citu 

virzienu attīstība 

Bauskas 

novada 

administrācija 

63.14. 

Jaunu (inovatīvu) 

tūrisma produktu 

veidošana vietējam 

un ārvalstu tirgum 

nesezonas 

mazināšanai 

Bauskas 

novads 
85000.00 85000 x 0 2022 2028 

Izveidoti jauni 

(inovatīvi) tūrisma 

produkti vietējam un 

ārvalstu tirgum 

sezonalitātes rakstura 

mazināšanai 

Bauskas 

novada 

administrācija 

63.15. 

Sadarbības un 

tūrisma klasteru 

izveides 

veicināšana (darba 

Bauskas 

novads 
40000.00 x x 0 2022 2028 

Organizēts pasākumu 

komplekss (tai skaitā 

darba grupas, tikšanās 

u.c. sadarbības formas) 

Bauskas 

novada 

administrācija 



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

97 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

grupas, tikšanās, 

mērķtiecīga 

sadarbības 

veidošana) 

sadarbības un tūrisma 

klasteru izveides 

veicināšanai 

63.16. 

Jaunu tūrisma vietu 

un piesaistes punktu 

izveide un attīstība, 

sadarbojoties 

pašvaldībai, 

uzņēmējiem, 

biedrībām 

Bauskas 

novads 
125000.00 x x 0 2022 2028 

Izveidotas jauni tūristu 

piesaistes punkti, 

attīstīta sadarbība starp 

pašvaldību, 

uzņēmējiem un 

biedrībām 

Bauskas 

novada 

administrācija 

63.17. 

Bauskas novada 

tūrisma lojalitātes 

sistēmas izveide 

(Bauskas novada 

iespēju karte, 

Dāvanu karte utml.) 

Bauskas 

novads 
80000.00 x x 0 2022 2028 

Izveidota Bauskas 

novada tūrisma 

lojalitātes sistēma 

(Bauskas novada 

iespēju karte, Dāvanu 

karte u.tml.) 

Bauskas 

novada 

administrācija 

63.18. 

Apmeklētāju 

uzskaites sistēmas 

ieviešana dabas 

teritorijās, 

pasākumos u.c. 

stratēģiskās vietās, 

apmeklētāju 

skaitītāju iegāde, 

informācijas analīze 

Bauskas 

novads 
77000.00 x x 0 2022 2028 

Ieviesta apmeklētāju 

uzskaites sistēma 

dabas teritorijās, 

pasākumos u.c. 

stratēģiskās vietās 

Bauskas 

novada 

administrācija 

63.19. 

Kultūrvēsturiskais 

mantojums: iespēja 

tūrisma 

pakalpojumu 

attīstībai  (ZE 

RUNRARO) 

Rundāles 

pagasts 
54 950.00 5 495.00 49 455.00 0 2023 2023 

Īstenots Pārrobežu 

sadarbības projekts, 

veikta projekta 

RUNRARO, Nr.LV-

RU-052 rezultātu 

kapitalizācija, iegādāts 

Bauskas 

novada 

administrācija 



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

98 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

aprīkojums kultūrtelpai 

“Mežotnes baznīca”, 

izveidota digitālā 

ekspozīcija, izstrādāta 

brošūra, noorganizēts 

publisks pasākums. 

64. U 7.3.3. Attīstīt tūrisma infrastruktūru 

64.1. 

Velomaršrutu 

marķēšana un 

iekļaušana valsts 

veloceļu reģistrā 

tūrisma 

piedāvājuma 

paplašināšanai 

Bauskas 

novads 
150000.00 x x 0 2022 2028 

Marķēti velomaršruti; 

iekļauti veloceļu 

reģistrā 

Pašvaldības 

iestādes 

64.2. 

Veloceliņu tīkla 

paplašināšana, 

izbūvējot jaunus 

veloceliņus tūrisma 

objektu 

sasniedzamībai 

Bauskas 

novads 
430000.00 x x 0 2022 2028 

Veloceliņu tīkla 

paplašināšana, 

izbūvējot jaunus 

veloceliņus 

Pašvaldības 

iestādes 

64.3. 

Pašapkalpošanās 

velostaciju izveide, 

velostatīvu izveide 

novada ciemos gar 

marķētiem 

veloceļiem 

atbalstošas tūrisma 

vides veidošanai 

Bauskas 

novads 
130000.00 x x 0 2022 2028 

Izveidotas 

pašapkalpošanās 

velostacijas, izvietoti 

velostatīvi novada 

ciemos gar marķētiem 

veloceļiem 

Pašvaldības 

iestādes 

64.4. 

Dabas taku un 

atpūtas vietu 

labiekārtojuma 

Bauskas 

novads 
570000.00 x x 0 2022 2028 

Pilnveidots dabas taku 

un atpūtas vietu 

labiekārtojums, skatu 

Pašvaldības 

iestādes 



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

99 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

pilnveidošana, 

skatu platformu 

izveide, marķēšana 

tūrisma attīstībai 

platformas; veikta 

dabas taku marķēšana 

64.5. 

Tūrisma maršrutu 

marķēšana, 

labiekārtošana 

Bauskas 

novads 
70000.00 x x 0 2022 2028 

Veikta maršrutu 

marķēšana, 

labiekārtošana 

Pašvaldības 

iestādes 

64.6. 

Kompleksi atbalsta 

pasākumi 

(pieredzes apmaiņas 

braucieni, 

apmācības, 

konsultācijas) 

tūrisma 

infrastruktūras un 

pakalpojuma 

uzlabošanai, 

attīstībai, 

mārketinga 

pilnveidošanai  

Bauskas 

novads 
30000.00 x x 0 2022 2028 

Organizēti atbalsta 

pasākumi (pieredzes 

apmaiņas braucieni, 

apmācības, 

konsultācijas) tūrisma 

infrastruktūras un 

pakalpojuma 

uzlabošanai, attīstībai, 

mārketinga 

pilnveidošanai 

Bauskas 

novada 

administrācija 

65. U 7.3.4. Veidot sadarbību ar tūrisma pakalpojumu sniedzējiem 

65.1. 

Sadarbība ar 

tūrisma 

pakalpojumu 

sniedzējiem 

Bauskas 

novads 
100000.00 x x 0 2022 2028 

Nodrošināta sadarbība 

- pieredzes apmaiņas 

braucieni, tīklošanās, 

informācijas apmaiņa, 

mārketinga aktivitātes, 

kopēji īstenoti projekti 

Bauskas 

novada 

administrācija 

65.2. 

Sadarbības sistēmas 

izveide kultūras, 

sporta, sabiedrisko 

attiecību, 

Bauskas 

novads 
30000.00 x x 0 2022 2028 

Izstrādāta sadarbības 

sistēma kultūras, 

sporta, sabiedrisko 

attiecību, 

Bauskas 

novada 

administrācija 



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

100 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

uzņēmējdarbības 

atbalsta jomā 

tūrisma 

veicināšanai (darba 

grupu organizēšana, 

pieredzes apmaiņas 

u.c. pasākumi) 

uzņēmējdarbības 

atbalsta jomā tūrisma 

veicināšanai (darba 

grupu organizēšana, 

pieredzes apmaiņas 

u.c. pasākumi) 

RV 7.4. Radošā un sociālā uzņēmējdarbība 

66. U 7.4.1. Veidot sadarbību ar sociālās uzņēmējdarbības veicējiem 

66.1. 

Sadarbība ar 

sociālās 

uzņēmējdarbības 

veicējiem 

(pašvaldības 

struktūrvienības, 

LSUA, sociālais 

dienests) 

Bauskas 

novads 
20000.00 x x 0 2022 2028 

Izveidota sadarbība 

sociālās 

uzņēmējdarbības 

veicējiem (pašvaldības 

struktūrvienības, 

LSUA, sociālais 

dienests) 

Pašvaldības 

iestādes 

66.2. 

Labas pieredzes 

pārneses pasākumi 

sociālās 

uzņēmējdarbības 

veicināšanai 

Bauskas novadā 

Bauskas 

novads 
40000.00 x x 0 2022 2028 

Organizēti labas 

pieredzes pārneses 

pasākumi sociālās 

uzņēmējdarbības 

veicināšanai Bauskas 

novadā 

Bauskas 

novada 

administrācija 

66.3. 

Atbalsta pasākumu 

kompleksa izveide 

un ieviešana 

sociālās 

uzņēmējdarbības 

veicināšanai 

(labvēlīgāki 

nosacījumi telpu 

Bauskas 

novads 
5000.00 x 0 0 2022 2028 

Ieviests atbalsta 

pasākumu komplekss 

sociālās 

uzņēmējdarbības 

veicināšanai 

(labvēlīgāki 

nosacījumi telpu īrei, 

nodokļu atlaides, 

Bauskas 

novada 

administrācija 



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

101 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

īrei, nodokļu 

atlaides, papildu 

punkti grantu 

konkursā u.c.) 

papildu punkti grantu 

konkursā u.c.) 

RV 7.5. Investīciju piesaiste un novada mārketings 

67. U 7.5.1.  Izstrādāt un reklamēt pašvaldības piedāvājumu potenciālajiem investoriem 

67.1. 

Vidi degradējošu 

objektu likvidēšana 

vai atjaunošana,  

teritoriju 

sakārtošana  

Rundāles, 

Svitenes un 

Viesturu 

pagasti 

56000.00 x x 0 2022 2028 

Neizmantojamo 

attīrīšanas iekārtas, 

ūdenstorņu,  fermu, 

kalšu, u.c. degradētu 

objektu likvidācija, 

izstrādājot tehniskos 

projektus, nojaucot un 

utilizējot nojaukšanas 

rezultātā radušos 

neizmantojamos 

būvgružus 

Rundāles 

apvienības 

pārvalde 

67.2. 

Pašvaldībai piekritīgu 

un valdījumā esošu 

zemes vienību 

īpašuma tiesību 

sakārtošana, 

kadastrālā uzmērīšana 

un nostiprināšana 

Zemesgrāmatā, 

atsavināšana vai 

iznomāšana 

Rundāles, 

Svitenes un 

Viesturu 

pagasti 

18000.00 x x 0 2022 2028 

Veikta kadastrālā 

uzmērīšana un 

sakārtotas īpašuma 

tiesības pašvaldības 

piekritīgām zemes 

vienībām 

Rundāles 

apvienības 

pārvalde 

67.3. 

Datu bāzes izveide 

un popularizēšana 

par infrastruktūru 

ražošanas attīstības 

Bauskas 

novads 
7000.00 x 0 0 2022 2028 

Izveidota 1 datu bāze 

un nodrošināta tās 

uzturēšana (veikta 

pašvaldībai piederošu 

ēku un teritoriju 

Bauskas 

novada 

administrācija 



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

102 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

iespējām un 

investīciju piesaisti 

uzskaite un ikgadēja 

datu aktualizēšana) – 

“piedāvājuma grozs” 

67.4. 

Mārketinga 

pasākumu plāna 

izstrāde un 

ieviešana 

investīciju 

piesaistei 

Bauskas 

novads 
45000.00 x x 0 2022 2028 

Izstrādāts mērķēts 

mārketinga pasākumu 

plāns, organizēta 

ieviešana investīciju 

piesaistei 

Bauskas 

novada 

administrācija 

67.4.1. 

Zemgales 

uzņēmējdarbības 

vides attīstība un 

uzņēmēju 

konkurētspējas 

veicināšana 

Bauska  50 000,00 5 000,00 45 000,00  2023 2023 

Īstenotas  mārketinga 

aktivitātes Bauskas 

industriālā parka 

atpazīstamības 

veicināšanai (video, 

mārketinga materiāli, 

reprezentācijas 

materiāli, publicitātes 

pasākumi, reklāmas, 

uzņēmēju tīklošanās 

pasākumi). 

 

67.5. 

Pašvaldības tēla 

pozicionēšanas 

pasākumi 

investīciju 

piesaistei 

(mārketinga 

komunikācijas 

materiālu izstrāde, 

pašvaldības zīmola 

virzīšana tirgū) 

Bauskas 

novads 
75000.00 x x 0 2022 2028 

Organizēti pasākumi 

pašvaldības tēla 

pozicionēšanai un 

investīciju piesaistei 

(izstrādāti mārketinga 

komunikācijas 

materiāli, īstenota 

pašvaldības zīmola 

virzīšana tirgū) 

Bauskas 

novada 

administrācija 



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

103 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

67.6. 

Investīciju objektu 

popularizēšanas 

pasākumi (web 

lapa, plašsaziņas 

līdzekļi, video) 

Bauskas 

novads 
30000.00 x x 0 2022 2028 

Īstenoti investīciju 

objektu 

popularizēšanas 

pasākumi (web lapa, 

plašsaziņas līdzekļi, 

video) 

Bauskas 

novada 

administrācija 

67.7. 

Sadarbības (ar 

uzņēmējiem 

investīciju 

piesaistei) 

veicināšanas 

pasākumu 

kompleksa izstrāde 

un ieviešana 

(Atvērto durvju 

pasākumi, 

Uzņēmēju dienas, 

fokusa grupu 

tikšanās; investīciju 

ideju iniciēšana un 

mērķtiecīga virzība 

uzņēmēju vidū) 

Bauskas 

novads 
25000.00 x x 0 2022 2028 

Īstenots pasākumu 

komplekss sadarbības 

veicināšanai (atvērto 

durvju pasākumi, 

Uzņēmēju dienas, 

fokusa grupu tikšanās; 

investīciju ideju 

iniciēšana un 

mērķtiecīga virzība 

uzņēmēju vidū) 

Bauskas 

novada 

administrācija 

67.8. 

Pašvaldības 

darbinieku 

kapacitātes celšana 

darbam ar 

investoriem 

Bauskas 

novads 
5000.00 x x 0 2022 2028 

Organizēti pasākumi 

pašvaldības darbinieku 

kapacitātes celšanai 

darbam ar investoriem 

Bauskas 

novada 

administrācija 

  U 7.5.2.  Atbalsta pasākumu komplekss Bauskas novada mājražotāju un amatnieku darbības veicināšanai 

67.9. 

Produktu groza 

“Radīts Bauskā” 

veidošana 

Bauskas 

novads 
500.00 x 0 0 2022 2028 

Izveidots produktu 

grozs “Radīts Bauskā”  

reprezentācijai, 

Bauskas 

novada 

administrācija 



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

104 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

reprezentācijai, 

mājražotāju un 

amatnieku 

piedāvājuma 

popularizēšanai 

mājražotāju un 

amatnieku 

piedāvājuma 

popularizēšanai 

67.10. 

Zīmola "Radīts 

Bauskā" zīmola 

izveidošana, 

nolikuma izstrāde; 

esošo preču un 

pakalpojumu 

atpazīstamības 

zīmju 

popularizēšana 

(piem., "Ražots 

Rundālē") 

Bauskas 

novads 
7000.00 x x 0 2022 2028 

Izveidots zīmols 

"Radīts Bauskā" 

(izstrādāts nolikums, 

nodrošināta esošo 

lokālo preču un 

pakalpojumu 

atpazīstamība, piem. 

"Ražots Rundālē") 

Bauskas 

novada 

administrācija 

67.11. 

Uzņēmumu 

pārstāvēšana 

reģionāla, valsts un 

starptautiska 

mēroga pasākumos, 

izstādēs 

Bauskas 

novads 
10000.00 x x 0 2022 2028 

Uzņēmumi pārstāvēti 

reģionāla, valsts un 

starptautiska mēroga 

pasākumos, izstādēs 

Bauskas 

novada 

administrācija 

67.12. 

Uzņēmēju 

godināšanas 

pasākumi 

piederības 

veidošanai 

novadam 

Bauskas 

novads 
4000.00 x x 0 2022 2028 

Organizēti uzņēmēju 

godināšanas pasākumi 

piederības veidošanai 

novadam 

Bauskas 

novada 

administrācija 

VTP8  Sasniedzams novads un mobils iedzīvotājs /mobilitāte/ 

RV 8.1. Ielu un ceļu tīkls 



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

105 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

68. U 8.1.1. Atjaunot pašvaldības ielas un ceļus 

68.1. 
Pašvaldības ielu un 

ceļu pārbūve, t.sk.:  

Bauskas 

novads 
            

Veikta ielu un ceļu 

pārbūve saskaņā ar 

Bauskas novada 

prioritāro pašvaldības 

ielu un ceļu 

atjaunošanas 

programmu 

  

68.1.1. 

Liepu ielas 

Brunavas pagastā 

pārbūve 

(30.05.2022 

redakcija) 

Brunavas 

pagasts 
2 031 477.42 1 031 477.42 0 1 000 000 2022 2024 

Pārbūvēts Liepu ielas 

grants segumu, ieklājot 

karstā asfalta segumu, 

izbūvēts ielu 

apgaismojums,  

pārbūvēts dzelzsbetona 

tilts pār Ceraukstes 

upi, izbūvētas 

nobrauktuves uz 

privātīpašumiem, 

veikta zaļās zonas 

atjaunošana 

Bauskas 

apvienības 

pārvalde 

68.1.1.1 

Būvuzraudzība 

seguma  maiņai 

Liepu ielai, 

Brunavas pagastā 

(30.05.2022 

redakcija) 

Brunavas 

pagasts 
34 862,52 34 862,52 0 0 2022 2024 

Veikta būvdarbu 

būvuzraudzība 

Bauskas 

apvienības 

pārvalde 



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

106 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

68.1.1.2 

Autoruzraudzība 

seguma  maiņai 

Liepu ielai, 

Brunavas pagastā 

(30.05.2022 

redakcija) 

Brunavas 

pagasts 
12 705.00 12 705.00 0 0 2022 2024 

Veikta būvdarbu 

būvuzraudzība 

Bauskas 

apvienības 

pārvalde 

68.1.2. 

Bauskas pilsētas 

ielu atjaunošana, 3. 

kārta 

Bauskas 

pilsēta  
2247000.00 x 0 0 2022 2028 

Pārbūvētas un 

atjaunotas Bauskas 

pilsētas ielas 3,067 km 

garumā – veikta 

seguma maiņa Biržu 

ielai no Dārza ielas 

līdz Biržu 23 (551 m), 

Ceriņu ielai posmā no 

Dārza ielas līdz Biržu 

ielai (160 m), Ceriņu 

ielai posmā no Bērzu 

ielas līdz Pļavu ielai 

(262 m), Salātu ielai 

posmā no Dārza ielas 

līdz Zaļai ielai (A7) 

(586 m), Slimnīcas 

ielai (530 m), Vītolu 

ielai (583 m), Krasta 

ielai posmā no Skolas 

ielas līdz Mūsas tiltam 

(395 m) 

Bauskas 

apvienības 

pārvalde 

68.1.2.1 

Seguma maiņa 

objektā "Bauskas 

pilsētas Krasta ielas 

posms no Skolas 

Bauska 140 008,71 21 001,30 0 119 007.42 2022 2023 

Seguma maiņa Krasta 

ielai posmā no Skolas 

ielas līdz Mūsas tiltam  

Bauskas 

apvienības 

pārvalde 



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

107 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

ielas līdz Mūsas 

tiltam  

(30.05.2022 

redakcija) 

68.1.2.2 

Seguma maiņas 

objektā "Bauskas 

pilsētas Krasta ielas 

posms no Skolas 

ielas līdz Mūsas 

tiltam būvuraudzība  

(30.05.2022 

redakcija) 

Bauska 5719.67 5719.67 0 0 2022 2023 

Seguma maiņa Krasta 

ielai posmā no Skolas 

ielas līdz Mūsas tiltam  

Bauskas 

apvienības 

pārvalde 

68.1.2.3 

Seguma maiņas 

objektā "Bauskas 

pilsētas Krasta ielas 

posms no Skolas 

ielas līdz Mūsas 

tiltam 

autoruzraudzība  

(30.05.2022 

redakcija) 

Bauska 1089,00 1089,00 0 0 2022 2023 

Seguma maiņa Krasta 

ielai posmā no Skolas 

ielas līdz Mūsas tiltam  

 

68.1.3. 
Pilskalna ielas 

izbūve, 2. kārta 

Bauskas 

pilsēta  
803000.00 x 0 0 2022 2028 

Veikta Pilskalna ielas 

izbūves 2.kārta un 

pievienojums Salātu 

ielai (783 m) 

Bauskas 

apvienības 

pārvalde 

68.1.4. 

Attīstīt ilgtspējīgu, 

klimatnoturīgu, 

intelektisku un 

intermodālu 

mobilitāti Bauskas 

pilsētā, ietverot 

Bauskas 

pilsēta 
4500000.00 x x x 2022 2028 

Izstrādātā tehniskā 

dokumentācija, veikti 

būvdarbi, uzlabota 

satiksmes plūsma 

Bauskas pilsētā uz 

TEN-T maģistrāles 

Bauskas 

apvienības 

pārvalde 



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

108 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

uzlabotu piekļuvi 

TEN-T un 

pārrobežu 

mobilitāti” SAM 

3.1.2.3. 

68.1.4.1. 

Attīstīt ilgtspējīgu 

mobilitāti Bauskas 

pilsētā, ietverot 

uzlabotu piekļuvi 

TEN-T (Pilskalna 

ielas turpinājums 

līdz Salātu ielai, 

Salātu iela, 

krustojums ar Zaļo 

ielu un Zaļās ielas 

posms no Upmalas 

ielas līdz  Pūriņu 

ielai)  

Bauskas 

pilsēta 
2500000.00 x 0 x 2023 2028 

Izbūvēts Pilskalna ielas 

turpinājums līdz Salātu 

ielai, Salātu iela, 

krustojums ar Zaļo ielu 

un Zaļās ielas posms 

no Upmalas ielas līdz  

Pūriņu ielai. (5.1.4. 

saistītais projekts). 

Bauskas 

apvienības 

pārvalde 

68.1.4.2. 

Attīstīt ilgtspējīgu 

mobilitāti Bauskas 

pilsētā, ietverot 

uzlabotu piekļuvi 

TEN-T (Kalna ielas 

pārbūve no Uzvaras 

ielas līdz 

Draudzības ielai, 

apļveida 

krustojuma izbūve 

un Draudzības ielas 

posma līdz SIA 

“Virāžas” izbūve, 

kopā 1,8 km)  

Bauskas 

pilsēta 
2000000.00 x 0 x 2023 2028 

Kalna ielas pārbūve no 

Uzvaras ielas līdz 

Draudzības ielai, 

apļveida krustojuma 

izbūve un Draudzības 

ielas posma līdz SIA 

Virāžas izbūve, kopā 

1,8 km) 

Bauskas 

apvienības 

pārvalde 



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

109 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

68.1.5. Ielu izbūve ILP  
Bauskas 

pilsēta 
2900000.00 x 0 0 2022 2028 

Jaunizbūvējamo ielu 

kopgarums ILP 

teritorijā - 1,858 km. 

Veikta Biržu ielas 2. 

kārta izbūve (881 m, 

Jaunās ielas izbūve 

(977 m) 

Bauskas 

apvienības 

pārvalde 

68.1.6. 
Brunavas ceļu 

atjaunošana 

Brunavas 

pagasts 
2858845.00 x 0 0 2022 2028 

Seguma atjaunošana 

Ērgļu ielai apdzīvotā 

vietā “Ērgļi”, Brunavas 

pag. (1130 m), seguma 

izbūve autoceļam A2 

(V1022 –Liepu kapi) 

(790 m), A3 “Ērgļi  - 

Saules” 1000m, B10 

“Lediņi – Ērgļi” 490m, 

atjaunots 

(rekonstruēts) grants 

segums sekojošiem 

ceļiem (kopā 21 km): 

autoceļam A4 (Lejas -

Valteķi –Bardžūni) – 

4190 m, autoceļam A8 

(Zvaigznīte –Zluktene) 

- 2530 m, autoceļam 

A1 (Brunava –Lobgale 

–Mežgaļi) - 5980 m,   

autoceļam A6 (Iegātņi 

–Mežgaļi) - 3060 m,  

autoceļam B3 (Tunkūni 

–Aleksandrīna) - 5240 m  

Bauskas 

apvienības 

pārvalde 



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

110 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

68.1.7. 
Ielu atjaunošana 

Ceraukstes pagastā 

Ceraukstes 

pagasts 
772195.00 x 0 0 2022 2028 

Kopējais Ceraukstes 

pagastā pārbūvējamo 

ielu garums – 1920 m. 

Veikta seguma 

atjaunošana Līvānu 

ielai Mūsas ciemā (770 

m, ), Skolas ielas 

posmam Ceraukstes 

ciemā (400 m), Upes 

ielai Mūsas ciemā (750 

m). 

Bauskas 

apvienības 

pārvalde 

68.1.8. 
Ielu atjaunošana 

Codes pagastā 

Codes 

pagasts un 

Bauskas 

pilsētas 

Jauncodes 

teritorija 

2538100.00 x 0 0 2022 2028 

Veikta seguma maiņa 

Lielai ielai Codes 

ciemā (1140 m), 

seguma pārbūve Mazai 

ielai (700 m), Saules 

ielai (210 m - servitūts) 

un Dārza ielai (200 m) 

Codes ciemā,  

Autoceļam B11 

Jauncodes ciemā 

(Aizkraukles šoseja-

Zvejnieki-Ābeles) (610 

m), autoceļam A6 (A7 

šoseja-Plosti) (1530 

m), Nākotnes ielai 

(310 m) un Vēja ielai 

(230 m) Jauncodes 

ciemā, Zvaigžņu ielai 

Jauncodes ciemā (200 

m), Upes ielai 

Jauncodes ciemā (200 

Bauskas 

apvienības 

pārvalde 



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

111 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

m), Lauku ielai 

Jauncodes ciemā (540 

m), autoceļam C8 

(Aizkraukles šoseja-

Upesgrīvas) (250 m) 

68.1.9. 
Ielu atjaunošana 

Dāviņu pagastā 

Dāviņu 

pagasts 
1203000.00 x 0 0 2022 2028 

Veikta seguma maiņa 

Miera ielai Dāviņu 

ciemā (800 m),  

Bauskas ielai Dāviņu 

ciemā (820 m), 

autoceļa A1 grants 

seguma atjaunošana 

(Dāviņi – Duduri) 

(5,78 km) 

Bauskas 

apvienības 

pārvalde 

68.1.10. 
Ielu atjaunošana 

Gailīšu pagastā 

Gailīšu 

pagasts 
2100000.00 x 0 0 2022 2028 

Kopā 6,113 km. 

Autoceļa seguma 

atjaunošana Mežāžu 

ielai, Uzvaras ciemā 

(266 m), Skolas ielai, 

Uzvaras ciemā (1199 

m), Kamardes ielai, 

Uzvaras ciemā (298 

m),  autoceļam A8 

“Īslīces pag.–Melderi–

Pamūša–Podiņi–

Kalncepļi–Taumaņi” 

posmā no pagrieziena 

uz sporta kompleksu 

“Mūsa” līdz Mūsa 3 

(2020 m), autoceļam 

Bauskas 

apvienības 

pārvalde 



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

112 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

A6 “Vītoliņi–Mūsa 3” 

(870 m) 

68.1.11. 
Ceļu atjaunošana 

Īslīces pagastā  

Bauskas 

pilsētas 

Bērzkalnu 

teritorija un 

Īslīces 

pagasts 

3733600.00 x 0 0 2022 2028 

Veikta seguma pārbūve 

Pārupes ielas posmam 

Bērzkalnu ciemā (no 

Rožu ielas līdz 

Līdumnieku ielai) (890 

m),  Mehanizatoru ielai 

Rītausmu ciemā (240 m), 

autoceļam B2 (Kalnrozes 

– Noras) (2090 m), 

Pīlādžu ielai Bērzkalnu 

ciemā (260 m),  Bērzu 

ielai Rītausmu ciemā 

(290 m),  Autoceļam B8 

(380 m), 7. B23 autoceļa 

seguma maiņa Bērzu 

ciemā (V1028-

E.Kapkalna iela) (150 m), 

Rudzu ielas posmam 

Bērzkalnu ciemā (no SOS 

ciemata līdz Celtnieku 

ielai) (242 m), ielas 

izveidošana autoceļa B25 

vietā (B2 – Ozoliņi) (390 

m), Ainavu ielai 

Bērzkalnu ciemā (400 m 

realizēts, jārealizē 90m),  

atjaunots grants segums - 

autoceļam C12 (SIA 

Agroserviss A – 

Bauskas 

apvienības 

pārvalde 



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

113 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

Mūrnieki)  – 870 m, 

autoceļam C3 (Sprīdīši –

Stopiņi) – 860 m, 

autoceļam B11 (Žeimji - 

Melnupes – Mālaiņi) – 

4060 m, autoceļam B22 

(Vītoliņi –Lodēni) – 750 

m, autoceļam B15 

(Jaunbaloži –Buki) – 

1010 m, autoceļam B16 

(Sudrabiņi –Āboliņi) – 

2070 m, autoceļam B6 

(Plukti -Ābeles – 

Saulaine) – 2310 m, 

autoceļam B5 (Īslīči-

Saulaine) – 2720 m 

68.1.12. 
Ceļu atjaunošana 

Mežotnes pagastā 

Mežotnes 

pagasts 
1502600  x 0 0 2022 2028 

Veikta grants seguma 

atjaunošana autoceļam 

B3 no Valsts vietējā 

autoceļa V1035 līdz 

“Ģintārti” (2021 m), 

seguma atjaunošana 

Mežotnes pagasta 

autoceļa B2 “Jumpravas 

kapi - Tomi” posmam, 

Jumprava, Mežotnes 

pagasts (256 m),  

autoceļu seguma pārbūve 

Jumpravas ciemā: 

autoceļam C2 no Valsts 

vietējā autoceļa V1035 

līdz “Jumpravklintis” 

(339 m); autoceļam C3 

no “Rosmes” līdz 

“Jumpravas 5” (519 m); 

autoceļam C3 no “Aijas” 

Bauskas 

apvienības 

pārvalde 



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

114 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

līdz “Jumpravas 5” (196 

m); ceļa posmam no 

autoceļa C3 līdz “Vēzīši” 

(161 m), grants seguma 

atjaunošana autoceļam 

A4 posmā no Valsts 

reģionālā autoceļa P94 

līdz Parka ielai; Parka 

ielas un  tās turpinājuma 

autoceļa C19 seguma 

maiņa (2105 m), asfalta 

seguma uzklāšana Cepļa 

teritorijā – Lielupes ielai 

un tās turpinājumam 

autoceļam C4 līdz 

“Ceplis 12” (680 m) 

68.1.12.1 

Seguma 

atjaunošana objektā 

Mežotnes pagasta 

autoceļa B2 

"Jumpravu kapi - 

Tomi" posmam 

(30.05.2022 

redakcijā) 

Mežotnes 

pagasts 
82 654.50 12398.18 0 70256.32 2022 2023 

Seguma atjaunošana 

Mežotnes pagasta 

autoceļa B2 “Jumpravas 

kapi - Tomi” posmam, 

Jumprava, Mežotnes 

pagasts (256 m) 

Bauskas 

apvienības 

pārvalde 



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

115 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

68.1.12.2 

Seguma 

atjaunošanas 

objektā Mežotnes 

pagasta autoceļa B2 

"Jumpravu kapi - 

Tomi" posmam 

būvuzraudzība 

(30.05.2022 

redakcijā) 

Mežotnes 

pagasts 
4 867,83 4 867,83 0 0 2022 2023 

Seguma atjaunošana 

Mežotnes pagasta 

autoceļa B2 “Jumpravas 

kapi - Tomi” posmam, 

Jumprava, Mežotnes 

pagasts (256 m) 

Bauskas 

apvienības 

pārvalde 

68.1.13. 
Ceļu atjaunošana 

Vecsaules pagastā 

Vecsaules 

pagasts 
4 000300.00 x 0 0 2022 2028 

Veikta seguma maiņa 

Vecsaules pagasta 

autoceļam A6 posmā 

“Kalte – Cīruļi”, 

Zvaigzne, Vecsaules 

pagasts (863 m), seguma 

atjaunošana Vecsaules 

pagasta autoceļam A1 

posmā “Vidiņi – 

Vecsaules skola” (270 

m), asfalta seguma 

uzklāšana Vecsaules 

ciema ceļam A3 “Parks-

Līči” (1749 m), grants 

seguma atjaunošana 

autoceļam A7 “Zvineļi – 

Kaģeni – Dainas” (4793 

m), seguma maiņa 

Ozolaines ciema 

autoceļam A16 “Ābeļu 

ceļš” (316 m),   seguma 

maiņa Ozolaines ciema 

autoceļam A17 “Torņa 

ceļš” (444 m), autoceļam 

A4 “Zvineļi - Kūdra” 

Bauskas 

apvienības 

pārvalde 



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

116 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

(1039 m), Likvertena 

ciema ielu grants seguma 

atjaunošana (9,86 km 

garumā),  Līvānu ielas I 

kārtas būvniecība, Ielu 

izbūve ar dubultās 

virsmas apstrādi 

Likvertenu ciemā 

(Vecsaules iela, Garā 

iela, Upeskalna ceļš, 

Robežu iela, Krastiņu 

ceļš, Vecais ceļš) 

68.1.13.1 

Seguma maiņa 

objektā "Vecsaules 

pagasta autoceļa A6 

"Kalte - Cīruļi" 

posms 

(30.05.2022. 

redakcija) 

Vecsaules 

pagasts 
497 182,80 74 577,42 0 422 605,38 2022 2023 

Vecsaules pagasta 

autoceļam A6 posmā 

“Kalte – Cīruļi”, 

Zvaigzne, Vecsaules 

pagasts (863 m) 

Bauskas 

apvienības 

pārvalde 

68.1.13.2 

Seguma maiņa 

objektā "Vecsaules 

pagasta autoceļa A6 

"Kalte - Cīruļi" 

posma 

būvuzraudzība 

(30.05.2022. 

redakcija) 

Vecsaules 

pagasts 
8 477,66 8 477,66 0 0 2022 2023 

Vecsaules pagasta 

autoceļam A6 posmā 

“Kalte – Cīruļi”, 

Zvaigzne, Vecsaules 

pagasts (863 m) 

Bauskas 

apvienības 

pārvalde 

68.1.14. 

Bauskas 

Rātslaukuma 

pārbūve 

Bauskas 

pilsēta 
1031916.00 x 0 0 2022 2028 

Veikta Rātslaukuma 

daļas atjaunošana, 

robežojošo Plūdoņa un 

Pasta ielu pārbūve, 

servisa ēkas izbūve 

Pasta ielā 7, Bauska 

Bauskas 

apvienības 

pārvalde 



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

117 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

68.1.15. 

Krasta iela no 

Skolas ielas līdz 

Mūsas tiltam 

pārbūve 

Bauskas 

pilsēta 
93000.00 x 0 0 2022 2028 

Atjaunots Bauskas 

pilsētas Krasta ielas 

posms 420 m garumā 

Bauskas 

apvienības 

pārvalde 

68.1.16. 

Biržu iela no Dārza 

ielas līdz Biržu ielai 

23 pārbūve 

Bauskas 

pilsēta 
350000.00 x 0 0 2022 2028 

Pārbūvēts un atjaunots 

Biržu ielas segums 

posmā no Dārza ielas 

līdz Biržu ielai 

Bauskas pilsētā ar 

trases garumu 551 m, 

kas ietver asfalta 

seguma, betona bruģa 

ietves un lietus ūdens 

slēgta tipa tīkla izbūvi, 

kā arī apzaļumošanu 

2652 m2 apjomā 

Bauskas 

apvienības 

pārvalde 

68.1.17. 

Ceriņu ielas posms 

no Dārza ielas līdz 

Biržu ielai pārbūve 

Bauskas 

pilsēta 
155000.00 x 0 0 2022 2028 

Pārbūvēts un atjaunots 

Ceriņu ielas segums 

posmā no Dārza ielas līdz 

Biržu ielai Bauskas 

pilsētā ar trases garumu 

185 m, kas ietver asfalta 

seguma 1516 m2, betona 

bruģa ietves 259 m2 un 

lietus ūdens slēgta tipa 

tīkla 285 m garumā 

izbūvi. Uzlabota 

satiksmes drošība veicot 

ceļa segas nomaiņu pilnā 

konstrukcijas dziļumā., 

ka arī pārbūvēti 

inženiertīkli, atbilstoši 

sertificēta būvinženiera 

ekspertīzes atzinumam 

Bauskas 

apvienības 

pārvalde 



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

118 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

68.1.18. 

Šarlotes ielas 

Bauskā 

projektēšana un 

izbūve 

Bauskas 

pilsēta 

Jāprojektē, 

jābūvē  
x 0 0 2022 2028 Izbūvēta Šarlotes iela 

Bauskas 

apvienības 

pārvalde 

68.1.19. 

Jaunās ielas Bauskā 

(no Lidlauka ielas 

līdz Biržu ielai) 

projektēšana un 

izbūve 

Bauskas 

pilsēta 

Jāprojektē, 

jābūvē  
x 0 0 2022 2028 Izbūvēta Jaunā iela 

Bauskas 

apvienības 

pārvalde 

68.1.20. 

Pilskalna ielas 

Bauskā (no 

Upmalas ielas līdz 

Salātu ielai) 

turpinājums 

Bauskas 

pilsēta 

Jāprojektē, 

jābūvē  
x 0 0 2022 2028 

Izbūvēts Pilskalna ielas 

posms no Upmales 

ielas līdz Salātu ielai 

Bauskas 

apvienības 

pārvalde 

68.21. 

Plūdoņa ielas 

Bauskā (no Dambja 

ielas līdz Salātu 

ielai) projektēšana 

un pārbūve 

Bauskas 

pilsēta 

Jāprojektē, 

jābūvē  
x 0 0 2022 2028 

Veikta Plūdoņa ielas 

projektēšana un 

pārbūve 

Bauskas 

apvienības 

pārvalde 

68.22. 

Upes, Ošu, Brīvības 

bulvāra posma ielas 

Bauskā 

projektēšana un 

būvdarbi 

Bauskas 

pilsēta 
25000000 x 0 0 2022 2028 

Veikta lietusūdens 

kanalizācijas, 

gāzesvada, siltumtrases 

izbūve un seguma 

maiņa 190 m garumā 

Upes ielā, Bauskā 

Bauskas 

apvienības 

pārvalde 

68.1.23. 
Mazās ielas Bauskā 

pārbūve 

Bauskas 

pilsēta 

Jāprojektē, 

jābūvē  
x 0 0 2022 2028 

Veikta seguma maiņa 

230 m, lietus 

kanalizācijas izbūve 

Bauskas 

apvienības 

pārvalde 

68.1.24. 

Zemgaļu ielas uz 

gājēju tiltiņu 

Bauskā pārbūve 

Bauskas 

pilsēta 

Jāprojektē, 

jābūvē  
x 0 0 2022 2028 

Veikta seguma maiņa 

120 m.,  galā izbūvēts  

aplis 

Bauskas 

apvienības 

pārvalde 



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

119 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

68.1.25. 

Pārupes ielas no 

Rožu ielas līdz 

Līdumnieku ielai 

Bauskā pārbūve 

Bauskas 

pilsēta 

Jāprojektē, 

jābūvē  
x 0 0 2022 2028 

Veikta seguma maiņa, 

ūdensvads, 

kanalizācija, lietus 

kanalizācija, 

apgaismojums 

Bauskas 

apvienības 

pārvalde 

68.1.26. 

Centra ielas 

atjaunošana Mūsas 

c., Ceraukstes pag.  

Ceraukstes 

pagasts 
950000.00 x 0 0 2022 2028 

Veikta Centra ielas 

atjaunošana 2,984 m 

garumā, 4920 m2, 

nomainīta lietusūdens 

kanalizācija un segums 

Bauskas 

apvienības 

pārvalde 

68.1.27. 

Nozīmīgāko 

pašvaldības gājēju 

celiņu, ielu un ceļu 

pārbūve un 

atjaunošana. 

Iecavas 

pilsēta un 

pagasts 

2004408.00 x 45000 0 2022 2028 

Izstrādāti būvprojekti, 

veikta ceļu seguma 

atjaunošana vai pārbūve – 

A9  “Dārza iela (Zālīte)–

Cielavas– Bružas–P93” 

(1,9 km); A18  “Plūdoņi–

Bērziņi” (06,km);  A10 

“V1040 – Smiltaiņi–

Audrupi–Jaunsvirkaļi” 

(2,2 km).  Atjaunots  

asfalta segums ciemu ielu 

posmos (Ābeļu, Baldones 

47/1, Lauku, Liepu, 

Pļavu, Robežu, Skolas 4 

iebrauktuve,  Dzintaru, 

Vīnkalna, Vītolu, 

Zemgales, Parka, Raiņa, 

Sporta, Ozolu ielas (gar 

mājām Nr. 1; 11; 9; 13); 

Grāfa laukumu gar 

mājām 6B, 6, 5;  Dārza 

Iecavas 

apvienības 

pārvalde 



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

120 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

iela Zālītē u.c. Veikta 

gājēju celiņu atjaunošana 

(Ed. Virzas ielā u.c) 

68.1.27.

1 

Daugavas – 

Dzimtmisas skola - 

V1010 ceļa posma 

seguma pārbūve  

(300m) 

Iecavas 

pagasts 
53838.00 x 0 0 2022 2028 

Veikta ceļa klātnes 

asfalta seguma izbūve 

apdzīvotās vietas 

robežās 

Iecavas 

apvienības 

pārvalde 

68.1.27.

2 

Raiņa iela (250 m, 

posmā starp Ed. 

Virzas un Skolas 

ielām)  

Iecavas 

pilsēta 
22500.00 x 0 0 2022 2028 

Veikta ielas asfalta 

klātnes pārbūves un 

pazemes komunikāciju 

projektēšana un 

pārbūves darbi 

Iecavas 

apvienības 

pārvalde 

68.1.27.

3 

Grāfa laukums (pie 

katlu mājas), Ozolu 

iela (gar mājām Nr. 

1; 11; 9; 13; Grāfa 

laukumu 6B, 6, 5)   

Iecavas 

pilsēta 
34900.00 x 0 0 2022 2028 

Veikta ielas asfalta 

klātnes pārbūves un 

pazemes 

komunikāciju, 

lietusūdens novades  

projektēšana un 

pārbūves darbi 

Iecavas 

apvienības 

pārvalde 

68.1.27.

4 

Sporta ielas posma 

(no Tirgus ielas līdz 

skeitparkam) 

Iecavas 

pilsēta 
21600.00 x 0 0 2022 2028 

Veikta projektēšana un 

asfalta klātnes izbūve, 

auto stāvvietu un 

kājceliņa izbūve 

Iecavas 

apvienības 

pārvalde 



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

121 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

68.1.27.

5 

Piebraucamā ceļa 

izbūve posmā no 

valsts reģionālā 

autoceļa P92 

“Iecava–Stelpe” 

(30.05.2022 

redakcijā) 

Iecavas 

pilsēta 
103 955.29 15 593,29 0 88 362,00 2022 2022 

Veikta piebraucamā 

ceļa izbūve (211 m) 

posmā no Valsts 

reģionālā autoceļa P92 

“Iecava–Stelpe 

“(VUGD DEPO 

piekļuves 

nodrošināšanai) 

Iecavas 

apvienības 

pārvalde 

68.1.27.

5.1 

Piebraucamā ceļa 

izbūve posmā no 

valsts reģionālā 

autoceļa P92 

“Iecava–Stelpe” 
būvuzraudzība 

(30.05.2022 

redakcijā) 

Iecavas 

pilsēta 
3751,00 3751,00 0 0 2022 2022 

Veikta objekta izbūves 

būvuzraudzība 

Iecavas 

apvienības 

pārvalde 

68.1.27.

6 

Ed. Virzas ielas 

gājēju  celiņa 

atjaunošana Iecavas 

pilsētā 

(30.05.2022 

redakcijā) 

Iecavas 

pagasts 
83 080,62 38 080,62 45 000,00 0 2022 2023 

Gājēju celiņa betona 

apmaļu nomaiņa abās 

pusēs, jauna asfalta 

seguma ieklāšana, 

nobrauktuvju 

asfaltēšana, 

apzaļumošanas darbi 

Iecavas 

apvienības 

pārvalde 

68.1.27.

7 

Autoceļa A18 

“Plūdoņi-Bērziņi” 

pārbūve 

Iecavas 

pagasts 
151 699,58 22 754,94 0 128 944,64 2022 2022 

Veikti ceļa pārbūves 

darbi, 0.6 km 

Iecavas 

apvienības 

pārvalde 

68.1.27.

7.1 

Autoceļa A18 

“Plūdoņi-Bērziņi” 

pārbūves 

autoruzraudzība 

Iecavas 

pagasts 
1 185,80 1 185,80 0 0 

 

2022 

 

2022 
Veikta autoruzraudzība 

ceļa pārbūves darbiem, 

0.6 km 

Iecavas 

apvienības 

pārvalde 



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

122 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

68.1.27.

7.2 

Autoceļa A18 

“Plūdoņi-Bērziņi” 

pārbūves 

būvuzraudzība 

Iecavas 

pagasts 
4 438,28   4 438,28   0 0 2022 2022 

Veikta būvuzraudzība 

ceļa pārbūves darbiem, 

0.6 km 

Iecavas 

apvienības 

pārvalde 

68.1.27.

8 

Autoceļa A10 

“V1040-Smiltaiņi-

Audrupi-

Jaunsvirkaļi” 

Iecavas 

pagasts 
537 197,60 537 197,60 0 0 2022 2023 

Veikti ceļa pārbūves 

darbi 2,2 km  

Iecavas 

apvienības 

pārvalde 

68.1.27.

9 

Autoceļa “Dārza iela-

Cielavas-Bružas-P93” 

un Dārza ielas posma 

no Dzintaru ielas līdz 

autoceļam A9 “Dārza 

iela-Cielavas-Bružas-

P93” 

pārbūve 

Iecavas 

pagasts 
528 237,65 528 237,65 0 0 2022 2023 

Veikti ceļa pārbūves 

darbi, 1.9 km 

Iecavas 

apvienības 

pārvalde 

68.1.28 
Pašvaldības ielu 

pārbūve ciemos 

Rundāles, 

Svitenes un 

Viesturu 

pagasti 

1256200.00 x 0 0 2022 2028 

Veikta pārbūve 

Jātnieku, Saulaines, 

Līvānu, Loka, Dārza, 

Upes, Centra, Mižas, 

Parka, Skolas un Ezera 

ielām  

Rundāles 

apvienības 

pārvalde 

68.1.29 
Pašvaldības ielu un 

ceļu atjaunošana 

Bārbeles, 

Kurmenes, 

Skaistkalnes, 

Stelpes, 

Valles un 

Vecumnieku 

pagasti 

2510000.00 x 0 0 2022 2028 

Veikta  pašvaldības 

grants ceļa A8 (Upmaļi 

- Graši) pārbūve, 

autoceļu audits, 

atjaunots vietējo 

autoceļu segums 

Vecumnieku 

apvienības 

pārvalde 

68.1.30 

Ceriņu ielas 

pārbūve 

Vecumniekos, 

Strauta un Sporta 

Skaistkalnes 

un 

Vecumnieku 

pagasti 

295000.00 x 0 0 2022 2022 

Veikta Ceriņu ielas 

pārbūve Vecumniekos, 

Strauta un Sporta ielas 

pārbūve Skaistkalnē 

Vecumnieku 

apvienības 

pārvalde 



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

123 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

ielu pārbūve 

Skaistkalnē 

68.1.31 

Jaunās ielas 

Vecumniekos 

projektēšana un 

pārbūve 

Vecumnieku 

pagasts 
900 000.00 x 0 0 2022 2028 

Izstrādāts tehniskais 

projekts un veikta 

Jaunās ielas pārbūve 

(1,460 km)  

Vecumnieku 

apvienības 

pārvalde 

68.1.32 

Kalna ielas 

Vecumniekos 

projektēšana un 

pārbūve 

Vecumnieku 

pagasts 
360000.00 x 0 0 2022 2028 

Izstrādāts tehniskais 

projekts un veikta 

Kalna ielas pārbūve 

(0,670 km)  

Vecumnieku 

apvienības 

pārvalde 

68.1.33 

Kļavu ielas 

Vecumniekos 

projektēšana un 

pārbūve 

Vecumnieku 

pagasts 
400000.00 x 0 0 2022 2028 

Izstrādāts tehniskais 

projekts un veikta 

Kļavu ielas pārbūve 

(0,530 km) 

Vecumnieku 

apvienības 

pārvalde 

68.1.34. 

Skolas ielas 

Vecumniekos 

seguma atjaunošana 

Vecumnieku 

pagasts 
220000.00 x 0 0 2022 2028 

Izstrādāts tehniskais 

projekts un veikta 

Skolas ielas seguma 

atjaunošana (0,500 

km) 

Vecumnieku 

apvienības 

pārvalde 

68.1.35. 

Bērzu ielas Stelpes 

pagastā 

projektēšana un 

pārbūve 

Stelpes 

pagasts 
220000.00 x 0 0 2022 2028 

Izstrādāts tehniskais 

projekts un veikta 

Bērzu ielas pārbūve 

(0,540 km)  

Vecumnieku 

apvienības 

pārvalde 

68.1.36. 

Skolas ielas 

Skaistkalnes 

pagastā 

projektēšana un 

pārbūve 

Skaistkalnes 

pagasts 
500000.00 x 0 0 2022 2028 

Izstrādāts tehniskais 

projekts un veikta 

Skolas ielas pārbūve 

(0,510 km) 

Vecumnieku 

apvienības 

pārvalde 



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

124 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

68.1.37. 

Smilšu un Miera 

ielu Skaistkalnē 

projektēšana un 

pārbūve 

Skaistkalnes 

pagasts 
680000.00 x 0 0 2022 2028 

Izstrādāts tehniskais 

projekts un veikta 

Smilšu un Miera ielu 

pārbūve (0,840 km) 

Vecumnieku 

apvienības 

pārvalde 

68.1.38. 

Pļavu ielas 

Skaistkalnē 

projektēšana un 

pārbūve 

Skaistkalnes 

pagasts 
130000.00 x 0 0 2022 2028 

Izstrādāts tehniskais 

projekts un veikta 

Pļavu ielas pārbūve 

(0,420 km)  

Vecumnieku 

apvienības 

pārvalde 

68.1.39. 

Lauku ielas 

Skaistkalnē 

projektēšana un 

pārbūve 

Skaistkalnes 

pagasts 
130000.00 130000.00 0 0 2022 2028 

Izstrādāts tehniskais 

projekts un veikta 

Lauku ielas pārbūve 

(0,420 km) 

Vecumnieku 

apvienības 

pārvalde 

68.1.40. 

Liepu alejas 

Bārbelē 

projektēšana un 

pārbūve 

Bārbeles 

pagasts 
140000.00 140000.00 0 0 2022 2028 

Izstrādāts tehniskais 

projekts un veikta 

Liepu alejas pārbūve 

(0,300 km) 

Vecumnieku 

apvienības 

pārvalde 

68.1.42. 

Sporta ielas 

Vecumniekos 

projektēšana un 

pārbūve 

Vecumnieku 

pagasts 
200000.00 200000.00 0 0 2022 2028 

Izstrādāts tehniskais 

projekts un veikta 

Sporta ielas pārbūve 

(0,200 km) 

Vecumnieku 

apvienības 

pārvalde 

68.1.43. 

Pašvaldības 

autoceļa B7 

“Priedītes–

Mežotnes stacija” 

pārbūve (1806 m), 

posmā no 0,0 km 

līdz 1,806 km 

Rundāles 

pagasts 
255322.23 255322.23 0 x 2022 2023 

Veikta autoceļa 

rekonstrukcija 1806 m, 

paredzot caurteku, 

drenāžas pārbūvi, ceļa 

pamatojuma izbūvi un 

dubulto virsmas 

apstrādi 

Rundāles 

apvienības 

pārvalde 

68.1.43.1 

Pašvaldības 

autoceļa B7 

“Priedītes–

Mežotnes stacija” 

pārbūves (1806 m), 

Rundāles 

pagasts 
11603.90 11603.90 0 0 2022 2023 

Veikta būvdarbu 

būvuzraudzība 

Rundāles 

apvienības 

pārvalde 



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

125 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

posmā no 0,0 km 

līdz 1,806 km 

būvuzraudzība 

68.1.43.2. 

Pašvaldības 

autoceļa B7 

“Priedītes–

Mežotnes stacija” 

pārbūves (1806 m), 

posmā no 0,0 km 

līdz 1,806 km 

autoruzraudzība 

Rundāles 

pagasts 
847.00 847.00 0 0 2022 2023 

Veikta būvdarbu 

autoruzraudzība 

Rundāles 

apvienības 

pārvalde 

68.1.44. 

Saulaines un 

Kaucmindes ielu 

pārbūve Saulainē 

Rundāles 

pagasts 
303000.00 x x x 2022 2028 

Saulaines ielas pārbūve 

1,2 km garumā – 

visintensīvāk izmantotā 

iela (iedzīvotāji, 

uzņēmumi, iestādes); 

Kaucmindes iela 0,2 km 

garumā – vēsturiskais 

ceļš uz Kaucmindes 

muižu. Abu ielu pārbūve 

nodrošinātu piekļuvi 

Kaucmindes muižai 

Rundāles 

apvienības 

pārvalde 

68.1.45 

Līvānu ielas 

rekonstrukcija 

Saulainē 

Rundāles 

pagasts 
50000.00 x x x 2022 2028 

Veikta Līvānu ielas 

Saulainē 1422 m2 

rekonstrukcija 

Rundāles 

apvienības 

pārvalde 

68.1.46 
Dārza un Loka ielas 

asfaltēšana Saulainē 

Rundāles 

pagasts 
62000.00 x x x 2022 2028 

Izbūvēts asfalta 

segums 2063 m2 

Rundāles 

apvienības 

pārvalde 

68.1.47 

Upes ielas asfalta 

seguma atjaunošana 

Svitenē 

Svitenes 

pagasts 
58000.00 x x x 2022 2028 

Veikta asfalta seguma 

izbūve 1803 m2 

Rundāles 

apvienības 

pārvalde 



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

126 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

68.1.48 

Centra ielas asfalta 

seguma atjaunošana 

Svitenē 

Svitenes 

pagasts 
71000.00 x x x 2022 2028 

Veikta asfalta seguma 

izbūve 2247 m2 

Rundāles 

apvienības 

pārvalde 

68.1.49 

Muižas iela asfalta 

seguma atjaunošana 

Svitenē 

Svitenes 

pagasts 
21000.00 x x x 2022 2028 

Veikta asfalta seguma 

izbūve 665 m2 

Rundāles 

apvienības 

pārvalde 

68.1.50 

Parka ielas asfalta 

seguma atjaunošana 

Svitenē 

Svitenes 

pagasts 
121000.00 x x x 2022 2028 

Veikta asfalta seguma 

izbūve 1310 m2. 

Rundāles 

apvienības 

pārvalde 

69. U 8.1.2. Sekmēt valsts ceļu pārbūvi 

69.1. 

Valsts nozīmes 

kritisko ceļu 

pārbūves 

sekmēšana 

Bauskas 

novads 
0.00 0 0 x 2022 2028 

Organizēta sadarbība 

ar valsts institūcijām 

un Zemgales 

plānošanas reģionu, 

nodrošināta 

pašvaldības interešu 

aizstāvība. Sekmēta 

valsts ceļu pārbūve 

saskaņā ar kritisko ceļu 

posmu sarakstu 

Bauskas novadā 

Bauskas 

novada 

administrācija  

RV 8.2. Iedzīvotāju mobilitāte 

70. U 8.2.1 Izbūvēt gājēju un veloceļus 

70.1. 

Kustības drošības 

uzlabošana novada 

apdzīvotās vietās  

Bauskas 

novads 
2000000.00 x 0 0 2022 2028 

Apdzīvoto vietu 

centros izveidoti gājēju 

celiņi paralēli valsts un 

pašvaldību ceļiem 

/ielām, aprīkojot tos ar 

apgaismojumu, 

Pašvaldības 

iestādes 



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

127 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

izveidotas drošas un 

aprīkotas gājēju 

pārejas 

70.2. 

Mikromobilitātes 

veicināšana 

Bauskas novadā, 

izbūvējot velo 

infrastruktūru, t.sk.:   

Bauskas 

novads 
6000000.00 x 0 0 2022 2028 

Novada teritorijā 

izbūvēti gājēju un 

veloceļi 

Pašvaldības 

iestādes 

70.2.1. 

Gājēju un veloceļu 

izbūve Bauskas 

teritorijā 

Bauskas 

pilsēta un 

Brunavas, 

Dāviņu, 

Codes, 

Ceraukstes, 

Gailīšu, 

Īslīces, 

Mežotnes un 

Vecsaules 

pagasti 

3700000.00 x 0 0 2022 2028 

Izbūvēts gājēju un 

velocelš 14,7 km 

garumā posmos: 

Bauska–Janeikas, no 

Dārza iela 62 līdz 

Strauta ielai; Bauska – 

plānotā “Rail Baltica” 

Bauskas pasažieru 

stacija; Bauska – 

Mežotnes iela  līdz z/s 

“Nameji”; Bauska – 

Draudzības iela–

Veterinārā klīnika; 

Bauska - P87 - līdz 

Likvertenu ciemam, 

Bauska–Saulaine u.c. 

Bauskas 

apvienības 

pārvalde 

70.2.2. 

Velo infrastruktūras 

attīstība Iecavas 

teritorijā 

Iecavas 

pilsēta un 

pagasts 

1000000.00 x 0 0 2022 2028 

Izbūvēti gājēju un 

veloceļi Iecavas 

teritorijā 

Iecavas 

apvienības 

pārvalde 



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

128 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

70.2.3. 

Veloceļa izveide 

“Bauska–Lepšas–

Priedītes” 

Rundāles 

pagasts 
300000.00 x 0 0 2022 2028 

Izstrādāts tehniskais 

projekts un veikta ceļa 

posma “Mežotnes 

stacija - Priedītes” 

rekonstrukcija (3,3 

km) 

Rundāles 

apvienības 

pārvalde 

70.2.4. 

Gājēju un veloceļu 

attīstība 

Vecumnieku 

teritorijā. 

Bārbeles, 

Kurmenes, 

Skaistkalnes, 

Stelpes, 

Valles un 

Vecumnieku 

pagasti 

1000000.00 x 0 0 2022 2028 

Izveidoti gājēju un  

velobraucēju ceļi 

posmos:  Vecumnieki - 

Baldone - Salaspils 

virziens; Vecumnieki - 

Ķegums virziens; 

Vecumnieki - Beibeži - 

Misa - Iecava; 

Kurmenes, 

Skaistkalnes, Valles, 

Bārbeles pagasta 

centros, savienot tos ar 

iedzīvotāju 

apmeklētām un tūristu 

interesējošām vietām 

Vecumnieku 

apvienības 

pārvalde 

70.3. 

Ilgtspējīgas 

mobilitātes 

veicināšana 

Bauskas pilsētā  

Bauskas 

pilsēta 
1000000.00 x 0 0 2022 2028 

Pārbūvēta Kalna iela 

(no Uzvaras ielas līdz 

Draudzības ielai) 0,9 

km garumā 

Bauskas 

apvienības 

pārvalde 

70.4. 

Sila ielas gājēju 

ceļa būvprojekta 

izstrāde, gājēju ceļa 

izbūve 

Iecavas 

pilsēta 
108000.00 x 0 0 2022 2028 

Izstrādāts Sila ielas 

gājēju ceļa būvprojekts 

(no tilta pār Iecavas 

upi līdz VSAC 

"Zemgale"; filiālei 

"Iecava"), izbūvēts 

gājēju ceļš 

Iecavas 

apvienības 

pārvalde 



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

129 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

70.5. 

Apgaismota gājēju 

celiņa izbūve 

Svitenes ciema 

teritorijā Svitenes 

upes kreisajā krastā  

Svitenes 

pagasts 
138000.00 x x 0 2022 2028 Izbūvēts gājēju ceļš 

Rundāles 

apvienības 

pārvalde 

71. U 8.2.2. Attīstīt individuālo elektrotransportu, velotransportu 

71.1. 

Lēnās uzlādes 

pieslēgšanās punktu 

izbūve 

Bauskas 

novads 
350000.00 x x 0 2022 2028 

Izbūvētas lēnās uzlādes 

stacijas 

Pašvaldības 

iestādes 

72. U 8.2.3. Izveidot mikromobilitātes punktus novada maršrutu savienotības uzlabošanai, dažādu transporta veidu sasaistei 

72.1. 

Park & Ride 

infrastruktūras 

izveide un jaunu 

pakalpojumu 

ieviešana 

Bauskas 

novads 
100000.00 x 0 x 2022 2028 

Radīta “Park & Ride” 

infrastruktūra, ieviesti 

pakalpojumi 

Pašvaldības 

iestādes 

73. U 8.2.4. Pilnveidot pasažieru pārvadājumu kvalitāti un pieejamību novadā  

73.1. 

Transporta 

pakalpojuma 

nodrošināšana pēc 

pieprasījuma uz 

attālākām vietām 

novadā 

Bauskas 

novads 
35000.00 x 0 x 2022 2028 

Nodrošināti transporta 

pakalpojumi 

Pašvaldības 

iestādes 

73.2. 

Videi draudzīga 

sabiedriskā 

transporta lietošana 

Bauskas 

novads 
500000.00 x 0 x 2022 2028 

Iegādāti videi 

draudzīgi 

transportlīdzekļi 

Pašvaldības 

iestādes 

RV 8.3. "Rail Baltica" dzelzceļa saistītā infrastruktūra 



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

130 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

74. U 8.3.1.  Plānot Bauskas un Iecavas pilsētvidi, piekļuvi un mobilitātes risinājumus perspektīvajai Rail Baltica dzelzceļa reģionālajai stacijai 

74.1. 

Kompleksā 

multimodālā punkta 

veidošana "Rail 

Baltica" projekta 

ietvaros 

Bauskas un 

Iecavas 

pilsētas 

2000000.00 x 0 x 2022 2028 

Izbūvētas pasažieru 

stacijas Bauskā un 

Iecavā, apkopes stacija 

Iecavā, attīstīts “Park 

& Ride" pakalpojums, 

jaunu komersantu 

piesaiste, nodrošināti 

uz iedzīvotāju 

vajadzībām balstīti 

pakalpojumi 

 

 

Bauskas 

apvienības 

pārvalde, 

Iecavas 

apvienības 

pārvalde 

RV 8.4. Tilti, apvedceļi un pārvadi 

75. U 8.4.1. Bauskas un Iecavas apvedceļa attīstība  

75..1. 

Bauskas un Iecavas 

pilsētu apvedceļa 

izbūve  

Bauskas 

novads 
10000000.00 x x 0 2022 2028 

Sadarbība ar valsts 

institūcijām, pašvaldības 

interešu aizstāvība par 

apvedceļa izbūvi Bauskai 

un Iecavai: ~ 6 km garš 

posms no autoceļa A7 34 

km līdz 40 km (Iecava);  

~ 22 km garš posms no 

autoceļa A7 40 km līdz 

70 km (Bauska) 

Bauskas 

apvienības 

pārvalde, 

Iecavas 

apvienības 

pārvalde 

76. U 8.4.2. Tiltu un pārvadu izbūve 

76.1. 
Esošo tiltu tehniskā 

apsekošana, 

Bauskas 

novads 
200000.00 x 0 0 2022 2028 

Veikta esošo tiltu 

tehniskā apsekošana, 

Pašvaldības 

iestādes 



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

131 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

pārbūves darbu 

prioritizēšana 

pārbūves darbu 

prioritizēšana 

76.2. 

Tilta pārbūve 

Gailīšu pagastā, 

Uzvaras ciemā  

Gailīšu 

pagasts 
2500000.00 x x 0 2022 2028 

Veikta tilta pārbūve 

Gailīšu pagastā, 

Uzvaras ciemā  

Bauskas 

apvienības 

pārvalde 

76.3. 
Gājēju tilta pār 

Lielupi būvniecība 

Mežotnes 

pagasts, 

Rundāles 

pagasts 

1500000.00 x x 0 2022 2028 
Veikta gājēju tilta pār 

Lielupi būvniecība 

Pašvaldības 

iestādes 

RV 8.5. Sabiedriskais transports 

77. U 8.5.1. Sabiedriskā transporta pakalpojumi 

77.1. 

Sabiedriskā 

transporta 

pakalpojumu 

pieejamība  

Bauskas 

novads 
5000.00 x 0 0 2022 2028 

 

 

 

Pašvaldības interešu 

aizstāvība sabiedriskā 

transporta pakalpojumu 

pieejamības 

nodrošināšana 

 

 

 

 

 

Bauskas 

novada 

administrācija  

SM 3 Sadarboties un veidot efektīvu komunikāciju visos līmeņos  

VTP9  Pārvaldība un sadarbība  

RV 9.1. Vienota pārvalde  

78. U 9.1.1.  Paaugstināt pašvaldības pārvaldes kapacitāti 



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

132 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

78.1. 

Kompetences 

celšana pašvaldības 

darbiniekiem 

Bauskas 

novads 
100 000.00 20 000.00 80 000.00 0 2022 2028 

Īstenotas apmācības un 

pieredzes apmaiņas 

pasākumi  

Pašvaldības 

iestādes 

79. U 9.1.2. Attīstīt efektīvu pašvaldības pārvaldības sistēmu un infrastruktūru 

79.1. 

Plānošanas 

dokumentu izstrāde 

un uzraudzība 

Bauskas 

novads 
50000.00 x 0 x 2022 2028 

Veikta pašvaldības 

attīstības un 

plānošanas dokumentu 

izstrāde un uzraudzība 

Pašvaldības 

iestādes 

79.2. 

Kvalitātes vadības 

sistēmas izstrāde un 

ieviešana 

Bauskas 

novads 
50000.00 x 0 0 2022 2028 

Izstrādāta kvalitātes 

vadības sistēma 

Bauskas 

novada 

administrācija  

79.3. 

IKT infrastruktūras 

attīstība un 

mūsdienīgi digitālie 

rīki pārvaldes darbā 

Bauskas 

novads 
400000.00 x x 0 2022 2028 

Attīstīta IKT 

infrastruktūra un 

ieviesti mūsdienīgi 

digitālie rīki pārvaldes 

darbā, t.sk. IT 

programmas, sistēmas 

un aprīkojums 

Pašvaldības 

iestādes 

79.4. 

Vienoto 

pašvaldības un 

valsts klientu 

apkalpošanas centru 

attīstība 

Bauskas 

novads 
400000.00 x x 0 2022 2028 

Izveidoti jauni vienotie 

pašvaldības un valsts 

klientu apkalpošanas 

centri 

Pašvaldības 

iestādes 

80. U 9.1.3. Pilnveidot komunikāciju ar novada iedzīvotājiem 



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

133 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

80.1. 

Komunikācijas 

plāna izstrāde un 

ieviešana 

Bauskas 

novads 
20000.00 x x 0 2022 2028 

Izstrādāts un ieviests 

komunikācijas plāns 

(mobilās aplikācijas, 

sociālie tīkli u.c.) 

Bauskas 

novada 

administrācija  

RV 9.2. Starptautiskās sadarbības pasākumi  

81. U 9.2.1. Nodrošināt pārrobežu sadarbību un sekmēt starptautiskās pieredzes pārnesi 

81.1. 

Dalība ES un 

attīstības sadarbības 

projektos 

Bauskas 

novads 
50000.00 x x 0 2022 2028 

Īstenoti sadarbības 

projekti 

Pašvaldības 

iestādes 

81.2. 

Pieredzes apmaiņa 

starp pašvaldībām, 

pieredzes pārnese 

un nodošana 

Bauskas 

novads 
50000.00 x x 0 2022 2028 

Īstenoti pieredzes 

apmaiņas pasākumi 

Pašvaldības 

iestādes 

RV 9.3. Sabiedrības līdzdalības pasākumi 

82. U 9.3.1. Attīstīt un dažādot sadarbību ar sabiedrības mērķgrupām 

82.1. 

Projektu konkursa 

"Iedzīvotāji veido 

savu vidi" 

organizēšana 

Bauskas 

novads 
100000.00 x 0 x 2022 2028 

Iesniegti un īstenoti 

projekti 

Pašvaldības 

iestādes 

82.2. 

Jauniešu iniciatīvas 

projektu konkursa 

organizēšana 

Bauskas 

novads 
50000.00 x 0 0 2022 2028 

Īstenoti jauniešu 

iniciatīvas projekti 

Bauskas 

novada 

administrācija  

82.3. 

Sabiedrības neformālo 

grupu iesaiste 

pašvaldību 

sadraudzības 

pasākumu 

organizēšanā, 

Bauskas 

novads 
20000.00 x x 0 2022 2028 

Izveidota sadarbība ar 

sabiedrības neformālajām 

grupām, iesaistot  

pašvaldību sadraudzības 

pasākumu organizēšanā, 

organizējot pieredzes 

Bauskas 

novada 

administrācija  



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

134 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

pieredzes pārneses 

organizēšana vietējā 

un starptautiskā 

mērogā 

pārneses organizēšana 

vietējā un starptautiskā 

mērogā 

82.4. 

Pašvaldības 

tīmekļvietnes 

pilnveide, veidojot 

to iedzīvotājiem 

draudzīgu 

Bauskas 

novads 
40000.00 x x 0 2022 2028 

Pilnveidota 

pašvaldības 

tīmekļvietne 

Bauskas 

novada 

administrācija  

82.5. 

Mērķtiecīga 

pašvaldības darba 

plānošana (dažādas 

sadarbības formas) 

darbam ar 

sabiedrību, dialoga 

aktivizēšanai un 

sabiedrības iesaistes 

veicināšanai 

Bauskas 

novads 
7000.00 x x 0 2022 2028 

Aktivizēta sabiedrības 

iesaiste pašvaldības 

darbā 

Pašvaldības 

iestādes 

83. U 9.3.2. Iedzīvotāju līdzdalības pasākumi 

83.1. 
Iedzīvotāju iniciēto 

projektu īstenošana 

Bauskas 

novads 
300000.00 x 0 0 2022 2028 

Īstenoti iedzīvotāju 

iniciēti projekti 

Bauskas 

novada 

administrācija  

83.2. 

Līdzdalības budžeta 

sistēmas izveide un 

ieviešana 

Bauskas 

novads 
7000.00 x 0 0 2022 2028 

Organizēta un ieviesta 

līdzdalības budžeta 

sistēma 

Bauskas 

novada 

administrācija  

83.3. 

Sabiedrības 

iniciatīvu atbalsts 

un veicināšanas 

pasākumi 

Bauskas 

novads 
50000.00 x 0 0 2022 2028 

Izveidota sabiedrības 

iniciatīvu atbalsta 

sistēma un ieviesti 

veicināšanas/ 

godināšanas  pasākumi 

Bauskas 

novada 

administrācija  



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

135 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

RV 9.4. Lokālpatriotisms un kopienas 

84. U 9.4.1.  Lokālpatriotisma un piederības veidošana 

84.1. 

Viedo ciemu 

attīstība Bauskas 

novadā 

Bauskas 

novads 
1000000.00 0 x 0 2022 2028 

Veikta informēšana un 

izpratnes veidošana par 

viedo ciemu pieeju. 

Īstenoti pilotprojekti, lai 

realizētu kopienu 

stratēģiju ekonomikas 

stiprināšanai, sociālo un 

vides apstākļu 

uzlabošanai, īpaši 

orientējoties uz 

inovatīviem, 

energoefektīviem un 

digitāliem risinājumiem 

Pašvaldības 

iestādes 

84.2. 

Kopienu iesaiste 

kultūras, sporta un 

citu pasākumu 

organizēšanā  

Bauskas 

novads 
21000.00 x 0 0 2022 2028 

Izstrādāta un ieviesta 

sadarbības sistēma ar 

vietējām kopienām, 

veicinot kopienu 

iesaisti kultūras, sporta 

un citu pasākumu 

organizēšanā. 

Veicināta kopienu 

tradīciju saglabāšana 

un attīstīšana 

Pašvaldības 

iestādes 

84.3. 

Novadnieka 

lojalitātes sistēmas 

izstrāde un 

ieviešana 

(prioritāšu karte u.c. 

risinājumi) 

Bauskas 

novads 
40000.00 x x 0 2022 2028 

Izstrādāta un ieviesta 

"Novadnieka lojalitātes 

sistēma"  (prioritāšu 

karte u.c. risinājumi) 

Bauskas 

novada 

administrācija  



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

136 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

84.4. 

Novada mērogu 

pasākumu ieviešana 

patriotisma un 

piederības novadam 

veicināšanai 

Bauskas 

novads 
10000.00 x x 0 2022 2028 

Ieviesti novada mēroga 

lokālpatriotismu  

veicinoši  pasākumi 

Pašvaldības 

iestādes 

RV 9.5. Novada mārketings un komunikācija 

85. U 9.5.1. Mārketinga un komunikācijas pasākumi 

85.1. 

Mārketinga 

stratēģijas izstrāde 

un ieviešana 

Bauskas 

novads 
30000.00 0 x x 2022 2028 

Izstrādāta un ieviesta 

Bauskas novada 

mārketinga stratēģija 

Bauskas 

novada 

administrācija  

85.2. 

Digitālo rīku 

ieviešana 

iedzīvotāju 

informēšanai par 

pašvaldības 

pakalpojumiem un 

aktualitātēm 

(digitālie monitori 

sabiedriski 

apmeklētās vietās 

u.c.) 

Bauskas 

novads 
125000.00 x x 0 2022 2028 

Ieviesti digitālie rīki  

iedzīvotāju 

informēšanai par 

pašvaldības 

pakalpojumiem un 

aktualitātēm (digitālie 

monitori sabiedriski 

apmeklētās vietās u.c.) 

Bauskas 

novada 

administrācija  

85.3. 

Pašvaldības darba 

popularizēšanas 

akciju ieviešana 

(projektu digitālās 

izstādes, video u.c.; 

Bauskas 

novads 
70000.00 x x 0 2022 2028 

Organizētas ikgadējas 

pašvaldības darba 

popularizēšanas 

akcijas (projektu 

digitālās izstādes, 

Bauskas 

novada 

administrācija  



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

137 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

atvērto durvju dienu 

pasākumi 

pašvaldības kā 

dzīves/ darba 

vietas/izglītības 

ieguves vietas 

popularizēšanai) 

video u.c.; atvērto 

durvju dienu pasākumi 

pašvaldības kā dzīves/ 

darba vietas/izglītības 

ieguves vietas 

popularizēšanai) 

85.4. 

Pašvaldības zīmola 

un zīmola 

stratēģijas izstrāde 

(vizuālie, vides, 

digitālie risinājumi, 

izmantošanas 

noteikumi) 

Bauskas 

novads 
45000.00 x x 0 2022 2024 

Izstrādāts pašvaldības 

zīmols un zīmola 

stratēģija (vizuālie, 

vides, digitālie 

risinājumi; 

izmantošanas 

noteikumi) 

Bauskas 

novada 

administrācija  

85.5. 

Vides objektu 

izvietošana un 

elementu izstrāde 

vietvārdu 

popularizēšanai, 

pašvaldības 

simbolikas 

popularizēšanai 

Bauskas 

novads 
150000.00 x x 0 2022 2028 

Izstrādāti un izvietoti 

vides objekti  un 

elementi  vietvārdu, 

pašvaldības simbolikas 

popularizēšanai 

Pašvaldības 

iestādes 

85.6. 

Novada pilsētu tēla 

veidošana un 

pasākumu 

kompleksa 

īstenošana  

Bauska, 

Iecava 
50000.00 x x x 2022 2028 

Īstenots pasākumu 

komplekss Bauskas un 

Iecavas pilsētu tēla 

veidošanai un 

popularizēšanai 

Pašvaldības 

iestādes 

85.7. 

Komunikācijas 

materiālu dizaina 

izstrāde 

Bauskas 

novads 
20000.00 x x 0 2022 2024 

Izstrādāts dizains 

komunikācijas 

materiāliem 

 

 

Bauskas 

novada 

administrācija  



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

138 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

 

RV 9.6.  Sadarbība ar NVO 

86. U 9.6.1.   Stiprināt nevalstiskā sektora attīstību  

86.1. 

Līdzfinansējuma 

nodrošināšana 

NVO iniciatīvām 

un projektu 

realizācijai 

Bauskas 

novads 
100000.00 x 0 x 2022 2028 

Nodrošināts 

līdzfinansējumu NVO 

iniciatīvu īstenošanai, 

īstenoti projekti 

Bauskas 

novada 

administrācija  

86.2. 

Līdzfinansējuma 

nodrošināšana 

biedrībām, klubiem 

u.c. sabiedriskajām 

sporta 

organizācijām 

Eiropas un Pasaules 

līmeņa sporta 

pasākumu 

sarīkošanai 

Bauskas 

novads 
100000.00 x 0 x 2022 2028 

Līdzfinansējuma 

nodrošināšana 

biedrībām, klubiem 

u.c. sabiedriskajām 

sporta organizācijām 

Eiropas un Pasaules 

līmeņa sporta 

pasākumu sarīkošanai 

Bauskas 

novada 

administrācija  

86.3. 

Vietējo NVO, 

kopienu sadarbības 

aktivitāšu 

veicināšana, NVO 

dienu organizēšana 

Bauskas 

novads 
20000.00 x 0 0 2022 2028 

Veikta vietējo NVO, 

kopienu sadarbības 

aktivitāšu ieviešana, 

NVO dienu 

organizēšana, 

konsultāciju sniegšana 

projektu sagatavošanā 

un ieviešanā 

Pašvaldības 

iestādes 

 

 

Domes priekšsēdētājs     Aivars Okmanis 


